
 

BARGAIN PAGE

1 ARMENIA (Cilician) 1227-70 (Sis) AE Tank. As DeWit-4031. Armenian legend around seated
facing enthroned ruler with scepter and orb / Legend around cross with stars in angles. Nice VF, well
struck, nice color.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2 AUSTRALIA 1953(p) 1/2d. KM-61 (cat. @ $70 MS63). Sharp Reddish Brown BU
(PCGS-MS63BN).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

3 Australia 1917-I 1d. Glossy Brown EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
4 Australia 1927 1d. Nice Brown AU, a few tiny rim nicks.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $33.00
5 Australia 1943-I 1d. Nice Glossy R&B AU-UNC.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
6 Australia-Melbourne 1851 1/2d Token by W. J. Taylor. A-573; KM-TN244. EF, slight die rust

obverse.(Was $169.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
7 AUSTRIA-Tirol ND (1619-25) (Hall) Groschen. KM-238. Bare head of Leopold. Nice VF.(Was

$33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
8 Austria-Tirol ND (1625-32) (Hall) Kreuzer. KM-575. Archduke Leopold. Nice VF, tiny edge

flaw.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
9 Austria-Silesia 1696-C.B (Brieg) Groschen. KM-516 (cat. @ $85 VF). Leopold. VF+, superb gold

& red toning.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
10 Austria 1932 2 Shillings. Y-73; KM-2848. Haydn. Sharp Lt. Toned BU.(Was $98.00). · · · · · $69.00
11 Austria-Gürk 1816 (Vienna) 20 Kreuzer. KM-1. Franz Xaver. Choice Toned AU.(Was $210.00). $189.00
12 Austria-Salzburg 1147-64 AR Friesach Pfennig. CNA-Ca9; Pr-9. Eberhard I. Bust Archbishop with

staff and book / Church steeple and 2 towers. Fine / Choice VF, reverse strong, obverse weakly
struck.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

13 BRITISH NORTH BORNEO 1903-H 2½ Cents. Y-4; KM-4 (cat. @ $85 EF - $200 MS60).
Lovely Golden Toned AU, faint trace old wiping.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

14 CANADA 1912 One Cent. (cat. @ $30 MS60). Lovely Glossy UNC.(Was $24.00). · · · · · · $19.00
15 Canada 1892 5 Cents. (KM cat. @ $28 VF). VF+.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
16 Canada 1897 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF - $90 AU). Highly Lustrous Choice EF-AU.(Was $44.00). $32.00
17 Canada 1902 (Large “H”) 5 Cents. (KM cat. @ $27.50 AU). Choice Toned AU.(Was $29.00). · $21.00
18 Canada 1909 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat @ $125 XF). EF.(Was $110.00). · · · · · · · $67.00
19 Canada 1910 (Pointed Leaves) 5 Cents. Choice AU-UNC (reverse nice BU).(Was $49.00). · · · $36.00
20 Canada 1923 5 Cents. (KM cat. @ $60 AU). AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
21 Canada 1927 5 Cents. AU.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
22 Canada 1934 5 Cents. Choice EF-AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
23 Canada 1913 (Small Leaves) 10 Cents. (KM cat. @ $80 AU). Nice Lustrous AU.(Was $57.00).· $42.00
24 Canada 1902-H 25 Cents. Toned A.EF, very faint hidden scratches.(Was $69.00). · · · · · · · $49.00
25 Canada 1903 25 Cents. (KM cat. @ $20 VG). Good / Very Good.(Was $16.00). · · · · · · · · $11.00
26 Canada 1930 25 Cents. (KM cat. @ $27 VF20). Toned VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · $15.00
27 Canada-Newfoundland 1943-C One Cent. Lovely 80% Red BU.(Was $33.00). · · · · · · · · · $27.00
28 CEYLON ND (19th Century) Plantation Token. Prid-115. Large TC (Tatham & Co.) C/S on worn

GB 1/2d George III. Host Poor; C/S EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
29 CHILE 1919 Centavo. Y-27; KM-161.2 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
30 CHINA-Kwangtung ND (1890-1908) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $50 EF). EF.(Was $38.00). · · · $34.00
31 China-Sinkiang-Kuche ND (CA 1875-1908) 10 Cash. LC-234; Cr-33.18. Kwang Hsu. A.VF /

VG+.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
32 COURLAND (15)77 Schilling. D-220; Kop-4008 (R3). Gotthard Kettler. VF-EF.(Was $110.00).· $69.00
33 DALMATIA AND ALBANIA (1691-1709) Gazzetta (2 Soldi). KM-9 (cat. @ $70 Fine - $125 VF). 

Lion of St. Mark. VF, some slight porosity.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
34 DANZIG 1920 10 Pfennig. KM-TN1. AU-UNC.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
35 DENMARK-Glückstadt (16)24 Søsling Lybsk. Hede-171; KM-10. Christian IV monogram.

Fine.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
36 Denmark-Danske-Glückstadt 1694 8 Skilling. Hede-127a; Sieg-133.2; KM-82.2 (cat. @ $100 VF).

Christian V. VF. REDUCED 20% TO .(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
37 EAST AFRICA 1916-H One Cent. Lovely Choice Pale Toned BU (PCGS-MS66).(Was $79.00). $65.00
38 ECUADOR 1942 20 Centavos. Y-53a; KM-77.1a (cat. @ $40 MS63). Sharp 80% Golden BU.(Was 

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
39 Ecuador 1946 20 Centavos. Y-53b; KM-77.1b. CH BU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
40 ETHIOPIA EE1895 (1902-03) Gersh. Y-5; KM-12. Lovely AU.(Was $19.50). · · · · · · · · $16.00
41 Ethiopia EE1889 (Struck 1922-23) 1/32 Birr. Y-17; KM-10 (cat. @ $30 XF). With date but

denomination effaced and plain edge. CH EF+.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

42 FRANCE 1853-A (small head) 20 Centimes. KM-778.1. VF-EF.(Was $25.00). · · · · · · · · $16.00
43 FRENCH WEST AFRICA 1944 Franc. KM-2 (cat. @ $25 MS63). Sharp 95% Golden BU, a

couple pinhead-size spots.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
44 GERMAN EAST AFRICA 1916-T 20 Hellers. KM-15a BB. VF+.(Was $37.00). · · · · · · · $32.00
45 German East Africa 1914-J Rupie. Y-15; KM-10. Scarce date. Lustrous EF+.(Was $135.00). · · $110.00
46 GERMANY-Bavaria (1624) 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.2 (cat. @ $45 VF). Max. I. VF+, faint 

surface porosity.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
47 Germany-Bavaria 1629 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1 (cat. @ $110 XF). Max. I. Toned

EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
48 Germany-Bavaria 1825 6 Kreuzer. KM-686 (cat. @ $110 MS63). Bust Max. Joseph rt. Sharp Nicely

Toned BU.(Was $135.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
49 Germany-Bavaria 1859 Kreuzer. C-229; KM-858 (cat. @ $36 MS63). CH BU, obverse very

prooflike.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
50 Germany-Brandenburg-Bayreuth 1726 (Bayreuth) Death 1/12 Taler. KM-154 (cat. @ $285 XF).

7-line legend / Orange tree in tub. EF-AU.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
51 Germany-Cologne-Archbishopric 1167-91 AR Denar. Bonh-1582. Philip von Heinsburg.

Archbishop with flag and staff / 3 towers atop wall. Lt. Toned A.EF, about 20% off center.(Was
$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

52 Germany-Frankfurt 1819-G(F)B Heller. C-2a; KM-301 (cat. @ $90 UNC). Lovely Glossy R&B
UNC.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

53 Germany-Frankfurt 1860 Kreuzer. C-25; KM-357 (cat. @ $45 UNC). Sharp BU.(Was $49.00). · $39.00
54 Germany-Frankfurt 1861 Kreuzer. C-25.1; KM-357 (cat. @ $45 UNC). Sharp BU.(Was $52.00). $39.00
55 Germany-Further Austria 1803-H 6 Kruezer). C-17a; KM-29 (cat. @ $45 XF). CH EF.(Was

$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
56 Germany-Goslar 1718 6 Pfennig. KM-78 (year unlisted in KM). A.VF.(Was $42.00). · · · · · $32.00
57 Germany-Goslar 1721 1/24 Taler. KM-79 (cat. @ $150 VF). (Year unlisted in KM). VF, some strike

weakness in legends.(Was $87.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
58 Germany-Goslar 1743-HCRF 6 Pfennig. KM-78 (cat. @ $125 XF). Lt. Toned EF.(Was $69.00). $49.00
59 Germany-Hall in Swabia 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-15 (cat. @ $65 XF). One year type. Choice

AU-UNC.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
60 Germany-Hamburg 1839 Sechsling. C-3a; KM-525.2 (cat. @ $50 MS63). Sharp Lt. Toned

BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
61 Germany-Hanover 1846-B Pfennig. C-59.1; KM-201.1 (cat. @ $50 MS60). Brown UNC.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
62 Germany-Hesse-Darmstadt 1748-AK 4 Kreuzer. C-11; KM-184. CH AU, tiny edge flaw.(Was

$135.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
63 Germany-Hildesheim-Free City 1734 2 Pfennigs. C-2; KM-252 (cat. @ $70 VF). VF+, 4.5mm edge

chip.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
64 Germany-Lüneburg c.1370 16mm Hohlpfennig (Bracteate). Berger-543. Lion rampant left. VF,

short flan crack.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
65 Germany-Lüneburg c.1400 AR 15mm Bracteate (Hohlpfennig). Berger-558. Lion left within

beaded circle. VF, tiny edge chip.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
66 Germany-Mühlhausen in Thuringen 1767/6 OVERDATE 6 Pfennig. C-3a; KM-57.2 (cat. @ $100

XF). One year type. Lovely BU.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
67 Germany-Nürnberg 1678 Kreuzer. KM-194. Sharp Golden Toned BU, tiny edge flaw.(Was $75.00). $62.00
68 Germany-Nürnberg 1797-N Kreuzer. C-27; KM-390. Seated city goddess. EF-AU.(Was $47.00). $39.00
69 Germany-Osnabrück (City) 1625-CD 9 Pfennigs. Eklund-987; KM-MB97 (cat. @ $85 XF).

AU-UNC, a few pin point verdigris spots.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
70 Germany-Prussia 1910-A 3 Marks. Y-121; KM-527. Sharp BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · $75.00
71 Germany-Regensburg 1253-90 AR Pfennig. Bohn-1993. Heinrich I. Lion walking rt. / Eagle (poorly

struck). VF / Fine.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
72 Germany-Regensburg 1764-B Kreuzer. KM-364 (cat. @ $50 XF). EF.(Was $32.00). · · · · · · $23.00
73 Germany-Saxony 1475-82 Gotha AR Uniface Lion Pfennig. Krug-1566. Meissen / Landsberg

shield, rosette above. VF.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
74 Germany-Saxony 1566 1/8 Taler. Kohl-48; KM-MB175. August. Variety with rosette instead of

star. Nicely Toned VF+, small repaired loop 12 o’clock.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · $82.00
75 Germany-Saxony 1644-CR 1/8 Taler. Kohl-174; KM-387. Jo. Georg I bust right. Toned VF but

small mount broken off 12 o’clock.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
76 Germany-Stolberg-Konigstein-Rochefort (15)70 2 Kreuzer. KM-MB65 (cat. @ $40 F). Ludwig II.

Fine.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
77 Germany-Württemberg 1861 Kreuzer. KM-600 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp BU.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
78 Germany 1874-C Pfennig. KM-1. Choice Glossy Brown AU-UNC.(Was $35.00). · · · · · · · $22.00
79 Germany 1874-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $55 MS60). Sharp Brown UNC.(Was $45.00). $32.00
80 Germany 1874-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). A number of die breaks. Brown

AU-UNC.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
81 Germany 1874-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). Lovely 50% Red BU.(Was $42.00). · $32.00
82 Germany 1874-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice R&B AU.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · $22.00
83 Germany 1936-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely 50% Red BU.(Was $24.00).· · · · · · · · $20.00
84 Germany 1923-A 5 Rentenpfennigs. KM-32. Lovely Sharp Golden BU.(Was $45.00). · · · · · $29.00
85 Germany 1909-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. CH AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · $17.00
86 Germany 1911-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. EF-AU.(Was $21.00).· · · · · · · · · · · · · · $17.00
87 Germany 1911-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $28 XF). EF-AU.(Was $21.00). · · · · · $17.00
88 Germany 1876-J 50 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $150 BU). Sharp Lt. Toned BU.(Was $98.00). · · $83.00
89 Germany 1912-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $115 BU). Sharp Nicely Toned BU (under 1/2 of

KM).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
90 Germany 1927-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $90 MS63). Sharp BU.(Was $57.00). · · · $45.00
91 Germany 1943-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. EF-AU.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · $37.00
92 Germany 1874-G Mark. Y-17; KM-7. Nicely Toned AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · $75.00
93 Germany 1880-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $60 VF). Bold VF, a couple faint scuffs.(Was $35.00). $27.00
94 Germany 1898-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 XF). Nicely Toned EF-AU.(Was $69.00). · $55.00
95 Germany 1911-D/D Mark. Y-18; KM-14. AU.(Was $70.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
96 Germany 1924-G Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $220 MS63). Scarce mint! Sharp BU.(Was $119.00). $99.00
97 Germany 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $160 MS63). Sharp BU.(Was $98.00).· · · · · · $82.00
98 Germany 1925-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $190 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $110.00). · $95.00
99 Germany 1926-D 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Toned A.EF, nice!(Was $29.00). · · · · · · $24.00
100 Germany 1951-G 2 Marks. KM-111. Scarce date. EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · $19.00
101 Germany 1951-J 2 Marks. KM-111. EF, a couple tiny rim dings.(Was $16.00).· · · · · · · · · $11.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00. ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $16.30 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138  email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #202, NOVEMBER 2021

SHOW SCHEDULE: BALTIMORE: November 18-20: FUN-Orlando: January 6-9; NEW YORK
(InterContinental New York Barclay): January 13-16; LONG BEACH: February 17-19 



102 Germany 1922-G 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. CH BU.(Was $25.00). · · $16.00
103 Germany 1925-D 3 Marks. Y-50; KM-46. Rhineland. CH AU-UNC REDUCED TO.(Was $69.00). $59.00
104 Germany 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Lovely Lt. Toned UNC.(Was $45.00). · · · · $33.00
105 Germany 1935-E 5 Marks. Y-82; KM-86. Choice AU-UNC.(Was $20.00).· · · · · · · · · · · $14.00
106 Germany-Buer K.B.J. III ND WWI POW 10 Pfennigs. Frz-31.2; Menz-3968.2. Scarce. A.VF.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
107 Germany-Ulm a. D ND WWI POW 5 Pfennigs. Frz-74.3. VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · $11.00
108 Germany-Zwickau ND WWI POW 5 Pfennigs. Frz-81.9a. Lovely UNC with much original

surfaces.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
109 Germany ND (c.1900) Brass 5, 50, 100 Lohn Marke (Token). Men-22696.2.5, and .6 (42€).

VF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
110 Germany-Schlitz ND (c.1900) Brass 8-sided 1 Lohn Marke (Token). Men-22696.7 (cat. @ $22€).

Burggüter Verwaltung. EF.(Was $19.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
111 GIBRALTAR 1972 25 New Pence. KM-6a. Wedding Anniversry. Top pop. Superb Choice Deep

Cameo Proof (PCGS-PR67DCAM).(Was $195.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
112 GREAT BRITAIN 1792 Maundy 1d. (KM cat. @ $45 VF). George III. Toned VF+, short scratch on 

face, tiny rim crack, lt. cleaned.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
113 Great Britain 1844 1/2 Farthing. E over N. Scarce. EF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · $52.00
114 Great Britain 1894 Farthing. (KM cat. @ $45 XF). Choice EF-AU, some mint red.(Was $35.00). $22.00
115 Great Britain 1919 1d. (cat. @ $70 MS60). Nice 85% Red BU.(Was $55.00). · · · · · · · · · $45.00
116 Great Britain 1938 1d. Sharp 40% Red BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
117 Great Britain 1940 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Sharp 90% Red BU.(Was $55.00).· · · · · · · $36.00
118 Great Britain 1859 6d. Lt. Toned VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
119 Great Britain 1902 6d. Lovely AU.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
120 Great Britain 1911 Shilling. (KM cat. @ $80 MS60). Lovely Toned BU.(Was $69.00). · · · · · $49.00
121 Great Britain 1917 Shilling. (KM cat. @ $40 XF). Choice Highly Lustrous EF.(Was $39.00). · · $24.00
122 Great Britain 1921 Shilling. (KM cat. @ $65 XF). Lustrous EF-AU.(Was $39.00). · · · · · · · $29.00
123 Great Britain 1929 Shilling. (cat. @ $45 MS63 - $55 MS65). Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
124 Great Britain-Glamorganshire-Swansea 1796 1/2d Token. D+H-4. Castle / Key. EF-AU, very faint

hairline scratch reverse.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
125 Great Britain 1771 Evasive 1/2d Token. A-76. “Cornwall lis ind” / “Britain Rule”. Good with old

dig, nice color.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
126 GREECE 1873-A Drachma. Y-7; KM-38. Lt. Toned EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · $72.00
127 Greece 1873-A 2 Drachmai. Y-8; KM-39. Fine+, several very light scratches obverse.(Was $39.00). $32.00
128 Greece 1911 2 Drachmai. Y-23; KM-61. Toned VF.(Was $19.00).· · · · · · · · · · · · · · · $15.00
129 Greece 1959 10 Drachmai. KM-84 (cat. @ $55 MS65). CH BU.(Was $27.00). · · · · · · · · · $22.00
130 GUADELOUPE 1903 50 Centimes. Y-1; KM-45. VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · $23.00
131 GUERNSEY ND (20th Century) C/N 29.5mm Token. As Remick pg. 267 #2. Caves de Bordeaux -

Bertin Feuillerat. Lovely AU REDUCED 32% TO.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · $25.00
132 HUNGARY 1172-1196 AE 23mm coin. Huz-73; Frynas-H.15.25. Bela III. Indecipherable

pseudo-Arabic characters. EF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
133 Hungary 1506-KH Denar. Wladislaus II. POLISH eagle in center of arms. AU, faint hairline flan

crack.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
134 Hungary 1516-KG Denar. Wladislaus II. POLISH eagle in center of arms. CH AU.(Was $45.00). · $29.00
135 Hungary 15Z1-KA Madonna Denar. Ludwig II. Toned AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · $21.00
136 Hungary 1539-KB Denar. Ferdinand I. Choice AU-UNC.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · $25.00
137 Hungary 159Z-KB Denar. Rudolf II. Lovely BU.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
138 Hungary 1849-KB 6 Krajczar. KM-435 (cat. @ $55 MS60). Nice BU.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
139 INDIA-Mughal AH972 (1556-1605) AR Square Rupee. KM-83.1. Akbar I. Early style, possible

presentation piece. Fine.(Was $99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
140 India-Alwar 1882 Rupee. Y-5; KM-45 (cat. @ $80 VF). VF.(Was $60.00). · · · · · · · · · · $42.00
141 India 1919-C Rupee. Y-45; KM-524. Lovely Lt. Toned BU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · $29.00
142 India-Madras Presidency 1803 5 Cash. KM-316 (cat. @ $90 XF). EF, choice but some flan porosity

as made reverse.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
143 IRAN SH1306-H (1927) 5000 Dinars (5 Kran). Y-111; KM-1106. Nice AU.(Was $59.00). · · · $44.00
144 IRELAND 1748 1/2d. KM-130.2. George II. Scarce date. VG-F, OK color.(Was $22.00). · · · $18.00
145 Ireland 1781 1/2d. KM-140. George III. CH VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $56.00
146 Ireland 1942 3d. KM-12a. Lovely Toned UNC.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
147 ITALY-Fosdinovo 1666 AR Luigino. CL-066; Gamb-89. Bust Marie Madeleine Centurioni rt. /

Crowned arms. Toned VF+, small hole 12 o’clock.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
148 Italy-Lucca 1039-1125 Denaro. Bia-1058. Enrico III, IV, or V. Monogram of 2 T’s united / LVCA.

VF+.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
149 Italy-Milan 1039-1125 Denaro Scodellato. Bia-1413. Enrico III or IV. Name in center / Small cross.

EF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
150 Italy-Milan (1539) AR Parpagliola. Var-293 R (150€); Crippo-20 RR. Carl I. Large K in

quadralobe-like design / Eagle. VF, holed near rim 9 o’clock.(Was $79.00). · · · · · · · · · · $52.00
151 Italy-Pavia 962-967 Denaro. Bia-1824. Otto I and Otto II. Toned VF+, bold centers, uneven outer

legends.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
152 Italy-Venice 1382-1400 Grosso. Gamb-131; Bia-2854. Antonio Venier. Standing Doge and St.

Mark / Christ enthroned. Toned VF-EF, legends incomplete.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · $69.00
153 Italy 1899-R Centesimo. KM-29. Umberto. Lovely Sharp Red BU.(Was $29.00).· · · · · · · · $21.00
154 Italy 1920-R (Plain edge) 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU.(Was $29.00). $21.00
155 Italy 1925 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $100 MS60). Sharp Frosty BU.(Was $69.00). · · · · $32.00
156 JAPAN 1873 (M-6) (unconnected character) 5 Sen. Y-22. VF-EF.(Was $21.00). · · · · · · · · $17.00
157 Japan 1871 (M-4) 20 Sen. Y-3. Lustrous EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
158 LUNDY 1929 1/2 Puffin. Y-1; KM-TN1. One year type. Choice Red BU.(Was $47.00). · · · · $39.00
159 MONGOLS (1206-1227) Billon Jital. Album-1969. Genghis Khan. Legends both sides. Bold

VF+.(Was $119.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
160 MOZAMBIQUE 1936 20 Centavos. KM-64. Scarce. Glossy R&B UNC, small haze spot

reverse.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
161 Mozambique 1941 20 Centavos. Y-12; KM-71. One year type. Red AU, once cleaned.(Was $36.00). $22.00
162 Mozambique 1950 Escudo. Y-17; KM-77 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU.(Was $59.00). · · · · $37.00
163 Mozambique 1953 Escudo. KM-82 (cat. @$40 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU.(Was $37.00). · $25.00
164 Mozambique 1954 2½ Escudos. KM-78 (cat. @ $35 MS63). CH BU.(Was $35.00). · · · · · · $22.00
165 Mozambique 1938 10 Escudos. KM-70. CH AU.(Was $99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
166 NETHERLANDS 1903 1/2 CENT. KM-133 (cat. @ $30 MS63). Glossy Brown Sharp UNC.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
167 Netherlands 1898 10 Cents. KM-119. One year type. Toned AU, very faint trace of old wiping

obverse hidden by toning.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
168 Netherlands 1904 Gulden. KM-122.2. Choice Toned A.EF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · $47.00
169 NEW ZEALAND 1942 1d. KM-13 (cat. @ $110 MS63). Sharp Reddish BU.(Was $55.00). · · $39.00
170 New Zealand 1942 3d. KM-7 (cat. @ $40 MS65). Choice Lt. Toned BU.(Was $42.00).· · · · · $33.00
171 New Zealand 1943 3d. Y-9; KM-27. Lovely Sharp BU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · $15.00
172 New Zealand 1934 6d. Y-2; KM-2. Lovely AU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
173 New Zealand 1939 6d. KM-8 (cat. @ $35 MS60). Lt. Toned BU, obverse very lightly wiped.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
174 New Zealand 1951 Shilling. KM-17. CH AU.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
175 New Zealand 1941 Half Crown. KM-11. Nice AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
176 NICARAGUA 1936 10 Centavos. Y-13; KM-13. Lovely Toned AU.(Was $24.00). · · · · · · $17.00
177 NORWAY 1878 Öre. KM-352. VF+.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
178 Norway 1914 10 Öre. KM-372. EF-AU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
179 Norway 1909 25 Öre. KM-373. Lustrous A.EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
180 Norway 1938 Krone. Y-52; KM-385. Choice EF-AU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · $20.00
181 Norway 1963 5 Kroner. Y-73; KM-412 (cat. @ $50 MS63). Lovely BU.(Was $29.00). · · · · · $21.00
182 PALEMBANG AH1198 (1783) AE 21mm Uniface Pitis (original hole). KM-6 (cat. @ $40 Fine).

F-VF, overall light porosity.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

183 PALESTINE 1935 100 Mils. KM-7 (cat. @ $35 VF). VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · $23.00
184 PANAMA 1934 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $275 MS60). Key date. Frosty BU (could be MS63

but faint haze line obverse). REDUCED $40 TO.(Was $269.00). · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
185 PERU 1819-JP 2 Reales. KM-115.1. Ferd. VII. EF, short, light scratch obverse.(Was $59.00). · $49.00
186 POLAND-Lithuania 1547 1/2 Groszy. G-598; Kop-3239. Sigismund II August. EF.(Was $42.00). $33.00
187 Poland 16ZZ (Krakow) Schilling. G-898; Kop-712; KM-25. Sigismund III. VF, small flan flaw at

edge.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
188 Poland (16)26 Schilling. Kop-726; KM-25. Sigismund III. A.VF.(Was $16.50). · · · · · · · · $12.00
189 Poland (16)17 1½ Kreuzer. Kop-844; KM-41 (cat. @ $50 VF). Sigismund III. Toned VF.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
190 Poland (15)94 (Malbork) 3 Groszy. G-1021; Kop-985. Sigismund III. A.EF, small flan flaw on

rim.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
191 Poland 1623 (Krakow) Groszy. Kop-1258; KM-42. Sigismund III. Highly Lustrous EF+, usual

somewhat weak strike.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
192 Poland-Lithuania (16)18 Schilling. G-1297; Kop-3447. Sigismund III. VF-EF, well struck, faint

porosity.(Was $34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
193 Poland-Riga 159Z 3 Groszy. G-1451; Kop-8188. Sigismund III. A.VF, old faint scratch.

REDUCED TO .(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
194 Poland-Riga 1598 3 Groszy. Kop-8194. Sigismund III. Bold VF.(Was $47.00).· · · · · · · · · $39.00
195 Poland-Livonian Order-Dorpat 1473-85 Artig. Saurma-5229; Dav-169. Johanes III Bertkow.

Family arms (antlers) / Bishop’s arm. VF+, 25% weak strike at edge.(Was $75.00). · · · · · · $37.00
196 Poland-Livonian Order (15)39 (Riga) Schilling. Hcz-6266 (R1); D-40; Saurma-5149. Herman v.

Brugeney. Choice VF-EF.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
197 Poland-Livonia 1649 Schilling. KM-2. Christina. EF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · $18.00
198 Poland-Riga (Archbishopric) (15)37 Schilling. Sim. Hcz-6207(R1); D-107; Saurma-5205. Thomas

Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · $25.00
199 Poland-Riga (Archbishopric) (15)40 (error as 0 - 4) Schilling. Hcz-10573(R); Dav-109.A; Dud-97.

Thomas Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. Bold A.VF. REDUCED
TO.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

200 Poland-Riga (Archbishopric) (15)40 Schilling. D-118; Neum-360; Saurma-5217. Wilhelm von
Brandenburg. VF, 20% legends weak.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

201 Poland-Riga (16)47 Solidus. Ahl-66; KM-21. Christina. EF.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · $14.00
202 Poland-1974 100 Zlotych. Y-71 (cat. @ $42.50 PF63). Curie. Choice Deep Cameo Proof.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
203 PORTUGAL 1898 1000 Reis. Y-27; KM-539. 400th Anniv. Discovery. Lovely Toned AU.(Was

$95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
204 Portugal 1921 20 Centavos. Y-44; KM-571 (cat. @ $22.50 MS60). CH BU.(Was $35.00). · · · $27.00
205 Portugal 1951 20 Centavos. KM-584. Key date. Glossy Brown AU / UNC.(Was $19.50). · · · · $13.00
206 RIGA (16)56 Schilling. KM-55 (cat. @ $60 XF). Under Charles of Sweden. Lovely AU, 75%

original silvering.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
207 RUSSIA 1900-Chb 1/4 Kopeck (Polushka). Y-47.1. Choice EF-AU.(Was $32.00).· · · · · · · $22.00
208 Russia 1462-1505 (Novgorod) Denga. Sp-75/19. Ivan III Vassilijevitch. Rider right, legend around,

I-O below horse / 4-line legend. CH VF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
209 Russia 1462-1505 (Moscow) Denga. As Sp-75/3. Ivan III Vassilijevitch. Rider right, letters below

horse / Circular legend, design in center. A.VF on oblong flan.(Was $65.00).· · · · · · · · · · $45.00
210 Russia 1916 (Osaka) 15 Kopecks. Y-21a.1 (cat. @ $130 MS63). One year type. Lovely Sharp

BU.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
211 SAN MARINO 1937 5 Lire. Y-9; KM-9. Lovely Sharp BU.(Was $37.00).· · · · · · · · · · · $29.00
212 SERBIA 1915-A Dinar. Y-20; KM-25.3 (unpriced in KM). Peter I. With signature and coin

alignment. Choice Frosty AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
213 SPAIN-Aragon 1162-96 (Barcelona) Dinero. Heiss-Pl.77.1; Cayon/Castan-768. Alfonso II. Cross

with rings at side / Long cross. Bold VF.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
214 Spain-Barcelona 1693 AR Real (Croat). KM-45 (date unlisted) (cat. @ $175 VF). Lovely bust

Carlos II left / Long cross. VF+.(Was $175.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
215 Spain 1912(12) 2 Centavos. KM-732 (cat. @ $25 MS63). 2 year type. Lovely Choice Blazing Red

BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
216 Spain 1906-SL.V Centimo. Y-90; KM-726 (cat. @ $10 MS63). Lovely Choice Red BU.(Was

$34.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
217 STRAITS SETTLEMENTS 1908 One Cent. KM-19. Sharp Glossy Brown UNC with hints of red

obverse / Reverse UNC.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
218 Straits Settlements 1883-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $400 Fine). A.VF. DRASTICALLY

REDUCED 40% TO.(Was $395.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
219 SWEDEN 1683 1/6 Öre. KM-254 (cat. @ $100 XF). Glossy EF, obverse with some flan porosity as

made, reverse choice.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
220 SWITZERLAND-Basel (City) ND (c.1500) 16mm Uniface Rappen (Bracteate). Hmz-56a. City

arms on shield in circle of pearls. EF.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
221 TOGO 1925 2 Francs. KM-3 (cat. @ $110 XF). EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · $42.00
222 VENEZUELA-Maracaibo Leper Colony 1916 5 Centimos. McFad-918; KM-L10. Nice VF.(Was

$17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00

WORLD GOLD COINS

223 AUSTRIA 1926 100 Schilling (.6806 agw). F-435; KM-2842. 1st year of issue. Lovely Highly
Prooflike BU. MELT + 20%, APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1.00

224 BRAZIL 1972 300 Cruzeiros (.4925 agw). KM-584. Independence. Lovely Choice Proof like.
MELT + 20%, APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1.00

225 BURUNDI 1962 10 Francs (.0926 agw). KM-1a. Independence. 3,500 minted. Choice Proof
MELT + 20%, APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1.00

226 CANADA 1911-C Sovereign. Lovely Golden Toned BU (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · $500.00
227 1913 10 Dollars (.4838 agw). F-3; KM-27. BU, obverse with light bagging. MELT + 15%,

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1.00
228 DENMARK 1876 20 Kroner (.2593 agw). KM-791.1 (cat. @ $500 MS63). Popular type with seated 

female and porpoise. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
229 FINLAND 1911 20 Markkaa. KM-9.2. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
230 FRANCE 1811-A 40 Francs. F-505; KM-696.1 (cat. @ $1675 UNC 60). (.3734 agw). BU, great eye

appeal (NGC-UNC details, obverse repaired) Unsure what repair is?· · · · · · · · · · · · · · $995.00
231 France 1824-A 40 Francs. Gad-1105; KM-721.1 (cat. @ $1035 XF). Charles X. AU, once lightly

cleaned (PCGS-AU detail, cleaned) MELT + 25%, APPROXIMATELY (. · · · · · · · · · $1.00
232 GERMANY-Prussia 1825-A Frederick d’Or. F-2429; KM-415 (cat. @ $1400 MS60). Sharp

Prooflike BU, date “15 Sept.” engraved below year.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
233 GREAT BRITAIN 1863 1/2 Sovereign. F-389b; KM-735.1 (cat. @ $750 XF). EF. · · · · · · $325.00
234 ITALY-Florence (1252-1422) Florin. F-275. One of the most important gold coins of all time! St.

John standing / Lily. CH AU, superb strike (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,150.00
235 Papal States 1867-XXI 20 Lire. F-280; KM-1382.2 (cat. @ $800 XF). AU. · · · · · · · · · · $550.00
236 JAPAN 1868-69 2 Bu (Ni Bu). C-21d. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
237 LIECHTENSTEIN 1956 25 & 50 Franken (.049 oz.). Prince & Princess. CH BU in original box. · $1,195.00
238 RUSSIA 1902-AP 5 Rubles. F-180; Y-62. Lovely Choice BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · $475.00
239 1902-AP 5 Rubles. F-180; Y-62. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
240 SWITZERLAND 1883 20 Francs. F-495; KM-31.1. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
241 1916 10 Francs. F-504; KM-36. Better date. BU, a couple faint hairline scratches obverse. · · · $210.00

ANCIENT COINS

242 Ancient Greece-Sicily-Abakainon 450-400 B.C. AR Litra. Sear-739. Rare. Bearded head right
(Zeus) / Boar standing right. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

243 Ancient Greece-Attica-Athens c.440-404 B.C. AR Tetradrachm. Helmeted bust Athena right / Owl.
AU (NGC-AU, Strike 5/5; Surface 5/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

244 Ancient Greece-Sicily-Segesta 416-410 B.C. AE Hexas. As S-1173. Head of nymph Segesta right
wearing sphendone / Hound right with 2 pellets in field. CH VF, even green patina, flan tear at edge. $169.00

245 Ancient Greece-Ionia, Ephesus Before 133 B.C. AR Cistophorus. As S-4394. CH VF, reverse
slightly off center (NGC-CH VF, Strike 4/5; Surface 3/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

2



246 Roman Republic c.137 B.C. AR Denarius (3.96 gms.). Syd-489. M. Baebius Q.f.Tampilus. Roma
left with winged helmet / Apollo in quadriga right. Lovely Sharp Lt. Toned BU (NGC-MS, strike
4/5; surface 4/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

247 Roman Republic c.134 B.C. AR Denarius (3.94 gms). Syd-500. M. Marcius Mn.f. Roma with
winged helmet bust right / Roma in victory biga right, grain ears below. CH BU (NGC-MS, strike
4/5; surface 4/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

248 Ancient Rome 126-127 A.D. Denarius. S-3485; Ric-202. Hadrian bust right / Crescent moon and 7
stars. CH EF (NGC-CH XF 5/5, 5, 5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

249 Ancient Rome After 161 AD AR Denarius (2.97 gms.). Ric-436. Posthumous issue for Antoninus
Pius. Reverse crematorium (or pyre). Superbly Toned AU-UNC, exceptional! (NGC-CH AU*,
strike 5/5; surface 5/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

250 Ancient Rome 223 AD (Rome) Denarius. Ric-23; S-7895. Bust Severus Alexander right / Mars
standing. AU, 5% off center strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

251 Ancient Rome 248 AD Antoninianus. S-8959; Ric-21. Radiate bust Philip I right / Antelope. Comm. 
1000 years Founding of Rome. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

252 Ancient Rome-Egypt 269-70 A.D. (Alexandria) Billon Tetradrachm. S-11419. Laureate head
Claudius II Gothicus right / Eagle standing right holding wreath in beak L-B (yr. 2). Bold EF, flan
crack reverse on eagle.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

253 Ancient Rome 305-306(Rome) (Mint Mark Z) AR Argenteus. S-13950. Constantius I. Bust right /
Tetrarchs at campgate, “VICTORI - ASARAMAT”. Choice Toned BU (NGC-MS, Strike 5/5;
Surface 3/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00

254 Ancient Rome 306-12 (Rome) Billon Follis. As Sear-15001; C-21. Maxentius. Temple of 6
columns, Roma seated within. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

255 Ancient Rome 307-337 (Antioch) AE 3. Constantine I, the Great / Camp gate. Bold EF. · · · · $39.00
256 Ancient Rome 316 A.D. (Trier) Billon Follis. S-16063; Ric VII, 105. Constantine I “The Great” bust

right / Standing Sol with globe. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
257 Ancient Rome 329AD (Alexandria) Billon Centenionalis. C-12; Sear-16632. Bust of Helena,

mother of Constantine the Great, right / Helena standing, wreath and I in field. Razor Sharp Choice
Brown UNC, amazing! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

258 Ancient Rome 388-95 (Trier) AR Siliqua. S-20459; RSC-57a. Bust Theodosius I right / Roma seated 
left. Choice Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ALBANIA

259 1926-R 10 Qindar Leku. Y-2; KM-2. Choice 80% Red BU (NGC-MS65 RB). · · · · · · · · · $210.00
260 1926-R 1/2 Lek. KM-4. Lovely Choice BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
261 1926-R Lek. KM-5. Lovely Choice BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

ANGOLA
262 (1837) 2 Macutas. KM-51.2 (cat. @ $55 Fine - $130 VF). C/S on Angola 1785 Macuta (KM-20).

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
ARGENTINA

263 La Rioja 1840 8 Reales. CJ-57; KM-8. Mountains over arms / Sunface over shield. Choice Toned
A.EF, 2 pinpoint digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

264 1885 Centavo. Y-1; KM-32 (cat. @ $40 XF). EF+, faint area of micro-porosity obverse at rim. · $29.00
265 1888 2 Centavos. Y-2; KM-33. Key date. R&B AU-UNC, small corrosion spot at rim 10 o’clock

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
266 1892 2 Centavos. Y-2; KM-33. Glossy Brown AU, faint scratch. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
267 1919 5 Centavos. Y-7; KM-34. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
268 1925 20 Centavos. Y-9; KM-36. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

AUSTRALIA
269 1917-I 1/2d. Lovely Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
270 1940 1/2d. Lovely R&B AU (some nice bright red luster!). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
271 1953 1/2d. Lovely 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
272 1911 1d. (KM cat. @ $40 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
273 1922 1d. (KM cat. @ $50 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
274 1927 1d. (KM cat. @ $35 XF). CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
275 1933 1d. (KM cat. @ $24 XF). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
276 1936 1d. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
277 1941-P 1d. (KM cat. @ $60 XF). Glossy EF, usual soft strike on head.· · · · · · · · · · · · · $32.00
278 1942-I 1d. Lovely Glossy Brown UNC with hints of mint red. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
279 1943-P 1d. (KM cat. @ $42 MS60). Nice R&B UNC, tiny flan peel on face. · · · · · · · · · · $29.00
280 1944-P 1d. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
281 1921-M 3d. (KM cat. @ $28 XF - $125 MS60). Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · $49.00
282 1927 3d. (KM cat. @ $180 MS60 - $275 MS63). Sharp Frosty BU (ANACS-MS63). · · · · · · $239.00
283 1943-D 3d. (KM cat. @ $22 MS65). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
284 1918-M 6d. (KM cat. @ $180 VF). Scarce date. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
285 1921 6d. (KM cat. @ $15 VF - $67 XF). Choice Lustrous EF / A.EF. · · · · · · · · · · · · · $49.00
286 1925 6d. (KM cat. @ $12 VF - $50 XF). VF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
287 1942-D 6d. (KM cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
288 1943-D 6d. (KM cat. @ $20 MS63). Nicely Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
289 1953(m) 6d. KM-52 (cat. @ $240 MS65). Key date. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $239.00
290 1963(m) 6d. Choice Satiny BU, reverse near gem quality. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
291 1914 Shilling. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
292 1918-M Shilling. (KM cat. @ $55 XF). Lightly Toned EF, considerable traces of luster. · · · · $49.00
293 1953(m) Shilling. Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
294 1910 Florin. (KM cat. @ $250 XF). Edward VII. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $250.00
295 1915-H Florin. (KM cat. @ $200 VF). VG-F.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
296 1922 Florin. (KM cat. @ $450 XF - $1200 MS60). Choice Lustrous AU. · · · · · · · · · · · $225.00
297 1927 Florin. Parliament. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
298 1932 Florin. (KM cat. @ $1000 VF). Scarce. Nice Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
299 1934-35 Florin. KM-33 (cat. @ $500 MS63). Victoria & Melbourne. Lovely Sharp Frosty BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
300 1954 Florin. KM-55. Royal Visit. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
301 1956 Florin. (KM cat. @ $100 MS63). Key date. Sharp Frosty BU, reverse nicer. · · · · · · · $98.00

AUSTRIA
302 Vienna After 1456 AR Uniface Pfennig. CNA-Fa9. Posthumus issue for Ladislaus. L - R between

crowned arms. VF, typically crude.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
303 Tirol 1564 (Hall) Gulden Taler of 60 Kreuzer. Dav-33. Ferd. I. 1/2-length armored bust with Reichs

orb. Lt. Toned EF, considerable luster, usual uneven strike (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · $639.00
304 Tirol 1613 (Hall) Taler. D-3317; KM-167 (cat. @ $575 EF). Archduke Maximilian. Choice Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
305 Carinthia 1631 (St. Veit) Groschen. KM-499. Ferd. II. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
306 Silesia 1637 (Breslau) Groschen. Her-796; KM-336 (cat. @ $60 VF). Ferd. III bust right. VF+,

reverse 50% rough flan as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
307 Tirol 1664 (Hall) Groschen. KM-1209. Archduke Sigismund. Bold VF / A.VF. · · · · · · · · $32.00
308 Silesia 1665-SHS (Breslau) Groschen. KM-471 (under Germany) (cat. @ $80 VF). Leopold. VF, lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
309 1669-SHS (Breslau) Groschen. KM-471 (Germany) (cat. @ $160 XF). Leopold. EF+. · · · · · $69.00
310 Silesia 1671 (Breslau) Kreuzer. KM-498 (Germany) (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · $39.50
311 Tirol 1676 (Hall) Groschen. KM-1245 (cat. @ $65 XF). Leopold. CH AU-UNC, somewhat

prooflike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
312 Silesia 1681-MMW (Breslau) 6 Kreuzer. KM-507 (Germany). Leopold. VF, small trace of loop 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
313 Styria 1682 (Graz) Broad 2 Taler. D-43232; KM-1268 (cat. @ $2450 XF - $3250 MS60). Lt. Toned

AU-UNC, light filing on rim in several spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,195.00
314 Silesia 1688-SHS (Breslau) 6 Kreuzer. KM-507 (Germany) (cat. @ $50 VF). Leopold. Toned Bold

VF, a couple small spots near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
315 Silesia 1695 (Oppeln) Kreuzer. Her-1795; KM-612 (Germany) (date unlisted) (Type $100 VF).

Leopold. Bold VF+, faint porosity obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

316 Silesia 1698-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) (cat. @ $85 VF). Leopold. Nice VF. · · $69.00
317 Silesia 1706-FN (Breslau) Groschen. KM-687 (Germany). Joseph. CH A.VF. · · · · · · · · · $29.00
318 Silesia 1707-FN (Breslau) Groschen. Her-316; KM-687 (under Germany). Joseph I. Scarce in this

grade. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
319 1742 (Hall) 1/4 Taler. C-27; KM-1695 (cat. @ $125 XF). M. Theresia. AU, reverse choice.· · · $139.00
320 1795-A 6 Kreuzer. KM-2127. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
321 1800-S (Schmollnitz) 6 Kreuzer. C-157; KM-2128. Lovely Semi-Prooflike AU. · · · · · · · · $22.00
322 1816-A 1/4 Kreuzer. C-175; KM-2107. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
323 (Prag) 1847-C 3 Kreuzer. C-188a; KM-2191 (cat. @ $60 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
324 1848-A 2 Kreuzer. C-196; KM-2188 (cat. @ $50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
325 1848-C (Prag) 6 Kreuzer. C-202; KM-2199. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
326 1861-A 4 Kreuzer. KM-2194 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
327 1912 Krone. Y-37; KM-2820. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
328 1915 Krone. Y-37; KM-2820. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
329 1936 50 Groschen. Y-65; KM-2854 (cat. @ $20 XF - $50 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · $25.00
330 1928 2 Schillings. KM-2843 (cat. @ $15 MS63). Schubert. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · $15.00
331 1935 2 Schillings. Y-76; KM-2855. Dr. Lueger. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
332 1936 2 Schillings. Y-77; KM-2858. Prince Eugen. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
333 1959-1976 Complete Set of 50 Schillings Comm. (20 pcs.). Total pure silver weight is 10.7 ounces.

All BU, most choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $320.00
AUSTRIAN STATES

334 Salzburg 1441-52 AR Pfennig. Pr-49. Friedrich IV. Shield / Staff within circle and 2 ringlets at sides. 
Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

335 Salzburg 151Z AR Uniface Pfennig. Saurma-375 (type); Probst-130. VF. · · · · · · · · · · · $19.00
336 Salzburg 1514 AR Uniface Zwier. Saurma-871. Archbishop Leonard von Keutschach. VF+. · · $32.00
337 Salzburg 1530 AR Uniface Zwier. Saurma-383 (type); Probst-286. M. Lang. CH VF.· · · · · · $19.00
338 Salzburg (15)36 AR Uniface Zweier. Saurma-897; Probst-293. CH VF. · · · · · · · · · · · · $19.00
339 Salzburg 1551 AR Uniface Zweier. Pr-385. 3 shields. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
340 Salzburg (15)91 AR Uniface 2 Pfennigs. Pr-860. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
341 Salzburg (15)93 AR Uniface 2 Pfennig. Pr-862. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
342 Salzburg 1697 Kreuzer. KM-248 (cat. @ $30 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
343 Salzburg 1721-FA Uniface Pfennig. KM-291 (cat. @ $20 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · $35.00
344 Salzburg 1723 4 Kreuzer. Pr-2048; KM-315. Fr. Anton. Choice Lt. Toned AU.· · · · · · · · · $59.00
345 Tirol-Insurrection Coinage 1809 Kreuzer. KM-148. A. Hofer. One year type. Choice Fine. · · · $24.00

AUSTRIAN NETHERLANDS
346 Insurrection 1790 3 Florins. C-32; D-1285; KM-50. Boldly Toned UNC, lightly wiped.· · · · · $995.00

BARBADOS
347 1975 8-Piece Mint Set. KM-M33 (cat. @ $55). CH BU in original holder. · · · · · · · · · · · $42.00

BELGIAN CONGO
348 1911 10 Centimes. Y-18; KM-18 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
349 1887 2 Francs. Y-7; KM-7 (cat. @ $450 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00

BELGIUM
350 Liege 1546 AE Brule de 4 Sols. DeMey-775; de Ch-495. George of Austria. 3 shields / Shield over

long cross. A.VF, some green verdigris spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
351 Flanders 1577 PhilipsDaalder (Ecu). Del-37(R2); Dav-8647. Philip II. Two year type. Choice Toned 

VF+, very strong portrait, exceptional! REDUCED $150 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · $1,000.00
352 Ghent (15)83 12 Mijten. Gilleman-33. Revolt against Spain. Fine+ / VG+, hairline flan crack. · $95.00
353 Burgundy 1589 Double Denier. Bou-1261. Philip II bust left / Lion left. Fine. · · · · · · · · · $26.00
354 Liege 1751 Liard. C-1; KM-155 (cat. @ $35 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · $49.00
355 Liege 1751 Liard. KM-155. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
356 Liege 1753 2 Escalin. KM-161. John Theodore. CH VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
357 1856 AE Medallic 5 Centimes. Dup-583; as old KM-M1; Bruce-X-4 (cat @ $45 XF). 25th

Anniversary Independence. Specimen (EF). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
358 1917 Zinc 25 Centimes. KM-82. WWI Occupation. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $22.00
359 Ghent 1915 Square Occupation 50 Centimes. KM-TN1. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · $49.00
360 Ghent 1915 Occupation 1 Frank. KM-TN2 (cat. @ $200 MS63). Rare so nice. Sharp BU, obverse

golden with very small light spot / reverse red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
361 Ghent 1915 Frank. KM-TN2. Occupation. Scarce. Choice Problem Free AU (ANACS-AU55). · $85.00
362 Ghent 1915 Occupation 2 Franken. KM-TN4. Reddish & 50% Golden AU. · · · · · · · · · · $89.00
363 Ghent 1917 5 Franken. KM-TN6 (cat. @ $225 MS63). Occupation. Rare grade. Sharp Lt. Golden

Toned BU (ANACS-MS63).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
364 Ghent 1918 5 Franken. KM-TN7. Occupation. Very scarce. Lovely UNC, much original golden

color (ANACS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
365 1953-Fr 20 Francs. KM-140.1. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
366 1935 50 Francs. Y-48.1; KM-106.1. Exposition and RAILWAY Comm. Lovely Choice Lt. Toned

BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $285.00
367 1935-Fr 50 Francs. KM-106.1. Brussels Expo and RAILWAY Centennial. CH BU. · · · · · · $235.00
368 1954-FR 50 Francs. KM-136.1 (cat. @ $60 MS63). Scarce. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $35.00
369 1911 Silver 100 Francs RESTRIKE. Bog-1805B5; Dup-2426; Sim. KM-PN188. Official restrike

c.1961. Lovely Sharp Proof with handsome toning (NGC-PF64). · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
370 1860 Copper 20 Centimes ESSAI. Dup-750; as KM-PN57. Bust Leopold I right. Lovely Sharp 60%

Bright Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
371 1930 Silver PATTERN 10 Francs. Dup-2379; as KM-PN314 but silver. Independence. Attractive

Nicely Toned Specimen (PCGS-SP60).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
372 Brabant 1662 AE 30mm Jetton. Neum-34966. Bust Philip IIII right / Cross. VF. · · · · · · · · $42.00

BERMUDA
373 1959 Crown. Y-1; KM-13. Founding. Choice Satiny BU (probably better!) (PCGS-MS65). · · · $59.00

BOHEMIA
374 1576 (Kuttenberg) White Groschen. Diet-172. Maximilian II. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $35.00

BOLIVIA
375 1817-PJ 1/2 Real. C-43; KM-90 (cat. @ $65 XF - $200 MS60). Ferd. VII. CH AU-UNC.· · · · $150.00
376 1830-J 1/2 Sol. C-51; KM-93.2a (cat. @ $50 XF). EF+, some micro flan porosity obverse, as made. $59.00
377 1860-FJ 1/2 Sol. KM-133.2 (cat. @ $55 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
378 Potosi 1849/8 OVERDATE AR Sueldo Proclamation (20.4mm). Fonr-9549; Bur-28.1. Liberty cap

above shaking hands / Legend within wreath. EF+, hole 11 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
379 1855-MJ Sol. KM-119.2 (cat. @ $100 XF). Lustrous EF+, small area of thin flan 4-5 o’clock at rim. $75.00
380 1830-JL 4 Soles. KM-96.a.2 (cat. @ $70 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
381 1857-FJ 4 Soles. C-17a; KM-123.2. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
382 1859-FJ 4 Soles. KM-123.2 (cat. @ $200 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
383 1827-PtS JM 8 Soles. KM-97. Large alpacas. Nice Handsomely Toned UNC, way above average

strike (bold) (PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,795.00
384 1865 1/4 Melgarejo. KM-144 (cat. @ $75 XF). Rare this nice. CH AU. · · · · · · · · · · · · $150.00
385 1865 ¼ Melgarejo. KM-144 (cat. @ $75 EF). EF, obverse choice, much luster.· · · · · · · · · $79.00
386 1868 1/16 Melgarejo PROCLAMATION. Bur-113. Bust left / Phoenix. A.VF. · · · · · · · · $35.00
387 1872-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $20 XF - $50 UNC). Lovely Toned AU. · · · · $32.00
388 1873-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $12 XF - $25 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · $16.00
389 1874-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $20 XF - $30 MS60). Choice Lt. Toned AU. · · $22.00
390 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · $57.00
391 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF). Variety without dot. EF+. · · · · · · · $27.00
392 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. Choice Lt. Toned AU, bold strike. · · · · · · · · · · · $19.00
393 1876-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $50 MS60). Variety with period. Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
394 1876-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF). U/E variety. EF+.· · · · · · · · · · · $20.00
395 1877-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 XF -$25 UNC). Appears to be a scarcer date.

Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
396 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $40 UNC). V is inverted A variety. Lovely Nicely Lt.

Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
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397 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 XF - $25 MS60). Appears to be a scarcer date.
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

398 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $18 XF). V is inverted A variety. Lt. Toned AU. $20.00
399 1879-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $22 XF - UNC —-). Nice Lt. Toned UNC, uneven

rims as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
400 1880-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF - UNC —-). Lovely Lt. Toned BU. · · · $39.00
401 1881-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.2 (cat. @ $15 XF - $25 UNC). Lt. Toned AU. · · · · · · $18.00
402 1882-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 VF). Choice Toned VF. · · · · · · · · · · $13.00
403 1883-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $40 XF). F/P plus other letters also. Scarce. Lovely

Frosty BU, somewhat crude. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
404 1883-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $35 MS60). N of Fino boldly overstruck over ???

Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
405 1884/3-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $60 UNC). Nicely Toned UNC. $45.00
406 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Lovely BU.· · · · · · · · · · · · $30.00
407 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · $15.00
408 1886-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Nice BU.· · · · · · · · · · · · · $25.00
409 1888-PTS (large date) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $60 MS60). Tied top pop (3). CH BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
410 1888-FE (large & flattened date) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $60 MS60). Sharp Nicely

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
411 1888-FE (small date) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $40 XF - $60 UNC). Scarcer date.

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
412 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $50 MS60). Lovely BU. · · · $45.00
413 1889-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $40 MS60). CH BU, flan flaw on rim. · · · · · $39.00
414 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 XF - $50 UNC). Toned EF+. · $22.00
415 1890-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $24.00
416 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · $45.00
417 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF - $30 UNC). Lt. Toned AU-UNC. · · · $24.00
418 1893/83-CB OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Sharp Toned BU,

slightly uneven rims as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
419 1893-CB 5 Centavos. Y-47; KM-157.2 (cat. @ $35 MS60). Lovely Lt. Toned BU, cleaned die

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
420 1895-ES/CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $20 Fine - $30 VF). VF (better but poor strike). $29.00
421 1900-MM 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $20 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · $37.00
422 1873-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $25 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
423 1874-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $30 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
424 1875/4-FE OVERDATE 10 Centavos. KM-158.1. Unlisted overdate, unlisted variety without S’s

reverse center. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
425 1878-FE 10 Centavos. KM-158.1. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
426 1882-FE 10 Centavos. KM-157.1. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
427 1884/3-PTS FE (OVERDATE) 10 Centavos. Y-18; KM-158.4 (cat. @ $150 XF). One year type.

Lovely Sharp Very Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
428 1886-FE 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3. Bold AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
429 1891-CB 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3. CH EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
430 1939 10 Centavos. Y-58; KM-179.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
431 1875 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Lovely Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
432 1879 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
433 1880-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $27.00
434 1881-FE 20 Centavos. KM-159.1. Nice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
435 1882-FE 20 Centavos. KM-159.1. Lovely Sharp Toned BU, bold die clash on reverse. · · · · · $39.00
436 1883-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $45 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · $34.00
437 1884-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Obverse with clashed dies. Lovely Nicely Toned BU. · $30.00
438 1887-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
439 1888-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Exceptional for type. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · $49.00
440 1900-MM 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2 (cat. @ $20 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
441 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
442 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.50
443 1891 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
444 1892 50 Centavos. KM-161.5 (cat. @ $20 XF). Choice Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · $19.50
445 1897-CB 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5. Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
446 1900-MM 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5. Handsome Lt. Blue Toned EF+. · · · · · · · · · · $26.00
447 1939 50 Centavos. Y-59; KM-182. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · $49.00
448 1939 50 Centavos. Y-59; KM-182. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
449 1942 50 Centavos Restrike. KM-182a.2. Choice Red BU, above average strike (PCGS-MS65RD). $32.00
450 1951 1, 5, 10 Bolivianos (5 Bol. is H Mint). KM-184-186 (cat. @ $17 MS65). Unusual so nice.

Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
BRAZIL

451 1868 500 Reis. Y-A20; KM-472. Bold Nicely Toned AU, small, lt. scratch on face. · · · · · · $32.00
452 1889 500 Reis. Y-5; KM-494. One year type. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
453 1858 1000 Reis. KM-465 (cat. @ $30 XF - $60 UNC). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $44.00
454 1840/37 OVERDATE 1200 Reis. C-187; KM-454. Rare. Lovely Toned UNC (PCGS-MS62). · $3,100.00
455 1897 2000 Reis. KM-498. Nicely Toned UNC, would grade 63 or better but a few hairlines obverse

(PCGS-Genuine, cleaned, UNC detail).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,000.00
456 1900 2000 Reis. Y-10; KM-501. 400th Anniversary Colonization. Sailing ship. Nicely Toned BU,

once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $359.00
457 1972 AR 20 Cruzeiros PROVA. KM-PR-6 (cat. @ $175). Independence. Choice Proof. · · · · $150.00

BRITISH HONDURAS
458 1914 One Cent. Y-11; KM-19. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
459 1919 One Cent. Y-11; KM-19. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
460 1956 10 Cents. KM-32. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
461 1952 25 Cents. Y-21; KM-26 (cat. @ $50 EF). One year type. Lt. Toned EF-AU, choice save for lt.

scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
462 Corozal 1875 AE 20.5mm 1½d Token. Rul-20 (cat. @ $650 VF); Lyall-131. Jones & Young.

RARE, estimate 5 known. VF+, small hole near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
BRITISH NORTH BORNEO

463 1935-H One Cent. KM-3. Lovely Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · $239.00
464 1903-H 5 Cents. KM-5. AU-UNC, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

BRITISH WEST AFRICA
465 1907 1/10d. KM-1 (cat. @ $20 MS60 - $35 MS63). Lustrous BU, nice save for a few small pest

spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
466 1911-H 1/10d. Y-4; KM-4 (cat. @ $28 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $26.00
467 1952-KN 2 Shillings. Y-34; KM-29 (cat. @ $75 MS60). BU, obverse with a few tiny spots, reverse

choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
CAMBODIA

468 1953 3-Piece ESSAI Set (10, 20, 50 Centimes). KM-E9-11 (cat. @ $135). Choice Specimen in
original holder. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
CAMEROUN

469 1971 100 Francs ESSAI. KM-E13 (cat. @ $30). Superb Choice Specimen. · · · · · · · · · · $35.00
470 1972 100 Francs ESSAI. KM-E15 (cat. @ $40). Gem Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
471 1975 100 Francs ESSAI. KM-E16 (cat. @ $30). Superb Choice Specimen. · · · · · · · · · · $35.00

CANADA
472 1859 (w9/8) One Cent. (KM cat. @ $125 XF). EF, small areas of reddish discoloration obverse. $99.00
473 1859 (N9 DP2) One Cent. Nice VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
474 1859 One Cent. Repunched 1 in date. Lovely R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
475 1859 (Wide 9/8) OVERDATE One Cent. (KM cat. @ $30 VG). G-VG. · · · · · · · · · · · · $21.00
476 1876-H One Cent. (KM cat. @ $26 AU). Nice AU, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
477 1887 One Cent. (KM cat. @ $14 XF - $30 AU). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
478 1891 (LD LL) One Cent. (KM cat. @ $17 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

479 1894 One Cent. (KM cat. @ $65 AU). Lovely R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
480 1905 One Cent. Trend @ $295 64RD - $700 65RD. Choice Red BU (PCGS-MS64+RD). · · · $595.00
481 1907-H One Cent. (KM cat. @ $50 EF). Glossy EF+ with hints of red.· · · · · · · · · · · · · $59.00
482 1913 Large Cent. (KM cat. @ $90 MS63). Sharp 50% Bright Red BU (nicer but 2 short lt. scratches). $49.00
483 1920 One Cent. (KM cat. @ $50 MS63). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
484 1923 One Cent. (KM cat. @ $35 Fine). Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
485 1925 One Cent. (KM cat. @ $25 Fine - $30 VF). CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
486 1931 One Cent. (KM cat. @ $40 MS60). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
487 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
488 1880-H (F3) 5 Cents. (KM cat. @ $65 XF - $150 AU). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · $98.00
489 1883-H 5 Cents. (KM cat. @ $40 Fine). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
490 1885 (small 5) 5 Cents. (KM cat. @ $50 VF). VF+, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
491 1886 (Large 6) 5 Cents. (KM cat. @ $40 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
492 1886 (small 6) 5 Cents. (KM cat. @ $15 Fine - $30 VF). CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $20.00
493 1887 5 Cents. (KM cat. @ $45 Fine). VF-EF, 4 tiny digs reverse, uneven gray toning. · · · · · $35.00
494 1888 5 Cents. (KM cat. @ $13 Fine - $24 VF). VF / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
495 1890-H 5 Cents. (KM cat. @ $22 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
496 1891 5 Cents. (KM cat. @ $15 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
497 1893 5 Cents. (KM cat. @ $30 EF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
498 1894 5 Cents. (KM cat. @ $125 XF). Scarce. Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
499 1894 5 Cents. (KM cat. @ $30 Fine - $75 VF). Scarce. Toned A.VF, once cleaned.· · · · · · · $25.00
500 1896 5 Cents. (KM cat. @ $35 XF - $95 AU). AU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
501 1898 5 Cents. (KM cat. @ $20 Fine). Pleasantly Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
502 1900 (Round 0’s) 5 Cents. (KM cat. @ $150 XF). Lt. Toned EF, lightly cleaned. · · · · · · · · $110.00
503 1900 (Oval 0’s) 5 Cents. (KM cat. @ $25 XF - $75 AU). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · $28.00
504 1901 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF). VF+, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
505 1902 5 Cents. (KM cat. @ $9 EF - $19.50 AU). Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
506 1903 5 Cents. (KM cat. @ $22 VF). CH A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
507 1904 5 Cents. (KM cat. @ $90 AU). Lustrous AU, hairline sratch hidden in beard. · · · · · · · $49.00
508 1904 5 Cents. (KM cat. @ $30 EF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
509 1905 5 Cents. (KM cat. @ $20 XF - $50 AU). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $18.00
510 1906 5 Cents. (KM cat. @ $15 XF - $45 AU). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $18.00
511 1908 (small 8) 5 Cents. (KM cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
512 1909 (Pointed Leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $16 VG). Nice VG / Fine. · · · · · · · · · · · · $16.00
513 1912 5 Cents. (KM cat. @ $32 AU). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
514 1913 5 Cents. (KM cat. @ $35 BU). BU, nice but for a hint of faint haze around edge. · · · · · $25.00
515 1916 5 Cents. (KM cat. @ $65 AU - $125 UNC). Lustrous BU, a couple lt. haze spots obverse. · $75.00
516 1917 5 Cents. (KM cat. @ $22 AU). Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
517 1920 5 Cents. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
518 1926 (Far 6) 5 Cents. (KM cat. @ $150 VG). VG, a few meter marks. · · · · · · · · · · · · · $100.00
519 1926 (Near 6) 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF - $75 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
520 1928 5 Cents. (KM cat. @ $35 AU). Lovely AU, great luster! · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
521 1930 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
522 1931 5 Cents. (KM cat. @ $70 XF - $175 UNC). CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
523 1937 (Dot) 5 Cents. Choice Satiny BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
524 1951-LR 5 Cents. CH BU / Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
525 1882-H 10 Cents. (KM cat. @ $21 VG). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
526 1883-H 10 Cents. (KM cat. @ $250 VF - $500 XF). Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · · · $275.00
527 1886 (Small 6) 10 Cents. (KM cat. @ $125 VF - $300 XF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
528 1886 (Large 6) 10 Cents. (KM cat. @ $80 Fine - $150 VF). A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · $95.00
529 1899 (small 9’s) 10 Cents. (KM cat. @ $22 Fine - $40 VF). A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · $27.00
530 1902-H 10 Cents. (KM cat. @ $9 Fine - $20 VF). Nice Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
531 1905 10 Cents. (KM cat. @ $27.50 Fine). Fine, reverse better.· · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
532 1910 10 Cents. (KM cat. @ $40 XF - $80 AU). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
533 1913 (Broad Leaves) 10 Cents. (KM cat. @ $125 VG). Scarce. About Good.· · · · · · · · · · $35.00
534 1916 10 Cents. (KM cat. @ $20 XF). Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
535 1943 10 Cents. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
536 1951 10 Cents. Beautifully Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
537 1952 10 Cents. (KM cat. @ $90 MS65). Choice Satiny BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $89.00
538 1953 (no strap) 10 Cents. (KM cat. @ $50 MS65). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $47.00
539 1872-H 25 Cents. (KM cat. @ $25 Fine - $45 XF). Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
540 1874-H 25 Cents. (KM cat. @ $25 Fine - $45 VF). Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
541 1888 25 Cents. (KM cat. @ $26 VG). G-VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
542 1908 25 Cents. (KM cat. @ $27 VG). Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
543 1936 (Dot) 25 Cents. (KM cat. @ $40 VG). Good / About Good. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
544 1951 25 Cents. Sharp BU, very attractive toning and eye appeal.· · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
545 1881-H 50 Cents. (KM cat. @ $225 VF). A great type coin! Nicely Toned VF. · · · · · · · · · $250.00
546 1917 50 Cents. (KM cat. @ $22 Fine - $50 VF). F-VF, a couple minimal rim nicks. · · · · · · $25.00
547 1919 50 Cents. (KM cat. @ $20 Fine). Fine / A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
548 1929 50 Cents. (KM cat. @ $22 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
549 1931 50 Cents. (KM cat. @ $100 VF). Choice Lt. Toned VF, some luster. · · · · · · · · · · · $95.00
550 1937 50 Cents. (KM cat. @ $18 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
551 1943 50 Cents. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
552 1944 (near 4) 50 Cents. (KM cat. @ $35 MS60 - $75 MS63). Lovely BU (ICCS-MS62). · · · · $39.00
553 1946 (Hoof in “6") 50 Cents. (KM cat. @ $60 VF). VF+, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $49.00
554 1949 50 Cents. (KM cat. @ $22 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
555 1951 (Narrow date) 50 Cents. Lovely Sharp BU, reverse prooflike (PCGS-MS64). · · · · · · · $49.00
556 1951 (narrow date) 50 Cents. Lovely Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
557 1950 (Short W/L) Dollar. Choice Toned EF-AU, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
558 1951 Dollar. Lovely Sharp Lt. Toned BU, a beauty! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
559 1953-SF (short waterlines) Dollar. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
560 1955 Arnprior Dollar. (KM cat. @ $250 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · $175.00
561 1955 Arnprior Dollar. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
562 1957 (one waterline) Dollar. Choice Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
563 2001 Dollar. KM-414 (cat. @ $21). National Ballet. Superb Choice Prooflike BU. · · · · · · · $18.50
564 Newfoundland 1865 One Cent. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
565 Newfoundland 1880 (Round Low Date) One Cent. (KM cat. @ $75 XF - $250 AU). AU, small flan

flaw at date.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
566 Newfoundland 1885 One Cent. (KM cat. @ $27 VG - $50 Fine). Scarce. About Fine. · · · · · $34.00
567 Newfoundland 1890 One Cent. (KM cat. @ $45 XF - $125 AU). EF+. · · · · · · · · · · · · · $47.00
568 Newfoundland 1904-H One Cent. (KM cat. @ $125 AU). Attractive R&B AU-UNC, color not quite

right. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
569 Newfoundland 1907 One Cent. (KM cat. @ $35 XF). EF+, tiny rim ding plus a couple faint hairline

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
570 Newfoundland 1920-C One Cent. (KM cat. @ $24 XF). Nice EF, tiny hidden dig. · · · · · · · $19.00
571 Newfoundland 1865 5 Cents. (KM cat. @ $35 VG). Nicely Toned VG. · · · · · · · · · · · · $29.00
572 Newfoundland 1881 5 Cents (rotated die). (KM cat. @ $150 VF). Toned VF. · · · · · · · · · $100.00
573 Newfoundland 1890 5 Cents. (KM cat. @ $21 Fine). Nicely Toned Bold Fine. · · · · · · · · · $21.00
574 Newfoundland 1908 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF). Choice Lustrous EF. · · · · · · · · · · · $37.00
575 Newfoundland 1912 5 Cents. (KM cat. @ $55 AU - $125 UNC). CH AU-UNC. · · · · · · · · $69.00
576 Newfoundland 1941-C 5 Cents. (KM cat. @ $35 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
577 Newfoundland 1943-C 5 Cents. (KM cat. @ $23 MS60 - $45 MS63). Lovely BU. · · · · · · · $24.00
578 Newfoundland 1944-C 5 Cents. (KM cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $89.00
579 Newfoundland 1944-C 5 Cents. (KM cat. @ $70 MS60 - $150 MS63). Lovely Prooflike BU. · · $49.00
580 Newfoundland 1882-H 10 Cents. (KM cat. @ $40 VG). Lt. Toned Good. · · · · · · · · · · · $22.00
581 Newfoundland 1888 10 Cents. (KM cat. @ $45 VG). Toned G-VG. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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582 Newfoundland 1890 10 Cents. (KM cat. @ $35 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $34.00
583 Newfoundland 1903 10 Cents. (KM cat. @ $90 VF). Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
584 Newfoundland 1940 10 Cents. (cat. @ $400 MS63). Sharp Frosty BU (NGC-MS63).· · · · · · $295.00
585 Newfoundland 1941-C 10 Cents. (KM cat. @ $65 AU). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
586 Newfoundland 1945-C 10 Cents. (KM cat. @ $22 AU - $100 UNC). CH AU-UNC. · · · · · · $29.00
587 Newfoundland 1947-C 10 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
588 Newfoundland 1870 20 Cents. (KM cat. @ $45 Fine). Fine+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
589 Newfoundland 1882-H 20 Cents. (KM cat. @ $50 VF). Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · $49.00
590 Newfoundland 1894 (NT 1) 20 Cents. (KM cat. @ $23 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
591 Newfoundland 1896 (Large 96 NT2) 20 Cents. (KM cat. @ $50 VF - $200 EF). Toned VF-EF. · $49.00
592 Newfoundland 1899 (Large 99) 20 Cents. (KM cat. @ $26 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · $22.00
593 Newfoundland 1870 50 Cents. (KM cat. @ $26 VG). VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
594 Newfoundland 1873 50 Cents. (KM cat. @ $40 VG). Good+, some weakness reverse center. · · $29.00
595 Newfoundland 1881 50 Cents. (KM cat. @ $25 VG). Toned Good+, reverse center weak. · · · $16.00
596 Newfoundland 1882-H 50 Cents. (KM cat. @ $21 VG). Nice VG, reverse a bit weak. · · · · · $16.50
597 Newfoundland 1896 50 Cents. (KM cat. @ $16 Fine). Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
598 Newfoundland 1900 50 Cents. (KM cat. @ $45 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
599 Newfoundland 1907 50 Cents. (KM cat. @ $25 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

CANADA - TOKENS
600 New Brunswick 1843 1/2d Token. NB-1-A2. Ship. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
601 New Brunswick 1843 1d Token. NB-2A; KM-2. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
602 New Brunswick 1861 1/2 Cent. (KM cat. @ $225 VF). Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · $150.00
603 Nova Scotia 1823 1/2d Token. Unlisted C/S “YEILDING’S Patent Steel”. Fine with hole 6 o’clock. $59.00
604 Nova Scotia 1838 1d Token (Stuiver). NS-22 (also British Guiana KM-TN3). F-VF. · · · · · · $26.00
605 Nova Scotia 1864 1/2 Cent. (KM cat. @ $55 MS60). Choice Razor Sharp R&B AU-UNC. · · · $49.00
606 Prince Edward Island (1835) Ships Colonies & Commerce Token. IM-SSC-31; LC-PE10-31.

Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
607 Prince Edward Island (1835) Ships Colonies & Commerce Token. IM-SSC 34(R8); PE-10-34 (cat.

@ $145 XF). EF, small edge crimp 1 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
608 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
609 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C2. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
610 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C4. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
611 Lower Canada 1841 1/2d Token. LC-1313. Duncan & Co. Brown VF, surface micro-porosity. · $22.00
612 Lower Canada ND Un Sou Token. Br-684; LC-41-A1. Very crude lettering. VF. · · · · · · · · $32.00
613 Lower Canada 1812 Tiffin Token. Ing-TF-02; LC-48-C2. VF for issue. · · · · · · · · · · · · $18.00
614 Lower Canada 1814 1/2d Token. LC-54-C2. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
615 Upper Canada 1833 1/2d Token. UC-12-B-2. Sloop / Plough. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
616 Upper Canada (1824) 1/2d Token. UC-2A2 (cat. @ $100 VF). Lesslie & Sons. VF+ details but

micro-porosity overall, still a pleasant coin.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
617 Province of Canada 1842 1/2d Token. PC-1A3 (cat. @ $30 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · $25.00
618 Province of Canada 1857 1d Token. PC-6D (cat. @ $75 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · $60.00
619 Wellington 1814 1/2d Token. WE-8-A2. CH A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
620 Halifax ND (c.1846) AE Ferry Token. CH-Tr1; Br-900. 3-masted paddle wheel ferry. Lovely Glossy 

Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
621 Blacksmith ND Token. BL-13. Struck on oval flan. VG for type. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
622 ND Aluminum-Bronze(?) 27mm 1/2d Token. (Ref. Curry Numismatics 1981, page 200); One sold

3/17 by Elsen 220€. Bare head bust Napoleon left / 3-masted British warship “C Est Du Cuivre”. AU. $195.00
623 Hudson’s Bay Co. (1946-62) Aluminum 5¢, 10¢, 25¢, 50¢. As Charlton-181b (missing $1). EF-AU. $135.00

CAPE VERDE
624 1953 10 Escudos. KM-10. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

CEYLON
625 1890 1/4 Cent. Y-4; KM-96. Lovely Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
626 1904 1/4 Cent. Y-11; KM-100 (cat. @ $35 MS63). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · $36.00

CHILE
627 1919/5 OVERDATE 5 Centavos. KM-155.3 (cat. @ $35 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · $45.00
628 1920 5 Centavos. KM-165 (cat. @ $15 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
629 1817-FJ Copper “Peso” Button. As KM-82.2. Volcano / Column. Fine. · · · · · · · · · · · · $98.00

CHINA
630 Empire (1903) 20 Cash (1917 restrike from Wuchang Mint). Y-5.2. VF+, overall nice strike. · · $29.00
631 Empire (1903) 20 Cash. Y-5.1 (cat. @ $18 VF). VF, nice centers, legends weaker. · · · · · · · $17.00
632 Honan ND (c.1920) 20 Cash. Y-393. VF, decent strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
633 Honan ND (c.1920) 50 Cash. Y-394 (cat. @ $40 VF). VF, small dig reverse. · · · · · · · · · · $32.00
634 Hunan (1919) 20 Cash. Y-400. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
635 Hupeh (1902-05) 10 Cash. Y-122.3. EF+, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
636 Hupeh ND (1902-05) 10 Cash. Y-120a.10 (cat. @ $11 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · $18.00
637 Kwangtung ND (c.1900-06) One Cent. Y-192. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
638 Kwangtung 1916 (Yr. 5) Cent. Y-17a. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
639 Provisional Gov’t. 1942 (Yr. 31) Fen. Y-523. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
640 Manchukuo 1934 (KT-3) Fen. Y-2 (cat. @ $15 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
641 Manchukuo 1944 (KT11) Fen. Y-13 (cat. @ $15 XF - $37.50 UNC). AU / UNC.· · · · · · · · $25.00
642 Manchukuo 1944 (KT11) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
643 Manchukuo 1945 (KT-11) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

COLOMBIA
644 1940 10 Centavos. KM-196.1 (cat. @ $18 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
645 1942-B 10 Centavos. Y-47; KM-196.1. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · $22.00
646 1951-B 20 Centavos. KM-208.2. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
647 1892 50 Centavos. KM-187.2 (cat. @ $85 MS60). Columbus Discovery Anniv. Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
648 Lazareto Leper Colony 1921 50 Centavos. KM-L13 (cat. @ $16 VF). VF. · · · · · · · · · · · $22.00
649 Lazareto Leper Colony 1921 10 Centavos. KM-L12 (cat. @ $9 VF). VF.· · · · · · · · · · · · $16.00

COMOROS
650 1964 Franc ESSAI. KM-E1 (cat. @ $55). 1,700 mintage. Lovely Choice Specimen. · · · · · · $52.00
651 1964 2 Francs ESSAI. KM-E2 (cat. @ $55). 1,700 mintage. Lovely Choice Specimen. · · · · · $52.00
652 1964 5 Francs ESSAI. KM-E3 (cat. @ $55). Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
653 1964 20 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $55). Lovely Choice Golden Specimen. · · · · · · · · $52.00
654 1975 50 Francs ESSAI. KM-E6 (cat. @ $55). Superb Choice Specimen.· · · · · · · · · · · · $55.00
655 1964 FDC 5-Piece Set. KM-SS1; KM-4-8. Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

CONGO
656 Peoples Republic 1975 100 Francs ESSAI. KM-E3 (cat. @ $35). Superb Choice Specimen. · · $35.00

COSTA RICA
657 1940 5 Centimos. KM-151 (cat. @ $35 MS63). Golden BU, choice save for small area of flan

peeling at rim.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
658 1923 Colon. Y-44; KM-164. C/S’s on 1902 50¢. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
659 (1900-14) Brass Rectangular 26mm X 19mm Token. Rul-Cto.70 (cat. @ $20). United Fruit Co. VF. $35.00
660 ND Brass 18mm “10" Token. Rul-36. La Esperanza. Tree. VF, 60% light to moderate porosity. · $16.00

COURLAND
661 (15)76 Schilling. D-220; Kop-4007(R3); Saurma-5183. Gotthard Kettler. EF. · · · · · · · · · $119.00

CRIMEA
662 Kaffa 1421-1435 AR Asper. Scarce. Issued by Genoese merchants. Tower / Tamga of the golden

hoard. VF but only 40% struck up (castle is bold). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
663 Giray Khans AH 900 (1494) AR Akce. A-2070. Mengli Giray. EF. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
664 Giray Khans AH 923 (1517) AR Akce. A-2071. Muhammad Giray I. VF+. · · · · · · · · · · $49.00

CRUSADER KINGDOMS
665 Frankish Greece-Achaea 1245-1278 AE Denier. Malloy-5 (rare). Facing bust William of

Villehardouin / Cross pattee, pellet in each quarter. A.VF, slightly uneven edge in spots, a couple
small corrosion depressions reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

666 Frankish Greece-Achaea 1289-97 Billon Denier Tournois. Malloy-13a. Florent of Hainaut. Cross
pattee / Castle. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

667 Epirus 1294-1313 Billon Denier Tournois. Malloy-111b. Philip of Taranto. Cross pattée / Castle.
CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
CUBA

668 1920 40 Centavos. Y-8; KM-14 (cat. @ $40 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
CZECHOSLOVAKIA

669 Slovakia 1944 50 Korun. YS-28; KM-10. 5th Anniv. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
DANISH WEST INDIES

670 1868 1¢. Y-1; KM-68 (cat. @ $30 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
671 1878 20 Cents. KM-71 (cat. @ $470 MS60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · $695.00
672 1878 20 Cents. KM-71 (cat. @ $225 XF). Ship. Nicely Toned EF, some fine old scratches along

neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
673 1840 10 Skilling. C-16; KM-16 (cat. @ $115 XF). EF, several fine scratches by shield. · · · · · $47.00
674 1848 10 Skilling. C-19; KM-20.1 (cat. @ $115 XF). Engrailed edge. Nice EF. · · · · · · · · · $89.00

DANZIG
675 1923 Gulden. Y-8; KM-145. Ship. AU (ANACS-AU53). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
676 1927 1/2 Gulden. Y-7; KM-144. Scarce date. EF+, slight wiping obverse (ANACS-AU53).· · · $95.00
677 1923 10 Pfennig. Y-6; KM-143. Lovely Sharp Proof (ANACS-PF64 Cameo). · · · · · · · · · $750.00
678 1937 Pfennig. Y-3; KM-140. Lovely 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50

DENMARK
679 1621-R Skilling. KM-67 (cat. @ $70 Fine). Christian IV. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
680 1665-GK 2 Skilling. KM-256 (cat. @ $140 Fine). Frederick III. Fine, small edge flaw. · · · · · $59.00
681 1677 2 Skillings. KM-358 (cat. @ $30 Fine). Christian V. A.VF, flan not quite round. · · · · · $24.00
682 Gluckstadt 1704 (leaf) 8 Skilling. KM-1 (cat. @ $42.50 Fine). Fred. IV. Fine / VF. · · · · · · · $39.00
683 1720-CW 12 Skilling. KM-521 (cat. @ $120 VF). VF, tiny flan clip as made. · · · · · · · · · $65.00
684 1771 Skilling. C-47; KM-616a.1. Christian VII. Bold VF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · $39.00
685 1813 Rigsbank Skilling. KM-680. One year type. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
686 1814 16 Skilling Bank Token. KM-TN3 (cat. @ $40 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
687 1838 1/2 Skilling. KM-713 (cat. @ $17.50 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · $15.00
688 1852 Rigsbank Skilling. C-132; KM-754 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
689 1854 1/2 Rigsdaler. KM-759 (Cat. @ $90 XF - $200 UNC). AU REDUCED 1/3 TO. · · · · · $115.00
690 1855-FK/FF Rigsdaler. KM-700 (cat. @ $130 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $115.00
691 1855 1/2 Rigsdaler. KM-759 (cat. @ $50 VF). Fred. VII. Bold Toned VF, once lightly cleaned. · $29.00
692 1856 Skilling Rigsmont. C-137; KM-765 (cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · $98.00
693 1880 Öre. Y-8.1; KM-792.1. EF-AU, choice but for small stain. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
694 1886 Öre. Y-8; KM-792.1 (cat. @ $65 XF). Scarce. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
695 1930 Öre. KM-826.2 (cat. @ $20 MS63). Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
696 1886 2 Öre. KM-793.1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
697 1899/7 OVERDATE 2 Öre. Y-9; KM-793.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
698 1899 2 Öre. KM-793.2. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
699 1929 2 Öre. KM-827.2. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
700 1937 5 Öre. Y-48; KM-828.2 (cat. @ $17 MS63). Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · $16.00
701 1921 10 Öre. Y-31; KM-818.2a. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
702 1911 25 Öre. Y-24; KM-808 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
703 1876 2 Kroner. Y-14; KM-798.1 (cat. @ $120 EF). EF, traces of luster. · · · · · · · · · · · · $98.00
704 National Bank 1815 4 Skilling Token. C-96; KM-TN6 (cat. @ $20 Fine - $50 VF). F-VF. · · · $19.50

EAST AFRICA
705 1948 Shilling. Y-36; KM-31. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

ECUADOR
706 1912-FG 1/2 Decimo. KM-55.1 (cat. @ $60 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · $59.00

EGYPT
707 AH1293/Yr. 3 (1878) Qirsh. C-18a; KM-277 (cat. @ $45 MS60). CH BU.· · · · · · · · · · · $89.00

ESTONIA
708 1932 2 Krooni. Y-17; KM-13. University of Tartu. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · $85.00

FINLAND
709 1911 5 Pennia. Y-19; KM-15 (cat. @ $50 XF - $120 UNC). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · $45.00
710 1899 10 Pennia. Y-15; KM-14 (cat. @ $75 XF - $200 UNC). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · $69.00

FRANCE
711 Valence 12th-13th Century AR Denier. Rob-478; P.d’A-4690. Crude angel / Small cross with balls

at end, pellet in one angle. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
712 1226-70 Gros Tournois. Rob-2451. A razor sharp example of this early Louis IX classic coin! Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
713 ND (1380-1422) Blanc Guenar. Rob-2981. Charles VI. Long cross / Fleur-de-Lis shield. Highly

Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
714 1550-I (Limoges) Douzain aux Croissants. Somb-4380; Rob-3183. Henry II. VF, uneven strike &

doubling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
715 1551-9 (Rennes) Douzain aux Croissants. Somb-4380; Rob-3183. Henry II. Nice VF. · · · · · $49.00
716 1552-A Douzain aux Croissants. Somb-4380; Rob-3183. Henry II. A.VF. · · · · · · · · · · · $39.00
717 1560-L (Bayonne) Teston. Rob-3503; Somb-4558. Large bust Henry II right issued under Francis II.

Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
718 1571-S (Troyes) Double Sol Parisis. Somb-4466. Charles IX. Crown above 3 lis / Floriate cross. VG

/ F, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
719 1583-M (Toulouse) Franc. Dup-1130a; Kop-10434; Sb-4714. Struck on large round flan. Superb

portrait Henry III right / Floriate cross with fleur-de-lis. Rare, unlisted date and mint. Choice Toned
EF-AU (PCGS-AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00

720 Nevers & Rethel 1608 AE 2 Liards. Bou-1806; KM-12.1. Charles of Gonzaga bust rt. VF. · · · $39.00
721 Bouillon-Sedan 1613 2 Liards. KM-12.1 (cat. @ $25 Fine). Henri bust right. Fine. · · · · · · · $22.00
722 Bouillon & Sedan 1635 AE Double Tournais. Bou-1852; KM-14.2 (cat. @ $60 VF). Bust Frederick

Maurice right / Tower and fleur-de-lis. Glossy VF, slightly off round. · · · · · · · · · · · · · $45.00
723 1652-A Ecu. D-3799; KM-155.1 (cat. @ $165 VF - $500 XF). Youthful bust Louis XIV. Grey Toned 

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
724 Nevers & Rethel 1653-A Denier Tournois. Bou-1816; KM-47. Bust right. F-VF, nice color. · · $32.00
725 1713-X (Amiens) 1/4 Ecu. KM-380.20. Louis XIIII. About Fine / A.VF. · · · · · · · · · · · · $95.00
726 1733-T (Nantes) Ecu. D-1330; Gad-321; KM-486.20. Louis XV. Slightly better date. Lt. Toned AU,

choice but some adjustment marks reverse 12 o’clock and obverse 5 o’clock at rim. · · · · · · $475.00
727 1791-A (Leopard) Sol. C-73; KM-576. Choice Glossy R&B (20% Red) AU. · · · · · · · · · · $250.00
728 1791-B 12 Deniers. KM-600.3. Nice VF, a few tiny green spots and small flan flaw reverse. · · $22.00
729 L’An5A (1796-97) 5 Francs. D-1337; KM-639.1 (cat. @ $350 XF). Highly Lustrous EF-AU, 1mm

X 2mm flan flaw 12:30 at rim, a touch of faint micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
730 1855-A (Anchor) Centime. KM-775.1 (cat. @ $35 XF - $65 UNC). Choice Glossy Brown AU. · $42.00
731 1879-A Centime. Y-41; KM-826.1. Sharp 70% / 10% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
732 1909 Centime. Y-58; KM-840 (cat. @ $50 MS63). Scarce date. Sharp 50% Red BU. · · · · · · $39.00
733 1916 2 Centimes. Y-59; KM-841 (cat. @ $30 MS63). Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · $29.00
734 Antwerp 1814 SIEGE 5 Centimes. Gad-129d; KM-2.1 (cat. @ $225 XF). Napoleon. Top pop.

Glossy AU (PCGS-AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
735 1877-A 5 Centimes. Y-43; KM-821.1 (cat. @ $100 MS60). Scarce date. Nice R&B UNC. · · · $79.00
736 1910 5 Centimes. Y-60; KM-842. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
737 L’An 9 G (1800-01) (Geneva) Décime. KM-644.6. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
738 1861-A 10 Centimes. Y-21; KM-798.1 (cat. @ $30 XF - $120 UNC). Glossy Brown AU. · · · $69.00
739 1882-A 10 Centimes. KM-815.1 (cat. @ $20 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
740 1913 10 Centimes. Y-61; KM-843. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $16.00
741 1917 10 Centimes. Y-93a; KM-866a (cat. @ $20 MS60 - $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · $29.00
742 1833-A 1/4 Franc. KM-740.1. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
743 1900 50 Centimes. KM-854 (cat. @ $45 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
744 1887-A Franc. Y-49; KM-822.1 (cat. @ $75 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
745 Vichy 1943-B 1 Franc. KM-902.2 (cat. @ $28 XF - $80 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · $29.00
746 1828-H 5 Francs. C-189; KM-728.5 (cat. @ $49.50 Fine). Lt. Toned Fine. · · · · · · · · · · · $42.00
747 1856-A 5 Francs. D-95; Gad-734; KM-26.1. Choice Even Gold and Silver Toned AU

(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
748 1933 5 Francs. KM-887. One year type. Nice BU, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
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749 1790 (AN11) AE 34mm ESSAI. Maz-361b. France seated holding Constitution and pen / Radiate
Sun, Liberty cap & wreath. EF, microporosity, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

750 1807 100 Franc-Size ESSAI. Jul-845?; Maz-602b. Napoleon 3/4 right facing bust / Eagle. Lovely
Sharp Bronzed Specimen (PCGS-SP64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00

751 1848 W/M 10 Centimes ESSAI by Montagny. Maz-1339; design as KM-PN64. Brilliant Specimen,
small rim crimp + 2 rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

752 1848 White Metal 5 Francs ESSAI by Reynaud. Maz-1295A; KM-PN68. Sharp Specimen
(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $399.00

753 1851 Bronze Half Dollar-Size ESSAI (no denomination). Maz-1372. Bust Napoleon. Lovely 50% /
25% Red Specimen (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

754 1929 Medallic Silver 20 Francs-size ESSAI. Maz-2622; Gad-851. 10 Years of Peace. Three
conjoined busts left / Semeuse walks left. Lovely Specimen.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

755 1961 Aluminum-Bronze 20 Centimes ESSAI by Lagriffoul. Gad-55.10 (sim. to KM-930 but
different reverse). Small female bust wearing cap left. Superb Choice Golden Specimen. · · · · $165.00

756 1961 20 Centimes ESSAI by Robert. Gad-55.12; KM-E106. Lovely Choice Golden Specimen. · $110.00
757 1961 20 Centimes ESSAI by Dieudonné. Gad-55.8; KM-E107. Choice Golden Specimen. · · · $100.00
758 1966 8-Piece FDC Mint Set. KM-SS3 (cat. @ $200). Superb Choice Specimen in original holder and 

box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
759 1967 8-Piece FDC Mint Set. KM-SS4 (cat. @ $300). Superb Choice Specimen in original holder and 

box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
760 1968 8-Piece FDC Mint Set. KM-SS5 (cat. @ $400). Superb Choice Specimen in original holder and 

box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
761 1969 8-Piece FDC Mint Set. KM-SS6 (cat. @ $120). Superb Choice Specimen in original holder and 

box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
762 1635 Brass 27.5mm Jetton. “Rex Opervm Cvstos” & beehive / 14 or more Lis in field. VF. · · · $32.00
763 Lille ND (c.1827) AE 22mm Liard Token. VanHende-241. “Maximus” bare head left /

“Non.Plus.Ultra” shield. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
764 Rouen 1918 Octagonal 10 Centimes ESSAI. Gad-1.4. Sharp Specimen, a couple small spots

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
765 Saint Germain-en-Laya 1918 Yellow-Bronze 5 Centimes ESSAI. Gad-2.4. Sharp Specimen except

for spot reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
FRENCH INDOCHINA

766 1938 Centime. Y-4; KM-12.1. Lovely Sharp 90% Red BU, one small spot. · · · · · · · · · · $21.00
767 1939 5 Centimes. Y-5a; KM-18.1a. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
768 1945 10 Centimes ESSAI. Gad-22 (cat. @ 350€); Lec-185; KM-E38 (cat. @ $55). Lovely Sharp

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
769 1902-A 20 Centimes. Y-15; KM-10 (cat. @ $45 XF). Lt. Toned A.EF, once lightly cleaned. · · $29.00
770 1939 Nickel 20 Centimes. Y-22; KM-23 (cat. @ $260 MS63). Security edge type. Sharp BU.· · $239.00
771 1931 Piastre. Y-18; KM-19 (cat. @ $125 MS60). Lt. Toned BU, quite nice but a couple lt. scratches

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
FRENCH OCEANIA

772 1949-52 4-Piece Set (50 Centimes - 5 Francs). KM-1-4 (cat. @ $85 MS65). All CH BU. · · · · $59.00
FRENCH SOMALILAND

773 1948 PIEFORT 5 Francs. KM-P3 (cat. @ $170). Scarce, 104 made. Lovely Specimen. · · · · $139.00
GARDINER’S ISLAND

774 (New York) 1965-FM 3-Piece Private Trial Crown Size Pieces (silver & 2 other metals).
Bruce-X#PT1-3 (cat. @ $90). Superb Choice Proof in original case. · · · · · · · · · · · · · · $79.00
GERMAN EAST AFRICA

775 1908-J 5 Hellers. Y-8; KM-11. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
776 1908-J 5 Hellers. Y-8; KM-11. EF, once lightly cleaned, now mostly retoned to a R&B color.· · $69.00
777 1891 1/2 Rupie. Y-3; KM-4. Lovely Toned BU, short scratch in obverse field. · · · · · · · · · $250.00

GERMAN NEW GUINEA
778 1894-A Pfennig. KM-1. Lovely Sharp R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
779 1894 10 Pfennigs. KM-3. Lovely Sharp 80+% Bright Red BU (NGC-MS64 RB).· · · · · · · · $595.00

GERMANY - STATES
Anhalt

780 1615 Groschen. Saurma-4202; KM-7 (cat. @ $120 XF). Jo. Georg & 4 brothers. Lustrous Toned EF. $79.00
Anhalt-Dessau

781 1914-A 3 Marks. Y-10; KM-30 (cat. @ $170 MS63). 25th Wedding Anniversary. Lovely Sharp
Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

782 1914-A 5 Marks. Y-11; KM-31 (cat. @ $650 MS63). Silver Wedding Comm. Handsomely Toned
Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
Anhalt-Zerbst

783 1766 Heller. KM-49 (cat. @ $45 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Augsburg

784 1637 2 Kreuzer. KM-A16 (cat. @ $85 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Bavaria

785 Bishopric 1469-1505 AR Square Pfennig. DeWit-2418; Saurma-1444; Sch-30. Johann II. Facing
bust / MB. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

786 1525 1/2 Batzen. Saurma-986; KM-MB58 (cat. @ $85 XF). Wilhelm Ludwig. Shield / Lion.
Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

787 1756 Madonna Taler. D-1952; KM-500.2. Max. Josef. Toned A.VF.· · · · · · · · · · · · · · $79.00
788 1767 4 Groschen. C-22; Hahn-297; KM-544 (old 248). Scarce, 2 year denomination left out of

current KM. CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
789 1837 2 Taler. D-581; KM-792. So. German Monetary Union. Highly Prooflike BU, no marks

obverse, very light hairlines reverse. A beauty! (PCGS-Genuine, cleaned, UNC detail). · · · · · $695.00
790 1870 Kreuzer. KM-873. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
791 1912-D 3 Marks. Y-37; KM-996. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

Brandenburg
792 1501 Groschen. Neum-5.2; Saurma-4694; Sch-270; KM-MB1. Joachim I and Albrecht. Scarce.

Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
793 Küstrin 1545 Groschen. Saurma-4812; Neum-6.42; KM-MB2. Johann the Wise bust right. VF+. $98.00
794 1655 Schilling (1/32 Taler). KM-263 (cat. @ $120 XF). Fried. Wilhelm. Monogram / Eagle. EF. $69.00
795 1683-HS 6 Groschen. KM-429 (cat. @ $55 Fine). Fr. Wilhelm. Fine with a strong bust. · · · · $39.00

Brandenburg-Ansbach-Bayreuth
796 1801-B Pfennig. Old-164; KM-17 (cat. @ $190 MS60). Monogram for Fr. Wilhelm III. Lovely BU. $98.00

Brandenburg-Bayreuth
797 1749-CLR Kreuzer. C-16; KM-192 (cat. @ $25 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

Brandenburg-Franconia
798 1565 3 Pfennig (1/84 Guldiner). KM-MB64 (cat. @ $30 VG). About Fine, slight trace of fold. · $22.00

Bremen
799 (1624-34) 1/2 Groten. KM-82 (cat. @ $75 VF). Key / Cross. Toned VF. · · · · · · · · · · · · $69.00
800 (Archbishopric) 1642 (Bremervörde) 1/16 Taler (Dütchen). KM-37.1 (cat. @ $125 VF). Bust Fried.

II. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Brunswick-Lüneburg

801 1142-95 (Bardowick) Pfennig. Bonh-67; Häv-721. Heinrich “the lion” of Saxony. Cross with 2
ringlets / Crude attempt at church building. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg

802 1689 Wildman 6 Mariengroschen. KM-258 (cat. @ $85 VF). Toned VF.· · · · · · · · · · · · $59.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover

803 1760-IBH (Zellerthal) Wildman Pfennig. KM-215.3. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
804 1795-PLM 1/3 Taler. KM-391.2 (cat. @ $55 Fine). George III. Nice Fine, small trace repaired

mount. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
Brunswick-Lüneburg-Celle

805 1623-HP St. Andrew 1/4 Taler. F-135; KM-66 (cat. @ $65 VG - $135 Fine). Handsomely Toned
VF+, but 3 repaired mounts reverse in legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Brunswick-Wolfenbüttel

806 1728 2 Mariengroschen. KM-752 (cat. @ $50 VF). Crowned WA / Horse. Bold VF, slightly bent. · $35.00
807 1737-IAB Wildman Pfennig. KM-901.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
808 1859 Groschen. KM-1150. Horse. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

809 1915-A 3 Marks. Y-54a; KM-1162 (cat. @ $450 PF63). Wedding and Accession Comm. “u. Luneb” 
in legend. Lovely Sharp Proof with silver-grey and gold toning (PCGS-PR64). · · · · · · · · · $495.00
Cammin

810 (Pomerania) 1617 (Köslin) Groschen. Saurma-4917; Kop-4692(R); KM-7. Franz bust right. Scarce.
VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Cleves

811 1668 Stüber (21 Heller). KM-30 (cat. @ $65 VF). A.VF, slight trace of fold. · · · · · · · · · · $39.00
Cologne

812 ND (c.1420) (Riehl) Groschen. Saurma-2712. Dietrich II. St. Peter enthroned / Arms in trefoil. VF,
70% very bold, 30% weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00

813 1639 (Arnsberg) 2 Mariengroschen. Wert-3110; KM-A33 (cat. @ $120 XF). Ferd. v. Bavaria.
Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

814 (City) 1768 4 Heller. KM-440. CH VF, die break obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
815 (Archbishopric) (16)67 2 Albus. KM-44 (cat. @ $35 Fine - $75 VF). Max. Heinrich. A.VF. · · $39.00

Constance
816 (1496-1541) Schilling (1/2 Batzen). Saurma-1615; KM-MB1 (cat. @ $60 VF). City arms /

Enthroned St. Conrad. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
817 City ND c.1500 Batzen. Saurma-1614; KM-MB5-8 (cat. @ $70 VF). Latin legends. Arms / Large

eagle. VF+, slightly uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
818 (Bishopric) 1519 Batzen. Sch-1703; KM-MB32 (cat. @ $165 XF). Scarce grade. EF, considerable

traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Dortmund

819 1753-HS 1/4 Stüber. KM-105 (cat. @ $80 VF). Glossy VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
East Prussia

820 Duchy 1559 Schilling. Sch-2812; KM-MB2 (cat. @ $65 VF). Albrecht. VF. · · · · · · · · · · $59.00
Erfurt

821 16ZZ/4 OVERDATE Groschen. KM-41 (cat. @ $45 Fine). A.VF, cleaned, one small edge crack. · $39.00
822 16ZZ Groschen. KM-40 (cat. @ $45 Fine - $95 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
823 16ZZ Kipper 12 Pfennige. KM-37 (cat. @ $40 Fine - $80 VF). One year type. VF, some light

micro-porosity obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
824 1790-E 1/48 Taler. KM-122 (cat. @ $40 VF). VF, very small punch by hat. · · · · · · · · · · $24.00

Frankfurt
825 1656 Albus. KM-108.2 (cat. @ $80 Fine - $160 VF). CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
826 1855 Gulden. KM-331 (cat. @ $110 XF). Lustrous EF+, faint wiping obverse. · · · · · · · · · $98.00
827 1861 2 Taler. C-145; D-651; KM-365. Superbly Toned CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

Fugger-Babenhausen
828 ND (c.1620) 2 Kreuzer. KM-5 (cat. @ $290 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

Göttingen
829 (City) 1554 Mariengroschen. Saurma-3925; KM-MB7. About Fine. · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Hagenau
830 (City) 1600 Groschen. Type Saurma-985; as KM-6. Scarce. VF, uneven strike, some luster.· · · $59.00
831 1601 Groschen. KM-6 (cat. @ $65 VF). Rudolph II. Shield / Imperial eagle. VF, flan somewhat

crude.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
Halberstadt

832 Joint Coinage (15)22 Uniface Pfennig. KM-MB33 (cat. @ $20 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · $22.00
833 Cathedral Chapter 1618-HS Groschen. Saurma-4092; KM-9 (cat. @ $100 EF). Scarce. EF, some

hints of luster, tiny edge flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Hall in Swabia

834 1300-1400 AR Hand Heller. Saurma-1364; Bonh-1734. Scarce type. Unusual, as partial designs
both sides around hand and cross with pellets. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

835 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-7 (cat. @ $110 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
836 1798 (98 very blundered) AR Uniface Pfennig. KM-43 (cat. @ $80 XF). EF.· · · · · · · · · · $47.00

Hamburg
837 c.1350 AR Hohlpfennig (16mm Bracteate). Gaed-1274. Nettle leaf inside city gate. VF. · · · · $49.00
838 1876-J 2 Marks. KM-604 (cat. @ $45 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

Hanau-Lichtenberg
839 (15)97 Groschen. Saurma-2198; KM-MB3 (cat. @ $65 XF). Philip V. Lustrous EF, uneven strike. · $55.00

Harz
840 1728 AE 27.5mm Rechenpfennig. Neum-31734. Ernst Peter Hecht. Cross atop hill. VF. · · · · $39.00

Hesse-Cassel
841 (15)96 AR 4 Heller. KM-5 (cat. @ $40 VG). Arms / Helmet. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

Hesse-Darmstadt
842 1735 3 Pfennigs. KM-165 (cat. @ $60 VF). One year type. Monogram of Ernst Ludwig. VF. · · $55.00
843 1819 Pfennig. C-107; KM-280 (cat. @ $75 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · $69.00
844 1819 Pfennig. C-107; KM-280 (cat. @ $36 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
845 1835 6 Kreuzer. C-136; KM-297 (cat. @ $80 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
846 1835 Kreuzer. C-129; KM-299 (cat. @ $65 UNC). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
847 1836 6 Kreuzer. C-136; KM-297 (cat. @ $80 UNC). BU, clashed dies reverse. · · · · · · · · · $52.00
848 1842 Kreuzer. C-130; KM-303 (cat. @ $75 UNC). 42 boldly double punched. Lovely Sharp Lt.

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
849 1848 Kreuzer. C-152; KM-324 (cat. @ $50 UNC). Last 8 boldly repunched. Lovely Sharp Very

Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
850 1859 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $48 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
851 1866 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $36 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
852 1867 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $36 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
853 1868 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $48 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
854 1870 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $36 MS60). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $42.00
855 1904 2 Marks. Y-80; KM-372 (cat. @ $160 MS63). 400th Birthday. Lovely Choice BU, superbly

toned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Hildesheim

856 Free City 1707 2 Pfennigs. C-2; KM-252 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
857 (City) 1717 4 Pfennigs. KM-251 (cat. @ $150 XF). Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · $69.00
858 City 1728/7 OVERDATE 2 Pfennigs. Sch-1; KM-252 (cat. @ $70 VF). VF. · · · · · · · · · $39.00
859 City 1733 4 Pfennigs. C-4; Sch-3; KM-270 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · $45.00
860 City 1741 4 Pfennigs. C-4; KM-270 (cat. @ $50 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
861 Bishopric 1763 1/6 Taler. KM-111 (cat. @ $130 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

Hohenlohe-Waldenburg-Schillingsfürst
862 1696 Batzen. KM-29 (cat. @ $90 VF). Ludwig Gustav. Phoenix. Scarce. VF. · · · · · · · · · $89.00
863 1696 4 Kreuzer. KM-29. VF, edge lightly filed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

Jever
864 1798 Groten. KM-107 (cat. @ $110 VF). Bold EF, a couple tiny haze spots and a couple light

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Jülich-Berg

865 1516 Groschen (Albus). Saurma-Type 1622; Sch-1515; KM-MB27 (cat. @ $95 VF). Johann III. VF, 
slightly softly struck in centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

866 1738-FM Stüber. Sch-53; KM-191. One year type. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $55.00
Lippe-Detmold

867 1824-ST Pfennig. C-75a; KM-242 (cat. @ $27 VF). VF, obverse poorly struck. · · · · · · · · $20.00
868 1851-A Pfennig. C-83; KM-260 (cat. @ $15 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
869 1857-A Pfennig. C-83; KM-260. Choice Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

Löwenstein-Wertheim
870 (Joint Coinage) 1803 Kreuzer. C-140; KM-26. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Löwenstein-Wertheim-Rochefort
871 1790 Kreuzer. KM-93 (cat. @ $80 XF - $160 UNC). Standing Ceres. CH AU. · · · · · · · · · $79.00

Löwenstein-Wertheim-Virneburg & Rochefort
872 1804 Uniface Pfennig. C-138; KM-25 (cat. @ $65 EF - $130 MS60). CH AU. · · · · · · · · · $75.00

Lübeck
873 Free City 1728-JJJ 4 Shilling. C-9; KM-143 (cat. @ $60 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
874 Free City 1732-JJJ 16 Shilling. C-11.2; KM-153 (cat. @ $130 VF). VF. · · · · · · · · · · · · $69.00
875 1901-A 2 Marks. Y-85; KM-210 (cat. @ $700 MS63). Choice Lt. Russet Toned BU (NGC-MS65). $595.00
876 1910-A 3 Marks. Y-86; KM-215 (cat. @ $350 MS63). Sharp BU. REDUCED $40 TO. · · · · $235.00
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Lüneburg
877 1277-1330 AR 16mm Bracteate. Bonh-122; Berger-547. Otto “The Strict”. Lion left. VF.· · · · $42.00
878 (City) 14th Century AR Witten. Saurma-3441. Rampant lion left / Cross with center star. Choice

Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Magdeburg

879 1235-54 AR 21mm Bracteate. Bergen-1642; Bonh-754. Wilbrand seated with cross and staff and
full legend. Lovely Toned UNC, bold strike. REDUCED 15% TO. · · · · · · · · · · · · · · $185.00

880 1596 Taler. D-9444; KM-MB122 (cat. @ $1000 XF). Jo. Friedrich. Choice Nicely Toned EF-AU
(NGC-AU50).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00

881 (Archbishopric) 1614 Groschen. Saurma-4120; KM-27 (cat. @ $135 XF). Christian Wilhelm. EF,
choice but for irregular shaped flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

882 City 1617 Groschen. KM-211 (cat. @ $80 VF). Bold VF (NGC-VF35). · · · · · · · · · · · · $59.00
883 (City) 1630-PS Groschen. KM-253 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

Mainz
884 1661 Kreuzer. KM-115 (cat. @ $20 VG - $40 Fine). One year type. A.VF. · · · · · · · · · · · $22.00
885 1691 Kreuzer. KM-203 (cat. @ $125 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
886 1704-VBW Kreuzer. KM-231. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
887 1720-AK Kreuzer. Schon-2; KM-231 (cat. @ $40 VF - $80 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · $49.00
888 1768 20 Kreuzer. C-586; KM-367 (cat. @ $55 Fine). Emeric Joseph. Fine / F+, tiny flan flaw. · $42.00
889 (Bishopric) 1678-MF Albus. KM-159. Damian Hartard von der Leyen. VF+, tiny edge flan flaw. $55.00

Mansfeld-Bornstedt
890 1672-ABK 1/3 Taler. KM-125. St. George slaying dragon. Fine / F+. · · · · · · · · · · · · · $62.00

Mecklenburg-Schwerin
891 1703-Z-OK 2 Shilling. KM-130. One year type. CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
892 1754 1/6 Taler. C-12; KM-178 (cat. @ $240 XF). War money struck with poor silver. Bust Christian

Ludwig II. Lustrous EF+, but legends somewhat weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
893 1754-OHK 1/16 Taler. C-12; KM-178. Bust C. Ludwig. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
894 1826 4 Schillings. C-82; KM-264 (cat. @ $35 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
895 1830 4 Schillings. C-83a; KM-274. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
896 1839 3 Pfennig. C-94; KM-285 (cat. @ $27 XF). 3 boldly double punched. Nice EF. · · · · · · $25.00
897 1864-A 1/48 Taler. C-102A; KM-311. Sharp BU, several small die breaks. · · · · · · · · · · $49.00
898 1872-B Pfennig. C-102; KM-315 (cat. @ $27 MS63). Choice Full Red BU. · · · · · · · · · · $42.00
899 1872-B Pfennig. KM-315 (cat. @ $27 MS63). Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
900 1872-B 5 Pfennig. C-48; KM-317 (cat. @ $20 MS60). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · $19.50

Mecklenburg-Strelitz
901 1764-IHL 1/6 Taler. KM-62 (cat. @ $120 VF). Bust A. Friedrich right. VF, tiny edge flaw. · · · $85.00

Montfort
902 1718 Kreuzer. KM-110. Title of Karl VI. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
903 1722 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $70 VF). Titles of Karl VI. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Mühlhausen
904 1737 6 Pfennigs. C-3; KM-57.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
905 1767 3 Pfennigs “Dreier”. KM-56.2 (cat. @ $75 XF). One year type. Choice Lt. Toned BU

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
906 Mühlhausen in Thuringen 1767/6 OVERDATE 6 Pfennig. C-3a; KM-57.2 (cat. @ $100 XF). CH

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Münster

907 Cathedral Chapter 1661 Pfennig. KM-416 (cat. @ $120 VF). St. Paul with sword. VF+. · · · · $75.00
908 Cathedral 1707 2 Pfennigs. KM-417 (cat. @ $60 Fine). Nice Fine.· · · · · · · · · · · · · · · $47.00
909 Cathedral 1740 2 Pfennigs. KM-417 (cat. @ $40 Fine). Pleasant Fine. · · · · · · · · · · · · · $34.00
910 City 1758 1½ Pfennig. C-2; KM-336 (cat. @ $50 XF). CH EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Nassau
911 1814 1/4 Kreuzer. C-1a; KM-9 (cat. @ $50 XF). Choice Glossy Brown EF-AU. · · · · · · · · $34.00
912 1822 1/4 Kreuzer. C-35a; KM-42. Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
913 1861 Kreuzer. C-55; KM-77 (cat. @ $50 MS63). One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · $49.00
914 1861 Kreuzer. C-55; KM-77. One year type. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
915 1862 Kreuzer. C-54; KM-74. Choice R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Nördlingen
916 1527 1/2 Batzen. Sch-2424; KM-MB60 (cat. @ $60 VF). 1/3-length crowned bust of Karl V. VF. $69.00

Nürnberg
917 1629 City View Taler. D-5644; KM-91. Medallion bust Ferd. II on Imperial Eagle’s breast. Nicely

Toned EF, small loop removed 12 o’clock. REDUCED $75 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
918 1682(f) AR Uniface Pfennig. KM-193 (cat. @ $100 XF). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · $89.00
919 1682 Uniface AR Pfennig. KM-193 (cat. @ $100 XF). Sharp BU, rim 12% missing. · · · · · · $49.00
920 1683 AR Uniface Pfennig. KM-193 (cat. @ $100 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · $63.00
921 1693 Kreuzer (4 Pfennigs). KM-215 (cat. @ $110 XF). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · $119.00
922 1703-N Kreuzer. Sch-2; KM-215. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
923 1761 Uniface Pfennig. C-1; KM-315. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
924 1773-N City View Kreuzer. C-21; KM-367 (cat. @ $48 XF). Nicely Toned AU. · · · · · · · · $59.00
925 1774 4 Pfennigs. C-13; KM-340 (cat. @ $110 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
926 1778 Uniface Pfennig. C-1; KM-315 (cat. @ $26 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
927 1782 AR Pfennig. KM-366. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
928 1792 Uniface Pfennig. C-3b; KM-377. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
929 1806 Kreuzer. C-36A; KM-411 (cat. @ $25 XF). Rosebush. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
930 1807 Uniface AR Pfennig. C-11; KM-409. BU, slight edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
931 1586-1635 AE 21.8mm Jetton by Hans Krauwinckel. Mitch-1553. Rose with 3 crowns & 3 lis

around / Orb. Nice VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
Öttingen

932 (15)25 Uniface AR Pfennig. Saurma-1426; as KM-MB32. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
933 1674 Gulden of 60 Kreuzer. D-735; KM-39 (cat. @ $950 VF). Albrecht Ernst I. Toned VF, small old

scratch on reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
934 Principality 1675 6 Kreuzer. KM-48 (cat. @ $130 VF). Albert Ernst. VF+ / VF, several small flan

flaws.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Paderborn

935 (Bishopric) 1611 Groschen. Saurma-3084; KM-9 (cat. @ $60 VF - $120 XF). Theodor v.
Furstenberg. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Passau

936 1523 Batzen. Sch-2642; KM-MB33 (cat. @ $110 VF). Ernst von Baiern. Arms / St. Stephen. VF. $52.00
Pfalz

937 1449-76 (Bacharach) White Pfennig. Saurma-2433. Friedrich I. St. Peter enthroned / 4-part arms in
trefoil. VF, centers bold, legend weak in spots, slight wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Pfalz-Veldenz

938 (15)86 1/2 Batzen. Saurma-2041; KM-MB16 (cat. @ $150 XF). Geo. Johann. Lustrous EF. · · $69.00
939 1588 1/2 Batzen. Saurma-2042; KM-MB18. Georg Johann. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Pfalz-Zweibrücken
940 1603 3 Kreuzer. Saurma-2016; KM-2 (cat. @ $90 VF). Johann. Bold VF. · · · · · · · · · · · $59.00

Pomerania
941 1495 (Damm) Schilling. Fr-424; Lev-I-334; Schulten-2769. Bogislaus X. SCARCE, EARLY

DATED COIN. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
Pomerania-Stettin

942 1502 Schilling. Saurma-4850 KM-MB4 (under Wolgast) (cat. @ $100 VF). VF+, some luster. · $110.00
Prussia

943 (East) 1756-E 6 Gröscher. Old-210; KM-A277. Fried. the Great (A on bust). VF+ but
micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

944 1757-C 6 Gröscher. Old-359; KM-A283. Fried. the Great. 7 Years War coinage. Fine+ / VF, obverse
legends not well struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

945 1764-A 1/12 Taler. KM-298. Small neat 12 in circle, C/S on head. Host Fair / About Good; C/S VF. $19.00
946 1781-A 3 Groschen. C-21.1. Fried. the Great. Bust right / Eagle. VF+. · · · · · · · · · · · · · $15.00
947 1786-E Schilling. KM-A295.1a (cat. @ $85 XF). Fried. II (the Great). AU, most of original silvering

intact.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
948 1786-A Taler. D-2590; KM-332.1. Fried. the Great. Toned VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

949 1816-A Taler. D-756; KM-387.1. Scarcer date. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · $750.00
950 1842-A 2½ Groschen. C-147; KM-444 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $55.00
951 1843-A 2½ Groschen. C-147; KM-444. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
952 1853-A Pfennig. C-140b; KM-451 (cat. @ $30 MS60). Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · $22.00
953 1868-C Groschen. C-166a; KM-485. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
954 1888-A 2 Marks. Y-116; KM-510. Fried. III. Handsomely Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · $95.00
955 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Year of Reign. Lovely Sharp Very Nicely Toned BU. · $42.00
956 1910-A 3 Marks. Y-225; KM-530 (cat. @ $225 MS63). Berlin Univ. Lovely Sharp Russet Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
957 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. 100 Years Defeat of Napoleon. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
958 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. Napoleon’s Defeat. Lovely Sharp BU, obverse with beautiful

toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
959 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Anniv. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
960 1914-A 3 Marks. Y-125; KM-538. Kaiser in uniform. Superb Choice Toned AU-UNC.· · · · · $59.00
961 1915-A 3 Marks. Y-136; KM-539 (cat. @ $1300 MS63). Mansfeld Comm. Superb CH BU

(PCGS-MS66 - in old green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00
962 1888-A 5 Marks. Y-117; KM-512 (cat. @ $500 PF60). Friedrich. Seldom offered. Sharp Evenly

Toned Blue-Gray Silver Proof (PCGS-PR63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
963 1888-A 5 Marks. Y-117; KM-512 (cat. @ $500 PF60). Friedrich III. Brilliant Proof (CH AU-UNC). $295.00
964 1913-A 5 Marks. Y-126; KM-536 (cat. @ $1500 PF63). Lovely Sharp Lt. Toned Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
Regensburg

965 1511 1/2 Batzen. Saurma-1052; KM-MB9. Toned CH VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
966 1759 Taler. C-46; D-2619; KM-374 (cat. @ $950 MS60). Francis bust right. Lt. Toned Prooflike

BU, some areas of faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
Reuss-Obergreiz

967 1868-A Pfennig. C-57a; KM-117 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
Rostock

968 1534-40 AR Schilling. Sch-2929. Griffin left / Unusual cross. Fine. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
969 1862 3 Pfennig. C-12a; KM-141. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

Saxony
970 (14)82 (Zwickau-Schneeberg) 1/2 Sword Groschen. Lev-I-185; Frey-232. Elector Ernst & Duke

Albrecht. SCARCE EARLY DATED coin. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
971 Ernestine Line 1542 (Freiberg) 1/4 Gulden Groschen. Kohl-135; KM-MB277. Jo. Fried. & Moritz.

Overall Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
972 D-57 (1557) Dreier (3 Pfennig). Kohl-62; KM-MB170. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
973 (15)58-HB (Dresden) Groschen. Kohl-55; KM-MB172 (cat. @ $50 VF). August. Bold VF. · · · $42.00
974 (15)63 Schrekenberger (Angel Groschen). Saur-4603; as KM-MB398. Jo. Fried. II. CH VF. · · $175.00
975 (15)65-HB (Dresden) Groschen. Kohl-55; KM-MB172. August. VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
976 1566 1/8 Taler. KM-MB175 (cat. @ $125 VF). Bust August I right, sword over shoulder. Toned

VF+, mount broken off 12 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
977 (15)86-HB (Dresden) Groschen. Kohl-56; KM-MB222. August. Missing in many collections.

Appears to be a very scarce date. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
978 16ZZ-K (Chemnitz) Kipper 8 Groschen. As KM-353 (but value on reverse). Jo. Geo. I. A.VF, tiny

hole near rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
979 1624-HI Groschen. Kohl-177; KM-71. Jo. Georg I. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
980 1640-SD (Dresden) 1/24 Taler. Kohl-179; KM-71 (cat. @ $100 VF) (wrong photo). John George I.

VF, slightly crude flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
981 1645-CR (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). Kohl-180; KM-71 (cat. @ $100 VF) (wrong photo). Jo.

George I. VF, somewhat crude flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
982 1661-CR 3 Pfennigs. KM-445. Very Lustrous AU, a couple flan flaws. · · · · · · · · · · · · $69.00
983 1666-CR 1/8 Taler. Kohl-248; KM-472. Bust Jo. Georg II right. VF, gilt with small repaired loop 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
984 1677-CR (Dresden) Pfennig. Kohl-261; KM-519 (cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · · · $24.00
985 1686/5-CF OVERDATE Pfennig. KM-573. Jo. George III. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
986 1693-IK 1/12 Taler. Kohl-333; KM-611 (cat. @ $180 XF). Joh. Georg IV. EF, hints of luster. · $89.00
987 1696-EPH 3 Pfennigs. KM-685 (cat. @ $80 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
988 1699 Klippe Taler. D-7657; Kop-11140; KM-713 (cat. @ $800 VF - $1350 XF). Fried. August I.

Crowned A / Hercules on a cloud. Toned EF, old scratch reverse field (20mm long). · · · · · · $795.00
989 1752-FwoF (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). C-7a; KM-884 (cat. @ $100 XF). Fried. August II.

Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
990 1761-L Billon 1/24th Taler. C-12e; Kohl-499; KM-929 (cat. @ $100 XF). Prussian War Coinage

(very low grade silver). CH EF for issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
991 1765-C AR Pfennig. C-93c; KM-81 (cat. @ $60 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
992 1766-EDC 1/24 Taler. C-80; KM-967. Xavier. Bold EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
993 1767-EDC 1/12 Taler. C-81; Kop-11573; KM-955 (cat. @ $100 XF). Xavier. AU, some light

planchet flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
994 1788-IEC Taler. C-131; D-2695; KM-992.2. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
995 1790 Vicariats 2 Groschen. C-102; KM-1020. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
996 1792 Vicariats 2 Groschen. C-104; KM-1031. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
997 1801-I.E.C. 1/12 Taler. C-100; KM-956 (listed as EDC). Lustrous AU, slight weakness at centers. · $59.00
998 1805/1-SGH OVERDATE 1/6 Taler. C-108; KM-1045. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
999 1806/797-H OVERDATE 1/48 Taler. C-97; KM-966. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1000 1808-H 4 Pfennings. C-162; Kohl-1064 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1001 1809/8-H OVERDATE 4 Pfennigs. C-162; KM-1064. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1002 1813-H Heller. C-157; KM-1072. Lovely Glossy AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1003 1860-B 1/6 Taler. C-261; KM-1205. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1004 1863-B Pfennig. C-250; KM-1216. Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1005 1863-B 5 Pfennigs. C-252; KM-218. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1006 1862-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1218 (cat. @ $25 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1007 1898-E 5 Marks. KM-1246 (cat. @ $1000 MS60). Nice Lustrous BU (PCGS-MS61). · · · · · $675.00
1008 1902-E 5 Marks. Y-186; KM-1256 (cat. @ $345 MS63). Death of Albert. Choice Beautifully Toned

BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00
1009 1904-E 5 Marks. Y-191; KM-1262. Death. 70 minted. Gorgeous Deep Cameo Proof with lt. toning.

Unfortunately, some faint rim filing to probably reverse a rim nick long ago (PCGS-PR Genuine,
filed rims, UNC detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

1010 1914-E 5 Marks. Y-195; KM-1266 (cat. @ $1500 PF63). Rare. Choice Lt. Golden Toned Deep
Cameo Proof (PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,495.00
Saxe-Middle-Weimar

1011 1631 Groschen. Mers-4487; KM-97 (cat. @ $90 VF). Death of Marshal Johann Bernhard von
Byheim. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Saxe-Old-Gotha

1012 1623 4 Brothers Taler. D-7369; KM-301. Nicely Toned A.VF, old small mount 12 o’clock.· · · $150.00
Saxe-Weimar-Eisenach

1013 1910-A 3 Marks. Y-176; KM-221 (cat. @ $170 MS63). Grand Duke’s 2nd Marriage. Sharp Nicely
Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Schwarzburg-Sondershausen

1014 1905 2 Marks. KM-153 (cat. @ $400 PF63). 25 Years Reign. Thin flan. Choice Lt. Toned Proof
(PCGSPR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
Schweidnitz

1015 15Z3 (Z retrograde) 1/2 Groschen. Kop-8714; Saurma-Type 97; KM-MB6. Under Louis I of
Hungary. Lustrous EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1016 1526 1/2 Groschen. Kop-8719; KM-MB6. Under Louis of Hungary. CH A.EF.· · · · · · · · · $39.00
Silesia

1017 1624/4 (Breslau) OVERDATE 3 Pfennigs. KM-84.1 (cat. @ $75 VF). Ferd. II. VF. · · · · · · $55.00
1018 1756-B (Breslau) Groschel. C-3; KM-972 (cat. @ $125 XF). Fried. the Great. Rare grade. CH BU. · $195.00

Silesia-Liegnitz-Brieg
1019 1665-CB Groschen. KM-500. Christian. VF, flan streak in hair. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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Solms-Lich
1020 (16)16 3 Groschen. KM-19 (cat. @ $80 Fine - $160 VF). Philipp. Toned VF. · · · · · · · · · $75.00

Stolberg
1021 1567 (Nördlingen) 1/2 Batzen. Saurma-1395; KM-MB42 (cat. @ $85 VF). Ludwig II. VF, flan

slightly crude. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1022 1567-68 1/2 Batzen. KM-MB43 (cat. @ $40 Fine). Titles of Max. II. Fine, unevenly worn. · · · $24.00
1023 1722 1/6 Mining Taler. KM-147 (cat. @ $90 VF - $185 EF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · $100.00

Stralsund
1024 (City) 1506 Witten (1/2 Schilling). Saurma-4995; Sch-2797; KM-MB3 (unpriced in KM). Arrow /

Cross. Scarce. Toned VF, some lt. porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
Strassburg

1025 15th Century Vierer (2 Kreuzer). Saurma-1967; BD-1338. Full Lustrous UNC, light trace of fold. $55.00
Teutonic Order

1026 Severiner Banat 1422-41 AR Obol. Neumann-22. Paul v. Russdorf. Standing St. Ladislaus / Cross in 
shield. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Trier

1027 1242-1259 AR Pfennig. Weiler-154; Sim. Bonh-1690. Arnold II von Isenburg 1/2 bust right / Tower
above gate. VF-EF, 80% struck up (way above average). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1028 1708-GG 3 Petermenger. KM-191 (cat. @ $60 VF). Johann. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Ulm

1029 1623 2 Kreuzer (1/2 Batzen). Nav-93; KM-38 (cat. @ $135 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · $69.00
Waldeck-Pyrmont

1030 1903-A 5 Marks. J-171; KM-192 (cat. @ $7500 MS63). Mintage of 2,000. Finest graded either by
PCGS or NGC. EXTREMELY RARE!. Lovely Choice Superbly Toned BU (PCGS-MS66).
REDUCED $1750 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $8,250.00
Wallmoden-Gimborn

1031 1802 1/24 Taler. KM-1. Johann Ludwig. Scarce, one year type. EF, lt. cleaned.· · · · · · · · · $295.00
Worms

1032 Bishopric 1589 1/2 Batzen. Saurma-2131; KM-MB16(?). Georg v. Schönenberg. Fine. · · · · · $26.00
Württemberg

1033 1824 1/2 Kreuzer. J-39; AK-114; KM-547. Quite scarce so nice! Sharp BU. · · · · · · · · · · $150.00
1034 1830 6 Kreuzer. C-171a; KM-536 (cat. @ $225 MS60). Wilhelm bust right. Nice BU. · · · · · $110.00
1035 1854 2 Gulden. C-189; D-957; KM-595 (cat. @ $210 XF - $421 UNC). Lowest mintage of entire

series. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1036 1865 1/4 Kreuzer. C-203; KM-610 (cat. @ $55 MS60). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · $49.00
1037 1868 1/2 Gulden. KM-616 (cat. @ $240 MS60). Lovely Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · $169.00
1038 1870 Kreuzer. C-205; KM-612 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $42.00
1039 1872 1/4 Kreuzer. C-203; KM-610 (cat. @ $55 MS60). Lovely Prooflike 85% Red BU. · · · · $69.00
1040 1877-F 2 Marks. KM-626 (cat. @ $125 VF - $550 XF). Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · $125.00
1041 1913-F 2 Marks. Y-220; KM-631 (cat. @ $275 PR63). Brilliant Proof, obverse a bit baggy, reverse

choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1042 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Wedding Comm. Lovely Choice Lt. Golden BU. · · · · · · $110.00
1043 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Wedding Comm. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

Württemberg-Öls
1044 1675-SP 15 Kreuzer. Kop-6220(R3); F+S-2302; KM-10. Sylvis Friedrich. VF.· · · · · · · · · $75.00

Würzburg
1045 1784/1 OVERDATE Taler. D-2904; KM-413 (cat. @ $300 XF). Franz Ludwig. Lt. Toned EF. · $219.00
1046 1786-MP Taler. D-2907; KM-426 (cat. @ $2100 MS60). Bust Franz Ludwig right / Genius with

wreath and cornucopia. Nice Lt. Toned UNC, small flaw at rim, trace of old wiping obverse
(PCGS-Genuine, cleaned, UNC detail).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00

1047 1811 1/4 Kreuzer. C-151; AK-57; KM-476 (cat. @ $100 XF). One year type. EF. · · · · · · · $65.00

GERMANY - 1871 TO DATE

1048 1873-A 1 Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $1000 MS60). Nice Brown UNC with hints of red
(NGC-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

1049 1874-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $250 MS60). Lovely R&B UNC (ANACS-MS62 BRN). · $139.00
1050 1875-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $600 MS63). Quite scarce. Lovely Sharp 25% Red BU

(NGC-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1051 1886-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $140 MS60 - $180 MS63). Sharp R&B Glossy UNC. · · · $110.00
1052 1887-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 MS63). Date repunched. Lovely Sharp Glossy R&B

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1053 1888-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $275 MS63). Choice R&B BU (ANACS-MS65 RB). · · · $250.00
1054 1888-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 MS60). Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · $42.00
1055 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1056 1894-F Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp 95% Red Proof (PCGS-PR64RB). · · · · · · · · $195.00
1057 1895-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 MS63). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $79.00
1058 1900-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Reddish Brown UNC.· · · · · $32.00
1059 1902-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $2200 XF). 150 minted. RARE. CH A.EF (NGC-AU55BN).· $1,550.00
1060 1904-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $30 MS63). Choice 95%/85% Red BU. · · · · · · · · · $32.00
1061 1906-F Pfennig. Y-3; KM-10. Better date. Lovely Sharp 85% Red Proof (PCGS-PR64RB).· · · $175.00
1062 1915-G Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp Even 40% Red Proof (PCGS-PR64BN). · · · · · $110.00
1063 1873-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · $125.00
1064 1873-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp Reddish Brown UNC. · · · $150.00
1065 1874-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). Choice Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1066 1874-E 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 UNC). Lovely Glossy R&B UNC. · · · · · · · · $69.00
1067 1874-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $225 MS63). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · $110.00
1068 1875-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1069 1875-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $25 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1070 1875-E 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Cracked die reverse. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · $36.00
1071 1875-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · $55.00
1072 1875-H 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice Glossy EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1073 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1074 1876-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $35 UNC). Nice Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · $27.00
1075 1876-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Lovely 70% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1076 1877-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $200 Fine). Fine / VG, nice probem free coin. REDUCED

25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1077 1904-E 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. Choice Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1078 1914-G 2 Pfennigs. Y-4; KM-16. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1079 1923-A 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $20 MS60). Nice 70% Red BU. · · · · · · · $15.00
1080 1940-E 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1081 1909-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Better date. Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR65DCAM). $245.00
1082 1909-D 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $125 MS63). Better date. Lovely Sharp Proof

(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1083 1911-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR65DCAM). · · · · · · $195.00
1084 1912-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Choice Lt. Golden Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · $159.00
1085 1913-J 5 Pfennigs. Y-11; KM-8 (cat. @ $180 MS63). Very scarce date. Lovely Choice Proof

(PCGS-PR66CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $310.00
1086 1914-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66).· · · · · · · · · · · · · $195.00
1087 1915-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $70 MS63). Choice Cameo Proof (PCGS-PR65CAM).· $249.00
1088 1915-A 5 Pfennigs. KM-10 (cat. @ $165 PF65). Scarce iron issue Proof. Lovely Sharp Proof

(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1089 1924-A 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-32 (Type cat. @ $200 PF65). Lovely Choice Even 60%

Golden Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1090 1924-F 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-37. Lovely Sharp Even 70% Golden Proof (PCGS-PR64). $189.00
1091 1901-E 10 Pfennigs. Y-19; KM-12 (cat. @ $20 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1092 1904-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $325 MS63). Very scarce date. CH BU (PCGS-MS65). $250.00
1093 1906-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Lovely Sharp Brilliant Proof (PCGS-PR64CAM).· · · · · · $169.00
1094 1909-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $110 MS63). Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

1095 1910-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $215 MS60 - $290 MS63). Scarce. Nice Lt. Toned BU
(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

1096 1914-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12. Choice Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · · · · · · · · $169.00
1097 1923-A 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33. Nice 75% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1098 1923-F 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1099 1925-F 10 Pfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $1500 VF - $2500 XF). 13,000 minted. VF (NGC-XF

Details, surface hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1100 1925-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1101 1930-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $25 XF - $120 UNC). Choice 85% Golden AU. · · $45.00
1102 1932-A 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $28 MS63). Choice 85% Golden BU. · · · · · · · $32.00
1103 1933-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1104 1940-J 10 Pfennigs. J-619; KM-99 (cat. @ $1400 XF). Nazi Army issue. Lovely AU (PCGS-AU55). $950.00
1105 1940-F 10 Pfennigs. J-619; KM-99 (cat. @ $1200 XF). Nazi Army issue. AU, mostly nice but lt.

oxidation 15% each side along edge (PCGS-Genuine, environmental damage, AU details). · · · $895.00
1106 Allied Occupation 1946-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-101. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1107 1874-D 20 Pfennigs. KM-5 (cat. @ $17.50 XF - $30 UNC). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · $18.50
1108 1875-B 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $50 UNC). BU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · $27.00
1109 1887-E 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $160 MS63). Lovely Razor Sharp BU. · · · · · · · $145.00
1110 1887-A 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $55.00
1111 1887-A 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1 (cat. @ $30 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1112 1910-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Scarce date. Choice Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · $335.00
1113 1911-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Lovely Choice Cameo Specimen (PCGS-PR66CAM). · · · $339.00
1114 1912-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $40 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1115 1912-F 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1116 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1117 1875-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $15 VF - $30 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · $19.50
1118 1875-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1119 1876-E 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $25 VF). Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · $20.00
1120 1877-D 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $35 VF - $90 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · $39.00
1121 1906-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $80 MS63). Lovely Choice Pale Toned BU.· · · · · · $95.00
1122 1906-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $37.00
1123 1906-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1124 1907-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $230 MS63). Scarce date. Sharp BU. · · · · · · · · · $169.00
1125 1907-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1126 1908-E 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $240 MS63). Scarcer date. CH BU, obverse prooflike

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1127 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $325 MS63). Scarce. Lovely Sharp BU (ANACS-MS64).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
1128 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 XF - $225 MS60). Scarce. CH AU.· · · · · · · · $95.00
1129 1909-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $575 MS63). Key date. Choice Lt. Toned Proof

(NGC-PF64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1130 1911-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1131 1911-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. A.EF, once lt. cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1132 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF). EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · $33.00
1133 1913-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF). EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1134 1913-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 MS60). Very Prooflike Choice AU-UNC.· · · · · $22.00
1135 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $90 MS63). Nicely Toned Lovely Sharp BU. · · · · · $49.00
1136 1914-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1137 1915-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp Pale Toned Deep Cameo Proof

(PCGS-PR64DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1138 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Choice Prooflike BU.· · · · · · · $49.00
1139 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $38 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1140 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $30.00
1141 1916-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Choice Pale Toned BU.· · · · · · $39.00
1142 1916-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $30.00
1143 1917-E 1/2 Mark. KM-17. TOP POP. Superb Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · $595.00
1144 1917-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Mint Darkened BU. · · · · · $39.00
1145 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1146 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). A bit scarcer date. Lovely Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1147 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Choice Lt. Toned BU, clashed dies. · · · · $36.00
1148 1918-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Recut M/M, Recut 8. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1149 1919-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $115 MS63). Lovely Choice Lt. Toned BU (Mint darkened)

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1150 1919-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Very Brilliant Proof, obverse lightly cleaned.· · · · · · · · · $110.00
1151 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Re-cut MM and die crack obverse. Lovely

Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1152 1919-J (J boldly doubled) 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Sharp Mint Darkened BU. · $39.00
1153 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $55.00
1154 1923-G 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $350 MS63). Sharp BU, obverse 80%, reverse

20% golden. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1155 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Lovely 60% Golden AU.· · · · · · · · · · · · · · $42.00
1156 1925-E 50 Pfennigs. KM-41 (cat. @ $2000 XF - $3200 MS60). Nice EF (NGC-AU55). · · · · $995.00
1157 1931-A 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (Type cat. @ $300 PF65). A bit scarcer date. Lovely Choice

Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1158 1935-A 50 Pfennigs. Y-80; KM-87 (cat. @ $80 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1159 1935-A 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $32 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1160 1936-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $60 XF - $200 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · $49.00
1161 1937-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1162 1938-B 50 Pfennigs. Y-93; KM-95. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1163 1938-E 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $35 XF - $110 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · $45.00
1164 1939-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1165 1939-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22.50 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1166 1939-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1167 1940-E 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1168 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Bold AU, great luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1169 1942-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1170 1943-B 50 Pfennigs. KM-96. Scarce Nazi issue. Lovely Sharp Cameo Proof (ANACS-PF64

CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1171 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1172 1874-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $65 XF). AU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1173 1875-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $22 XF - $100 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1174 1875-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $50 XF). EF, small area of cleaning obverse. · · · · · · · · $21.00
1175 1878-G Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $900 MS60). A Really Nice BU (any trace of cleaning is very

hard to see). (PCGS-Genuine, cleaned, UNC detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1176 1883-D Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $1200 MS63). Rare! Choice Satiny BU (PCGS-MS65)

REDUCED 15% TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
1177 1896-J Mark. Y-18; KM-14. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1178 1900-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS60). Lovely BU (ANACS-MS62). · · · · · · · · $79.00
1179 1901-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1180 1906-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $175 MS63). Sharp Frosty BU (ANACS-MS63). · · · · · $119.00
1181 1907-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp Satiny BU (ANACS-MS64). · $98.00
1182 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $125 MS63). Tied top pop. Choice Lt. Golden Toned Cameo

Proof (PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1183 1908-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1184 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1185 1909-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $225 MS63). CH BU (ANACS-MS65). · · · · · · · · · $210.00
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1186 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. $100 MS63). Sharp Nicely Toned Semi-Prooflike BU. · · · · $75.00
1187 1909-D Mark. Y-18; KM-14. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1188 1911-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Choice Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · $89.00
1189 1912-E Mark. Y-18; KM-14. Lovely BU, reverse nicer. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1190 1913-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $90 XF - $280 UNC). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1191 1913-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 VF - $90 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1192 1913-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $60 XF - $295 UNC). Nicely Toned AU. · · · · · · · · · $75.00
1193 1914-A Mark. Y-18; KM-14. Really looks like a Proof. Choice Exceptionally Prooflike First Strike

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1194 1914-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1195 1914-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · $17.50
1196 1914-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1197 1914-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · $20.00
1198 1914-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1199 1915-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1200 1916-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF - $125 UNC). Last year of issue. Lovely Toned AU

(ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1201 1924-J Mark. Y-44; KM-42. Scarce date. 195 minted. Choice Lt. Toned Cameo Proof

(PCGS-PR5CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1202 1924-D Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $35 XF). Clashed dies obverse. EF, some luster. · · · · · $24.00
1203 1925-E Reichsmark. Y-45; KM-44. Scarcer date. 1,025 struck. Choice Lt. Toned Proof

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1204 1925-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1205 1925-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $40 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1206 1925-A Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $30 XF). Lt. Toned EF+, much luster. · · · · · · · $27.00
1207 1925-E Reichsmark. Y-45; KM-44. Cleaned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1208 1925-F Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $20 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1209 1925-D Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $25 VF). Toned VF, once lt. cleaned.· · · · · · · · · · · $15.00
1210 1925-E Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $50 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1211 1926-A Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $35 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1212 1934-J Mark. Y-81; KM-78. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1213 1937-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1214 1925-A 2 Marks. Y-46; KM-45. Lovely Sharp Cameo Proof (PCGS-PR64CAM). · · · · · · · $395.00
1215 1925-E 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $350 PF63). 101 proofs struck. Sharp Proof (NGC-PF63

Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1216 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $140 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $98.00
1217 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1218 1934-G 2 Marks. Y-83; KM-81. Nazi Rule Commemorative. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1219 1936-D 2 Marks. Y-96; KM-93. Nazi issue. Lovely Choice Lt. Toned Cameo Proof

(PCGS-PR65+CAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1220 1922-E 3 Marks. Y-29; KM-28 (cat. @ $1500 PF63). Rare. Total mintage 3,000, including 1,000

Proofs. Choice Deep Cameo Proof (NGC-PF65 Ultra Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
1221 1922-E 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1222 1922-A 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution Comm. CH BU. · · · · · · · · · · $24.00
1223 1925-A 3 Marks. Y-50; KM-46. Rhineland. Lovely Cameo Proof (NGC-PF62 CAMEO).· · · · $195.00
1224 1925-D 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $150 MS63). Rhineland. Lovely Sharp BU with exceptional

golden toning.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1225 1926-A 3 Marks. Y-52; KM-48. Lübeck Comm. Choice Cameo Proof (PCGS-PR64 - in old green

holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
1226 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $650 PF63 - $950 PF65). Nordhausen. Lovely Sharp Cameo

Proof (NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1227 1927-F 3 Marks. Y-57; KM-54 (cat. @ $1350 PF63). Tübingen University. Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR63 - old green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1228 1927-A 3 Marks. Y-55; KM-52 (cat. @ $650 PF63 - $950 PF65). Nordhausen. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM - in early blue holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
1229 1929-F 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $600 PF65). Constitution. Lovely Choice Cameo Light to

Medium Toned Proof (NGC-PF66 - old NGC holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1230 1929-J 3 Marks. Y-65; KM-63. Constitution. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1231 1930-F 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $750 PF65). ZEPPELIN. Lovely Choice Toned Proof,

really nice (PCGS-PR66+CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1232 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $450 PF63). Vogelweide. Choice Lt. Toned Proof

(NGC-PF65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
1233 1931-A 3 Marks. Y-75; KM-73 (cat. @ $750 PF65). Stein. Lovely Choice Multi-Colored Toned

Proof (NGC-PF66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1234 1931-A 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $1100 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU (NGC-MS65). $650.00
1235 1925-D 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $1550 PF65). Choice Pale Toned Cameo Proof (NGC-PF65

Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1236 1925-A 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $600 MS63). Rhineland Comm. Sharp BU

(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1237 1928-D Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $230 XF). AU, a couple tiny rim dings. · · · $175.00
1238 1929-D 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $900 PF63 - $1350 PF65). Lessing. Choice Brilliant Proof

(NGC-PF65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1239 1929-J Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $420 XF). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · $295.00
1240 1930-F 5 Marks. Y-73; KM-71. Rhineland Liberation. Lovely Sharp Deep Cameo Proof

(NGC-PF64 ULTRA CAMEO). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
1241 1930-A 5 Marks. Y-70; KM-68. ZEPPELIN. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1242 1932-A 5 Marks. Y-77; KM-77 (cat. @ $2600 PF60). Goethe. RARE. Lovely Brilliant Proof. · $2,795.00
1243 1932-A (1991) 5 Marks Copy. As KM-77. Very well made silver “filler” for the rare GOETHE

comm. Gem Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1244 1934-F 5 Marks. Y-87; KM-85 (cat. @ $1000 PF65). Schiller. Choice Lightly Toned Deep Cameo

Proof (PCGS-PR65 - old green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,050.00
1245 1936-D 5 Marks. Y-97; KM-94. Nazi eagle. Better date in UNC. Lovely Choice Proof with vibrant

russet and blue toning (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,450.00
1246 1936-A 5 Marks. Y-97; KM-94. Nice Toned Sharp Cameo Proof (NGC-PF63 CAMEO). · · · · $395.00
1247 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $70 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1248 1968-D 5 Marks. KM-123 (cat. @ $50). Pettenkofer. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · $18.00

GERMANY - PATTERNS

1249 1876 2 Mark Reverse Uniface Lead Die TRIAL. Sch-2M/G4. Sharp UNC (NGC-MS63). · · · $195.00
1250 1908 AE 25 Pfennigs PATTERN by KARL GOETZ. Bruce-X-4a; Sch-18G27. Sharp 80% Red

Specimen, circular eagle (PCGS-MS63RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
1251 1921-A Brass & Aluminum Plated 1 Mark PATTERN. SCH-301A/G2. Lovely Sharp Specimen

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $359.00

GERMANY - NOTGELD & TOKENS (ALSO, PLEASE SEE LOTS 106-110)

1252 Laufen 1918 Silver 25 Pfennig Notgeld by KARL GOETZ. F-277.9; K-93. EF-AU. · · · · · · $289.00
1253 Laufen 1918 Silver 50 Pfennig Notgeld by KARL GOETZ. F-277.7; Bött-5305; K-93. EF-AU, lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
1254 Ruhr & Rhein 1923 100 Millionen Mark Notgeld by KARL GOETZ. F-641.2; K-644b. Vulture

tears out entrails of Germany. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1255 Ruhr & Rhein 1923 500 Millionen Mark Notgeld by KARL GOETZ. F-641.3; K-644b. Vulture

tears out entrails of Germany. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1256 Münden (1947) 10 Pfennig Notgeld. F-646.4 (60€). The only post WWII emergency coinage. EF. $69.00
1257 Lüdensheid 1948 Bronze 27.5mm Notgeld. Unlisted. Saint over wall / Grain. Very scarce. Choice

Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1258 Early 20th Century 6 Miniature Coins. 1 Pfennig, 2 Pfennig, 20 Pfennig, Mark, 2 Marks, and 3

Marks. Average VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

GIBRALTAR
1259 Early 20th Century? Brass 31mm Canteen Check. Independent Cross of St. George (legend in

Spainish). Crossed pick, shovel & oar / Large cross and 4 small crosses. R&B AU. · · · · · · · $89.00
GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE

1260 287-293 A.D. Billon Antoninianus. S-670a var.; Ric-41 var. Bust Carausius right / Hilaritas
standing, ML below, F-O in field. VF, 15% red or green verdigris. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1261 293-296 A.D. (Colchester?) AE Quinarius. S-692. Bust Allectus right / Faint trace of a galley. VG /
Fair. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1262 1016-35 (Winchester) 1d. S-1158. Cnut “helmet type”. CH EF+, tiny tear in fabric.· · · · · · · $375.00
1263 Canterbury 1199-1216 Short Cross 1d. S-1352. John (legend of Henry). Iohan moneyer. VF+ but

bottom 1/3 weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1264 1553-54 Groat. S-2492. Mary. Quite scarce. A.EF, boldly struck portrait, some old light scratches

obverse right side. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1265 1554 6d. S-2505 (cat. @ 375£ Fine). Facing busts Philip & Mary. Toned VF, slightly wavy flan,

some small scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1266 1571 (mm Castle) 6d. S-2562. Elizabeth I. About Fine, some old lt. scratches obverse. · · · · · $62.00
1267 1574 (mm Eglantine) 6d. S-2563. Elizabeth I. Pleasant VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1268 1583(MM Gothic A) 6d. S-2578B. Elizabeth I. Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1269 1601 PATTERN Groat. Peck-8; North-2050; KM-PN1. Facing ornate bust of Queen Elizabeth I in

ruffled and jeweled dress / Crowned royal monogram. Toned A.EF, excellent cast (as all) and faint
chasing in field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

1270 1924 Maundy Set. George V. Sharp Prooflike BU, some scattered toning haze keeps this from a
higher grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1271 1963 Maundy Set. Elizabeth II. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1272 1891 1d. Lovely Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1273 1762 3d. (KM cat. @ $50 XF). George III. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1274 1800 3d. George III. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1275 1902 1/3 Farthing. (KM cat. @ $65 MS60). Nice Reddish Brown UNC, small edge flaw. · · · · $32.00
1276 1913 1/3 Farthing. (KM cat. @ $80 MS63). Choice Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · · · $55.00
1277 1843 1/2 Farthing. (KM cat. @ $200 MS60). Lovely Reddish & Brown UNC. · · · · · · · · · $49.00
1278 1828 1/4d. (KM cat. @ $15 VF). VF-EF, a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1279 1850 1/4d. (KM cat. @ $18 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1280 1860 (toothed border) 1/4d. (KM cat. @ $12 VF - $35 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · $18.00
1281 1862 1/4d. (KM cat. @ $23 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1282 1867 1/4d. (KM cat. @ $30 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1283 1879 1/4d. (KM cat. @ $22 XF - $85 UNC). Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1284 1881-H 1/4d. Sharp 90% Red BU (PCGS-MS63RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1285 1884 1/4d. (KM cat. @ $26 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1286 1888 1/4d. (KM cat. @ $7 VF - $40 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1287 1910 Farthing. (KM cat. @ $25 XF). Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1288 1930 Farthing. (KM cat. @ $25 MS60). Nice 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1289 1934 Farthing. (KM cat. @ $20 UNC). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1290 1935 Farthing. (KM cat. @ $32 UNC). Lovely Glossy Brown BU.· · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1291 1827 1/2d. (KM cat. @ $235). George IV. Glossy Brown EF, once cleaned. · · · · · · · · · · $45.00
1292 1896 1d. (KM cat. @ $125 MS63). Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1293 1904 1d. Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1294 1911 1d. (KM cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1295 1887 Jubilee Currency 3d. (cat. @ $125 PF60). Lovely Blue & Gold Toned Proof, a few insignificant 

contact marks keep this from a higher grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1296 1893 Currency 3d. (cat. @ $175 PF63). Only 1,312 struck. Handsome Blue Toned Proof, light, hard

to see, hairlines from old wiping on obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1297 1925 Currency 3d. (KM cat. @ $25 XF - $70 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1298 1926 3d. (KM cat. @ $165 MS63). Scarce early bust. Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · $139.00
1299 1942 3d. (KM cat. @ $50 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1300 1943 3d. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1301 1950 3d. (KM cat. @ $50). Lovely Sharp 98% Golden Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1302 1836 4d (Groat). (KM cat. @ $20 VF). William IIII. Nice Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · $19.50
1303 1705 6d. S-3593; KM-516.4 (cat. @ $75 Fine). Anne. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1304 1816 6d. George III. Nicely Toned UNC, small area of wiping obverse. · · · · · · · · · · · · $79.00
1305 1825 6d. (KM cat. @ $700 MS63). George IV. Only 3 graded higher. Lovely Choice Frosty BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
1306 1825 6d. (KM cat. @ $125 XF). George IV. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1307 1834 6d. (KM cat. @ $22 Fine - $45 VF). William IIII. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1308 1839 6d. (KM cat. @ $45 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1309 1889 6d. (KM cat. @ $29 XF - $85 UNC). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1310 1893 6d. S-3941. Sharp Nicely Toned Proof (PCGS-PR63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1311 1908 6d. CH VF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1312 1909 6d. (KM cat. @ $65 XF - $130 UNC). Lt. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1313 1911 6d. (KM cat. @ $85 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1314 1912 6d. Lt. Toned EF / VF, much remaining luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1315 1916 6d. (KM cat. @ $60 MS60 - $85 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1316 1918 6d. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1317 1923 6d. (KM cat. @ $85 MS60 - $110 MS63). Slightly scarcer date. Lovely BU. · · · · · · · $69.00
1318 1924 6d. (KM cat. @ $85 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1319 1945 6d. (KM cat. @ $20 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1320 1951 6d. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1321 1736 (Roses & Plumes) Shilling. S-3700 (cat. @ 225£ VF). George II. Nicely Toned EF, faint

hairline scratch and flan crack at edge. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $220.00
1322 1787 Shilling. George III. Sharp Beautifully Toned Blue & Gold BU (PCGS-MS63). · · · · · · $469.00
1323 1816 Contemporary COUNTERFEIT Cast Silvered Shilling. Toned VF+, some scratches before

face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1324 1820 Shilling. (KM cat. @ $27 Fine). Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1325 1840 Shilling. (KM cat. @ $45 Fine). Toned VF, reverse choice but a few light scratches on bust. $29.00
1326 1883 Shilling. (KM cat. @ $37.50 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1327 1889 Shilling. (KM cat. @ $80 Fine). Small bust. Scarce. About Fine. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1328 1897 Shilling. Gorgeous BU, would grade MS66 but for short staple scratch at ear.· · · · · · · $150.00
1329 1907 Shilling. (KM cat. @ $90 EF). Lt. Toned EF / EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1330 1937 Shilling. S-4082. English reverse. Lovely Choice Brilliant Proof (PCGS-PR66). · · · · · $59.00
1331 1951 Shilling. (cat. @ $25 PF63). Scottish arms. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · $27.00
1332 1915 Florin. (KM cat. @ $27.50). Lt. Toned VF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1333 1937 Florin. S-4081. Choice Brilliant Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1334 1937 Florin. Choice Brilliant Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1335 1939 2 Shillings. (KM cat. @ $25 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1336 1951 Florin. (cat. @ $35 PF63). Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1337 1820 Half Crown. (cat. @ $45 Fine - $140 VF). George III. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · $59.00
1338 1692 (2 is over 6) (Qvinto edge) Crown. S-3433; KM-478 (cat. @ $4500 XF). William & Mary. EF+, 

considerable luster in devices, lightly cleaned (PCGS-Genuine, cleaned, AU detail). · · · · · · $2,395.00
1339 1804 Bank Dollar. D-3768; Dav-101; KM-TN1. Fine+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1340 1935 Crown. S-4049. Choice Specimen (PCGS-SP65). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · $299.00
1341 1953 Coronation Crown. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
1342 Essex-Colchester 1794 1/2d Token. D&H-10. Castle / Loom. Scarce. EF-AU. · · · · · · · · · $55.00
1343 London 1797 1/2d Token. D+H-364(R). Mail coach. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1344 London 1794 1/2d Token. D+H-1025. T. Hardy. VF, obverse bold, small edge mint clip. · · · · $16.00
1345 Norfolk-Norwich ND 1/2d Token. D+H-24. Bottle / Standing Hope. Glossy AU. · · · · · · · · $42.00
1346 Warwickshire 1790 1/2d Token. D+H-424. Wilkinson / Vulcan. VF+. · · · · · · · · · · · · · $18.00
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1347 Yorkshire-Huddersfield 1793 1/2d Token. D+H-15a. East India House / Arms. Choice Glossy
Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

1348 Birmingham 1812 1d Token. Wi-392-9. Workhouse / Arms. Bold EF, a couple tiny rim dings. · $59.00
1349 ND (c.1800) Evasive 1/2d Token. Cob-S.0050. Shakespeare left / North Wales. Scarce. Choice

R&B AU, very nice!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1350 1820-30 “Colombia” Farthing Token. Fine bare head bust right / Britannia seated. EF. · · · · · $36.00
1351 ND (c.1612) Brass 19mm Unite COIN WEIGHT. As Wi-782. Dies by Briot. James I bust with

scepter right / Crown above XX II S. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1352 ND c.1770 36 Shillings COIN WEIGHT (Portuguese Joe). Wi-1616. EF. · · · · · · · · · · · $75.00
1353 1701-1794 10-Piece Collection of IMITATION Spade Guinea. All different. Each with bust of

George III and spade-shaped arms reverse. Average VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1354 1848 AE Model 1/8 Farthing. Bruce-X-3 (cat. @ $12 XF - $28 UNC). Choice R&B AU-UNC. · $18.00
1355 1848 AE Model 1/4 Farthing. Bruce-X-4 (cat. @ $28 UNC). Sharp Glossy UNC. · · · · · · · $21.00
1356 (1844) AE Model 1/2d with silvered center. Bruce-X-8 (cat. @ $30 XF). EF.· · · · · · · · · · $19.00
1357 (1844) AE Model 1/2d with silvered centers. Bruce-X-8 (cat. @ $75 UNC). Nice UNC, small rim

nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
1358 1848 Model 1/2 Farthing. Bruce-X5. Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1359 (1844) AE Model 1d with silvered center. Bruce-X-9 (cat. @ $22 XF - $50 UNC). Nice AU. · · $24.00
1360 1848 Silvered AE Model 1d Token. Bruce-X-22 (cat. @ $16). EF+. · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1361 1848 AE Gothic Style Model Crown with gilt centers. Bruce-X-24 (cat. @ $15 VF - $25 XF). VF+.· $19.00
1362 1848 Gilt 14mm Box Medal. Bruce-X2,3,4. Contains Model 1/16 Farthing, Model 1/8 Farthing,

Model 1/4 Farthing. Box with portrait of young Victoria both sides. All AU or better. · · · · · $75.00
GREECE

1363 1912 20 Lepta. Y-20; KM-64. Standing Athena. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1364 1926 Drachma. Y-33; KM-69. Athena head. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1365 1926 2 Drachmai. Y-34; KM-70. Athena head. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1366 1926 2 Drachmai. Y-34; KM-70. Athena head. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1367 1930-B 5 Drachmai. KM-71.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

GREENLAND
1368 1926 50 Öre. Y-7; KM-7. Polar Bear. Choice 95% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1369 1926 Krone. Y-8; KM-8 (cat. @ $95 MS65). Choice 90% Golden BU.· · · · · · · · · · · · · $89.00
1370 1957 Krone. KM-10 (cat. @ $95 MS65). Lovely Choice Golden BU, exceptional! · · · · · · · $110.00
1371 1944 5 Kroner. Y-9; KM-9. Polar Bear. Struck at Philadelphia. 50% Golden CH AU.· · · · · · $100.00
1372 Ivigtut Cryolite Mining Co. 1922 50 Öre. Sieg-24; KM-TN47. Scarce denomination. CH A.EF.· $225.00

GUATEMALA
1373 1898 1/4 Real. Y-74; KM-162. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1374 1944 5 Centavos. KM-238.1 (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU, heavy die polish. · · · · · $29.00
1375 1963 25 Centavos. Y-120; KM-263. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1376 San Andres Osuna Estate c.1900 Brass Octagonal 3 Reales. Rul-Gma-97. C/S over Mais. Scarce.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1377 La Rochela Estate c.1900 Silvered Zinc 25mm Token with reeded edge. Rul-Gma-103. Interesting!

T in center. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1378 ND (c.1900) Brass 26mm 2 Reales Token. Rul-Gma-209a; Clark-206. La Libertad & Anexos. VF+. $29.00
1379 ND (c.1900) Brass 27mm 3 Reales Token. Rul-Gma-209; Clark-20. La Libertad & Anexos. EF, nice

but some spotting.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1380 Morelia ND Brass 24mm 1 “Real” Token. Rul-198; Clark-275. Koch Hagmann & Co. A.EF. · · $29.00
1381 ND (c.1900) Brass 21.8mm 1 Real Token. Location as Rul-Gma-209. Unknown denomination to

Rulau or Clark. La Libertad & Anexos. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1382 Santo Domingo ND Aluminum 24.5mm Token. Clark-416. Costa Cuca. BU, some tiny pest spots. · $25.00
1383 Morelia ND Brass 27mm “1" Token. Rul-Gma-252. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1384 Santo Domingo ND Aluminum 20.5mm Token. Clark-414. Costa Cuca. BU, several small pest

spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1385 ND (c.1900) Brass 27mm 3 Reales Token with center hole. As Rul-Gma-209; as Clark-20. La

Libertad & Anexos. VF, some lt. corrosion in spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
HAWAII

1386 1847 (Pl. 4; 13 berries) One Cent. (bid @ $500 AU50); KM-1a (cat. @ $775 XF). AU. · · · · · $695.00
HONDURAS

1387 1870 PATTERN C/N 5 Reales. KM-PN12. Lovely Specimen, some faint flan streaks from metallic
composition (PCGS-SP Genuine, stained, UNC detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
HONG KONG

1388 1935 10 Cents. Y-17; KM-18a (cat. @ $15 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
HUNGARY

1389 1046-1060 Denar. Fry-H-4.1; Huz-8. Andreas I. Cross in circle with name, etc. / Cross in circle, etc.
Toned VF-EF, both sides well struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1390 1095-1116 Denar. Huz-35. Koloman. Large cross with double crossed arms / Short cross with
diamonds. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1391 1504-KH Denar. Wladislaus II, 2nd year of dated coinage in Hungary. Polish eagle in center of arms.
AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1392 1505-KH Denar. Wladislaus II. Polish eagle in center of arms. Nice BU. · · · · · · · · · · · · $69.00
1393 1526-KB/I Denar. Huz-841. Louis II. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1394 1527-KT Denar. Huz-881. Johann von Zapolya (later ruler of TRANSYLVANIA). Sharp BU. · $79.00
1395 15Z7-KT Denar. Johann von Zapolya (later 1st ruler of Transylvania). VF.· · · · · · · · · · · $24.00
1396 1593 Denar. Rudolf II. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1397 1665-KB 3 Krajczar. KM-163 (cat. @ $75 XF). Leopold. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1398 1667/6-KB OVERDATE 3 Krajczar. KM-163 (cat. @ $75 XF). Leopold. CH AU.· · · · · · · $79.00
1399 1672-KB 6 Krajczar. KM-164 (cat. @ $80 XF). Leopold. Nicely Toned BU, some faint hairlines

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1400 1672-KB 3 Krajczar. KM-163. Leopold. BU but light hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1401 1673-KB 3 Krajczar. KM-163. Leopold. EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · $39.00
1402 1675/4-KB OVERDATE 15 Krajczar. KM-175 (cat. @ $95 XF). Leopold. AU. · · · · · · · · $98.00
1403 1694-KB 3 Krajczar. KM-163. Leopold. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1404 1696-CM (Kaschau) 3 Krajczar. KM-194. Leopold. Much scarcer than KB Mint. Lovely Lt. Toned

BU, a couple small flan flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1405 1698-CH (Pressburg) 3 Krajczar. KM-194. Leopold. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1406 1699-PH (Nagybanya) Poltura. KM-245.1 (cat. @ $85 XF). Leopold. AU, obverse choice. · · · $69.00
1407 Malcontent Issue 1707-KB Poltura. KM-263.1 (cat. @ $55 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · $47.00
1408 1743-KB Taler. D-1125B; KM-328.3. Youthful bust Maria Theresia / Radiate Madonna. Grey

Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1409 1763-KB Taler. D-1132; KM-358.1. Maria Theresia bust right / Radiate Madonna. Toned A.VF /

VF, small trace of repaired mount obverse, 2 small edge notches. · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1410 War of Independence 1848 Krajczar. KM-430.1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1411 War of Independence 1849-NB 6 Krajczar. C-67; KM-435 (cat. @ $30 XF - $55 MS60). AU. · $39.00
1412 1920 Filler. KM-498 (cat. @ $30 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1413 1929-BP UP 5 Pengo Klippe “PATTERN”. Bruce-X #PN12.2 (cat. @ $400). St. Ladislaus on

horseback. Choice Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1414 1938-BP UP 5 Pengo Klippe “PATTERN”. Bruce-X #PN13.2 (cat. @ $300). Standing St. Stephen.

Choice Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
ICELAND

1415 1946 2 Krónor. Y-16; KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1416 1946 2 Kronor. KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION but not noted on holder. Lovely
Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1417 1930 5 Kronur. KM-X2. 1000 Years Althing. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $159.00
INDIA

1418 Assam 1780-96 AD 1/2 Rupee. KM-205. Gaurinatha Simha. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
BRITISH INDIA

1419 1901-C 1/12 Anna. KM-483 (cat. @ $10 XF - $30 AU). Choice Glossy Brown AU. · · · · · · $21.00
1420 1930(B) 1/4 Anna. KM-512. Choice Full Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · · · · · · · · · $49.00
1421 1835-M 1/2 Anna. KM-447.1 (cat. @ $50 XF). CH R&B EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1422 1936(b) Anna. KM-513 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1423 1901-C 2 Annas. Y-20; KM-488 (cat. @ $20 VF - $40 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1424 1916-C 2 Annas. Y-42; KM-515 (cat. @ $20 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $25.00
1425 1877-B 1/4 Rupee. Y-21; KM-490 (cat. @ $30 Fine). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1426 1918-C 1/4 Rupee. KM-516. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1427 1907-C 1/2 Rupee. KM-507. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1428 1919-B 1/2 Rupee. KM-522. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1429 1936-C 1/2 Rupee. Y-43; KM-522 (cat. @ $50 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $45.00
1430 1936-B 1/2 Rupee. KM-522 (cat. @ $50 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1431 1944-B 1/2 Rupee. KM-552 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $17.00
1432 1947(b) 1/2 Rupee. KM-553 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1433 1892-C Rupee. Y-23; KM-492 (cat. @ $40 XF). Bold EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1434 1919-B Rupee. Y-45; KM-524 (cat. @ $35 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1435 1944-B Rupee. KM-557.1. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1436 Madras Presidency 1797 1/96 Rupee. KM-397 (cat. @ $190 VF). Pleasant VF.· · · · · · · · · $100.00

INDIA - REPUBLIC
1437 1950-B 1/2 Anna. KM-2.1 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1438 1950-B Anna. KM-3.1 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1439 1954(b) 2 Annas. KM-4 (cat. @ $80 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1440 1970-B Rupee. KM-75.2 (cat. @ $200 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1441 1970-B 10 Rupees. KM-186. FAO. Lovely Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · $49.00

IRAN
1442 ND (1901) Shahi Sefid. KM-966. Fully Lustrous AU-UNC but very weak strike. · · · · · · · · $49.00
1443 AH1320 (1902) 5000 Dinars. Y-29; KM-976. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1444 AH1306-L (1927) 5000 Dinar. D-294; Y-111; KM-1106. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · $110.00
1445 SH1306-L (1927) 5000 Dinars. Y-111; KM-1106. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

IRAQ
1446 Abbasid AH181 (797 AD) (Bagdad) Dirhem. Harun Al Rashid. Toned VF-EF.· · · · · · · · · $49.00

IRELAND
1447 1601 1/2d. KM-5.1 (cat. @ $65 Fine - $160 VF). Elizabeth I. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1448 1744/3 OVERDATE 1/2d. KM-130.1. George II. VF, light to moderate micro-porosity, decent

coin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1449 J74J 1/2d. KM-130.1. George II. Tall, thin numerals. VF, light old scrape on neck, overall faint

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1450 1749 1/2d. KM-130.2. George II. F-VF details, moderate micro-porosity, decent color. · · · · · $19.00
1451 1769 1/2d. KM-137. Type I. George III. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1452 1806 Farthing. C-3; KM-146.1. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1453 1940 1/4d. Y-9; KM-9 (cat. @ $45 MS63). Sharp 75% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1454 1928 1/2d. KM-2. Lovely Sharp 85% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1455 1935 1/2d. KM-2 (cat. @ $200 MS63). Lovely Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · $150.00
1456 1939 1/2d. KM-10 (cat. @ $100 MS63). Scarce. Sharp 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $89.00
1457 1946 1/2d. KM-10 (cat. @ $35 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1458 1931 1d. KM-3. Scarce so nice. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1459 1933 1d. KM-3 (cat. @ $75 MS60). Lovely R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1460 1952 6d. KM-13a (cat. @ $12 MS63 - $25 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $24.00
1461 1955 6d. Y-13a; KM-13a (cat. @ $25 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1462 1960 6d. KM-134 (cat. @ $20 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1463 1930 Shilling. Y-6; KM-6 (cat. @ $275 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU, a premium coin for

grade! (PCGS-MS64+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1464 1954 Shilling. Y-14a; KM-14a (cat. @ $18 MS65). Choice Light Toned BU.· · · · · · · · · · $16.50
1465 1941 Florin. Y-15; KM-15 (cat. @ $60 MS63). Sharp Nice Lt. T- BU. · · · · · · · · · · · · · $65.00
1466 1966 10 Shillings. Y-17; KM-18. Easter Uprising. Choice Cameo Proof in original case. · · · · $50.00
1467 Dublin 1672 1/2d Token. D-416. Mic Wilson. Butcher’s arms / St. George & dragon. VF but part of

center poorly struck. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1468 Wicklow-Cronebane 1789 1/2d Token. D+H-1-31. Irish Mine Co. Nice VF. · · · · · · · · · · $17.00
1469 Dublin ND c.1795 1/2d Token. D+H-354a. Female seated with anchor, etc. / CAMAC KYAN AND

CAMAC. EF, hints of red. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1470 Dublin 1797 1d Token. D+H-1. To Prevent the Abuse of Charity. Rare. Fine+, but about a dozen

small digs each side. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1471 Dublin 1802 1/2d Token. D+H-350 (cat. @ $70£ VF). Pantheon. Scarce. A.EF. REDUCED $6 TO. $33.00
1472 Dublin ND (c.1804) Slap Token. Brunk-ETC-26. A 6d size silver disc C/S with tiny puffin head and

larger G. Host smooth; C/S VF, holed at edge. REDUCED $6 TO. · · · · · · · · · · · · · · $33.00
ISLE OF MAN

1473 1813 1/2d. C-4; KM-10 (cat. @ $100 XF). Glossy Brown EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
ISRAEL

1474 JE5709 (1949) 25 Mils. KM-8 (cat. @ $25 VF). Closed link. EF-AU, cleaned. · · · · · · · · · $22.00
1475 JE5714 (1954) 50 Prutah. KM-13.1 (cat. @ $35 MS63). Reeded edge. Lovely Sharp BU. · · · · $25.00

ITALY - STATES
1476 Desana 1584 AE Liard. Var-508R. Delfino Tizzione. Type as Henry III of France. Crowned H with 3

lis / Lily cross. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1477 Desana 1584 AE Liard. Var-512/1 (R2). Delfino Tizzone. Crowned H / Floriate cross. Bold A.VF. · $37.00
1478 Emilia 1860 (Frienze) 50 Centesimi. C-84 (cat. @ $30 Fine). Toned Fine. · · · · · · · · · · · $22.00
1479 Emilia 1860 (Firenze) 50 Centesimi. KM-11 (cat. @ $70 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · $49.00
1480 Florence (1482) AR Grosso Guelfo. Bia-801. Lily with 2 flowers / St. John standing, holding staff

and small shield of moneyer, Ludovico Masi. Toned VF, 3 light to medium scratches, some
micro-porosity and small scrape. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1481 Genoa 1139-1339 AR Medaglia. Bia-836; Var-19. Castle / Cross. EF. · · · · · · · · · · · · · $42.00
1482 Genoa c.1400 AR Minuto. As Bia-884. Castle (partial legends) / Cross with lily “Conraovs”. Bold

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1483 Genoa 1572-1618 AR Soldino. Var-Type 250; KM-22. Castle / Cross “Conraovs”. VF centers but

legends incomplete. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1484 Genoa 1626 Billon 8 Denari. Var-248/2; KM-42.2 (cat. @ $37.50 Fine). Castle & date (clear) /

Shield (clear). VF but only 50% struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1485 Kingdom 1810-M 5 Soldi. C-5.1. Napoleon I. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1486 Mantua 1484-1519 Quattrino. Var-437. Superb portrait of Francesco II right / Fire crucible. EF, very

light green patina obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1487 Mantua AN7 (1799) Siege Soldo. Mont-183; KM-535. Scarce bell metal issue. CH VF+ for issue.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $107.00
1488 Milan 1355-1378 AR Pegione. Bia-1457. Galeazzo e Barnabò Visconti. Eagle above snake arms /

St. Ambrose. CH VF (somewhat unround flan as often seen). · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1489 Milan 1466-76 Teston. Bia-1548; Crippa-6A. Galeazzo Maria Sforza right / Arms. Handsome

Renaissance portrait. Choice A.EF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1490 Milan 1468-76 Testone. Bia-1548; MIR-201/2. Galeazzo Mario Sforza. Bust right / Dragon arms.

Nicely Toned VF+, tiny trace of well repaired mount 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1491 Milan 1468-1476 AR Soldino. Bia-1556. Galeazzo Maria Sforza. Shield both sides. CH A.VF. · $89.00
1492 Milan 1725-38 Square Quattrino. KM-144. Strong bust Charles III. CH VF (date off flan). · · · $22.00
1493 Milan 1784-LB (under Austria) 1/2 Scudo (3 Lire). KM-210. Joseph II. VG / Fine. REDUCED $14

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1494 Naples 1516-56 AE Cavallo. Var-156. Charles IIII. Columns / Cross. 1st I’ve ever had! VG. · · $24.00
1495 Naples & Sicily 1854 120 Grana. D-175; KM-370. Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1496 Papal States 1671 Piastre (Scudo of 80 Bolognini). D-4074; KM-351. Clement X bust right /

Clemency & Abundance standing. Toned VF+ (faintest trace of old obverse wiping long ago). · $595.00
1497 Papal States (1675) Piastra. Ber-2006; D-4078; KM-368 (cat. @ $1150 XF). Clement X. Arms /

Detailed scene of Holy Door opening. CH EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
1498 Papal States 1675 Piastre. D-4079; Ber-2003; Munt-12; KM-369 (cat. @ $1350 XF). Clemens X.

Bust right / Holy door. Choice Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
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1499 Papal States 1684 (Anno VIII) Scudo. D-4093; KM-451.1 (cat. @ $1000 XF). Innocent XI bust right
/ Legend. Struck in memory of the Coalition against the TURKS. Choice Lt. Toned EF, lt. cleaned
long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00

1500 Papal States 1699 Piastra. Ber-2226; D-4108; KM-614 (cat. @ $1750 XF). Reduction of the tax on
wheat flour. Bust Innocent XII right / Israelites gathering manna. Nicely Toned EF, a few tiny flan
flaws.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

1501 Papal States 1159-81 31mm X 36mm Oval Lead Bulla (Seal). Alexander III. Bare facing heads of St.
Paul and Peter, long cross between. Fine or better. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1502 Sardinia 1843 (Genoa) 5 Lire. C-113; KM-130.2 (cat. @ $65 Fine - $120 VF). Carlo Alberto. A.VF /
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1503 Savoy (1504-53) (Bourg-en-Bresse Mint) Teston. MIR-339a. Very nice Renaissance-style portrait
of Carlo II. Rare. Toned EF (NGC-XF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,495.00

1504 Savoy 1628-29 (Chambrey) Billon 6 Soldi (looks like copper). Var-643; KM-96 (cat. @ $110 UNC). 
Carlo Emanuele I. Arms / “FE & RT”. Scarce. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1505 Tassarolo 1666 Luigino. Var-995; KM-52.1. Female bust right / Crowned French-style shield.
Toned Near EF, faint porosity and once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1506 Tuscany 1577 (Florence) Piastra. D-8386; MIR-181/3 RR. Francesco I Medici. Superb bust right /
St. John standing. Nicely Toned EF, approximately 50% of rim smoothed. · · · · · · · · · · · $995.00

1507 Tuscany 1836 Quattrino. C-62 (cat. @ $50 VF). Leopoldo II, 1st regime. CH VF. · · · · · · · $25.00
1508 Tuscany 1854 Quattrino. C-62a (cat. @ $100 XF). Glossy AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $89.00
1509 Tuscany 1859 5 Centesimi. C-83 (cat. @ $10 XF). 2nd Provisional Gov’t. CH EF, hints of red. · $47.00
1510 Venice 1229-49 AR Grosso. Bia-2769. Jacopo Tiepolo. Doge & St. Mark / Christ enthroned. Bold

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1511 Venice (1386-82) AR Soldino. Bia-2845. Andrea Contarini standing left / Lion of St. Marks. BU,

obverse slightly doubled. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1512 Venice 1400-13 AR Grosso. Bia-2859. Michele Steno. Nice EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1513 Venice After 1571 10 Gazzetta. Paolucci-726. Anonymous issue. Lion of St. Mark / Seated Justice.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1514 Venice ND (1676-84) Soldo (12 Bagattini). KM-327. Nicolo Sagredo. CH A.VF. · · · · · · · $47.00
1515 Venice-Revolution 1848-ZV 15 Centesimi. C-184 (cat. @ $100 MS60). Lt. Toned BU, nice but

weak on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1516 Verona (1218-50) Denaro. Bia-2970. Frederico II. Long cross with circle in center both sides. VF+. $49.00

ITALY
1517 1862/1-N OVERDATE Centesimo. KM-1.2 (cat. @ $100 MS60). Scarce. Lovely Reddish Brown

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1518 1867-M Centesimo. Y-6; KM-1.1 (cat. @ $40 UNC). Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · $16.00
1519 1922 5 Centesimi. Y-61; KM-59. Lovely Sharp 90% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1520 1932 10 Centesimi. KM-60 (cat. @ $50 MS60 - $100 MS63). Key date. Lovely R&B UNC. · · $49.00
1521 1925 (Plain edge) 50 Centesimi. Y-64; KM-61.1 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · $39.00
1522 1863-M BN Lira. KM-15.1 (cat. @ $1000 MS60). RARE TYPE without shield reverse. Lovely

Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
1523 1936 2 Lire. KM-78 (cat. @ $120 XF). Key date. EF, a few tiny rim dings.· · · · · · · · · · · $95.00
1524 1927 10 Lire. Y-68; KM-68. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1525 1936-R 20 Lire. Y-91; KM-31. An extremely rare coin with a classic reverse design with a Quadriga.

Lovely Sharp Beautifully Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,995.00
1526 1961 500 Lire. Y-106; KM-99. Unification. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1527 1970 1000 Lire. KM-101. Rome. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

JAMAICA
1528 1700’s 2 Maravedis. DeMey-830. Key C/S on Santo Domingo host. F-VF.· · · · · · · · · · · $89.00
1529 (1758) 10d. KM-3. GR C/S on 1758 Peru Real (KM-52). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1530 ND (c.1900) Brass 19mm Token. As Rul-Jam-69 but reverse blank and holed in center. A.F. Co. VF. $24.00
1531 ND (c.1900) Brass 21mm Token. Byrne-887; Rul-Jam-58. A.F. CO incuse obverse / Blank. VF. $22.00
1532 1977 9-Piece Mint Set. KM-MS13 (cat. @ $75). 597 made. CH BU in original case. · · · · · · $59.00
1533 F—— (Unknown issuer) 20th Century Aluminum 25.8mm Tally. Lyall-306. Large F incuse on

blank flan. Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1534 Brimmer Hall Estate, St. Mary. Mid 20th Century Aluminum 26.6mm Talley. Lyall-297. Large B on

flan. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
JAPAN

1535 ND (1863) 4 Mon. C-6b (cat. @ $18 XF); JV-K903. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1536 1835-70 Oval 100 Mon. C-7. Tempo Tsuho. CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1537 1873 (M-6) 1/2 Sen. Y-16.1 (cat. @ $65 EF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1538 1885 (M-18) 1/2 Sen. Y-16.2 (cat. @ $55 MS60). Sharp Glossy Reddish Brown BU, small spot

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1539 1877 (M-10) Sen. Y-17.1. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1540 1898 (M-31) Sen. Y-20 (cat. @ $35 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1541 1913 (T-2) Sen. Y-35. 3 year type. Even 50% Red AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1542 1932 (S-7) Sen. Y-47 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
1543 1877 (M-10) 2 Sen. Y-18.1 (cat. @ $30 XF). Square scales. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · $32.00
1544 1881 (M-14) 2 Sen. Y-18.2. AU / EF+, reverse ltly. wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1545 1870 (M-3) 5 Sen. Y-1 (cat. @ $250 VF). Shallow scales. VF+, considerable luster. · · · · · · $195.00
1546 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.1 (cat. @ $250 XF - $400 UNC). 66 rays. AU. · · · · · · · · · · · · · $239.00
1547 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.2 (cat. @ $75 VF). VF+, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1548 1890 (M-23) 5 Sen. Y-19 (cat. @ $125 MS60). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1549 1898 (M-31) 5 Sen. Y-21 (cat. @ $18.50 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1550 1870 (M-3) 10 Sen. Y-2 (cat. @ $175 MS60). Lovely Sharp Frosty BU, nice! (ANACS-MS64). $195.00
1551 1910 (M-43) 10 Sen. Y-29 (cat. @ $28 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1552 1907 (M-40) 20 Sen. Y-30 (cat. @ $85 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1553 1870 (M-3) 50 Sen. Y-4. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1554 1959 (S-34) 10 Yen. Y-23a (cat. @ $60 MS63). Scarce. Sharp Red BU, nice! · · · · · · · · · $45.00
1555 1960 (S-35) 10 Yen. Y-73a (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU.· · · · · · · · · · $29.00
1556 1955 (S-30) 50 Yen. Y-75 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

JERSEY
1557 1870 1/13 Shilling. Y-5; KM-5. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

JORDAN
1558 1976 Bronze 50 Dinars PATTERN. KM-PN-A7 (cat. @ $1500). 5 Year Plan Comm. Superb

Choice Red Proof (PCGS-PR67RD). REDUCED TO WELL UNDER 1/2 CATALOG. · · · $599.00
LATVIA

1559 1939 Santims. Y-10; KM-10. Choice 85% / 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1560 1939 2 Santimi. Y-11a; KM-11.2. 19.5mm planchet. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · $42.00
1561 1924 Lats. Y-7; KM-7. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1562 1924 Lats. Y-7; KM-7. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1563 1992-93 50 Santimu, 1 & 2 Lati (2 types). KM-12, 13, 14, 18 (cat. value $28.50). 75 Year Comm. All

CH BU except KM-14 which is Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
LIBERIA

1564 1941 One Cent. KM-11a (cat. @ $25 MS60 - $45 MS63). Scarce, one year type. Lovely Lt. Golden
Toned BU (nicer but 5% mirco-porosity). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
LITHUANIA

1565 1938 PATTERN 10 Litu in coin alignment. KM-PN13. Smetona comm. EXCESSIVELY RARE,
only one I’ve ever seen. Sharp Specimen (PCGS-SP63).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·$10,000.00
LIVONIAN ORDER

1566 Riga 1540 (backward 4) Schilling. Saurma-5150; Dav-40. Hermann von Bruggeney-Hasenkamp.
Toned EF, slight area of strike weakness. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
LUNDY

1567 1929 Puffin. Y-2; KM-TN2. One year type. Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · $29.00
LUXEMBOURG

1568 1775 1/8 Sol. KM-5. M. Theresia. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1569 1795 SIEGE Sol. KM-19. Franz II. F-VF, crude. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

MALAYA & BRITISH BORNEO
1570 1961-KN 5 Cents. KM-1 (cat. @ $75 MS65). Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $37.00

1571 1957-H 10 Cents. Y-2; KM-2 (cat. @ $40 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
MALI

1572 1975 50 Francs ESSAI. Gad-15 (130€); KM-E1 (cat. @ $70). Gem Golden Specimen. · · · · · $59.00
1573 1976 10 Francs ESSAI. Gad-13 (100€); KM-E3 (cat. @ $50). Superb Choice Specimen. · · · · $49.00
1574 1976 25 Francs ESSAI. Gad-14 (cat. 120€); KM-E4 (cat. @ $50). Superb Choice Specimen. · · $49.00

MALTA
1575 1796 2 Scudi. D-1610; KM-343 (cat. @ $275 VF). Emmanuel de Rohan. VF+, minute rim flaw. $239.00

MAURITIUS
1576 Isle of Bourbon 1779-A 3 Sous. Gad-6; KM-1 (cat. @ $75 Fine - $225 VF). CH A.VF. · · · · · $98.00
1577 ND (1822) 50 Sous. Lec-19; KM-2 (cat. @ $450 MS60). Scarce, early French Colonial issue. Lovely 

BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
MEXICO

1578 1781-FF 1/2 Real. KM-69.2. Charles III. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1579 1739-MF Pillar Real. KM-75.1 (cat. @ $125 VF - $175 XF). Philip V. VF-EF.· · · · · · · · · $119.00
1580 1913 Centavo. KM-415. Scarce. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1581 1889-Ga S 10 Centavos. KM-403.4. Only 3 MS. Tied top pop. Choice Pale Toned BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1582 1935-Mo 10 Centavos. KM-430 (cat. @ $200 MS63). Choice Blazing Red BU (PCGS-MS65RD).· $225.00
1583 1926 20 Centavos. KM-438. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1584 1939 50 Centavos. KM-447 (cat. @ $25 BU). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $18.00
1585 1903-CnFV Peso. KM-409 (cat. @ $175 XF - $425 MS60). Scarce assayer. Prooflike UNC but once

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1585 1935 Peso. Y-50; KM-455 (cat. @ $24 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $25.00
1586 1991 Bi-Metallic 2000 Pesos PATTERN. KM-PN252 (cat. @ $250). Revolution Monument.

Mintage of 34 pieces. Sharp Specimen.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
MONACO

1587 1924 50 Centesimi. KM-11D (cat. @ $18 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1588 1945 5 Francs. KM-122. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1589 1966 5 Francs. KM-141 (cat. @ $20 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $25.00
1590 1946-47 10 & 20 Francs. Y-11-12; KM-123-124. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1591 1947 20 Francs. KM-124 (cat. @ $30 MS63). Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · $24.50
1592 (1945) 1 & 2 Francs. KM-120a & 121a. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

MONGOLIA
1593 1206-27 Billon Jital. Album-1969. Genghis Khan. Legends both sides. VF. · · · · · · · · · · $79.00

MONTENEGRO
1594 1906 Para. KM-1. Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1595 1914 Para. Y-11; KM-16 (cat. @ $45 XF - $75 MS60). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1596 1914 10 Para. KM-16 (cat. @ $12 XF - $18 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

MOROCCO
1597 AH1314 (1897) (Paris Mint) 2½ Dirhams. Y-11.2 (cat. @ $280 MS63). Lovely Sharp BU. · · · $269.00
1598 AH1330-Pa (1912) Mazuna. Y-26 (cat. @ $50 MS60). Lovely 60% Red BU. · · · · · · · · · $39.00
1599 1953 200 Francs. Y-53 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1600 1953 100 Francs. Y-52 (cat. @ $30 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $35.00

MOZAMBIQUE
1601 1942 10 Centavos. Y-11; KM-72 (cat. @ $30 MS63). Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · $25.00
1602 1941 20 Centavos. Y-12; KM-71 (cat. @ $125 MS63). Scarce. Lovely Sharp 90% Red BU. · · $110.00
1603 1945 50 Centavos. Y-13; KM-73. Lovely Reddish UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1604 1952 20 Escudos. KM-80. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1605 Luabo Early 20th Century Brass 26mm 1 Unit Token. Hern-510a. Sena Sugar Estates Ltd. VF-EF. · $55.00
1606 Luabo Early 20th Century Brass 31mm 4 Units Token. Hern-506e. Jena Sugar Estates Ltd. CH VF.· $55.00

NEPAL
1607 VS2025 (1968) 10 Rupees. Y-97; KM-794. F.A.O. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $34.00

NETHERLANDS
1608 Zeeland 1760 Stuiver. KM-95 (cat. @ $40 XF). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1609 1823-B 1/2 Cent. C-71; KM-51 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1610 1941 2½ Cents. Y-49; KM-171 (cat. @ $25 UNC). WWII Zinc. Nice UNC. · · · · · · · · · · $21.00
1611 1908 5 Cents. KM-137 (cat. @ $12.50 XF - $22.50 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1612 1890 10 Cents. Y-7; KM-80 (cat. @ $25 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1613 1901 25 Cents. Y-24; KM-120.2 (cat. @ $140 MS60 - $300 MS63). Knobbed 25. Very Nicely Toned 

Sharp BU (way undergraded, probably MS63) (PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1614 1919 25 Cents. Y-40; KM-146 (cat. @ $20 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1615 1914 Gulden. Y-42; KM-148. EF, a couple faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

Netherlands East Indies
1616 Holland 1732/26 OVERDATE Duit. KM-70. Reverse rotated 45 degrees. CH EF+. · · · · · · $22.00
1617 Utrecht 1746 Duit. KM-111.1. Sharp Brown UNC, small original mint clip 9-11 o’clock. · · · · $32.00
1618 West Friesland 1748/7 OVERDATE Duit. KM-131. Choice Glossy A.EF. · · · · · · · · · · $16.00
1619 Utrecht 1790 (1840-93) 2 Duit. S-743; KM-118 (left out of new KM). VOC. Glossy VF. · · · · $22.00
1620 Utrecht 1790 (Star) Duit. KM-111.1. Nice EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1621 1899 2½ Cents. Y-9; KM-308.2 (cat. @ $20 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

NEVIS
1622 19th Century 1/2d. Ex-V. Brand 1964 sale. COUNTERFEIT “NEVIS” C/S on Angsley Mine 1791

Token. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
NEW CALEDONIA

1623 1948 50 Centimes ESSAI. Gad-14 (170€); KM-E20 (cat. @ $55). With rim. Lovely Sharp
Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

1624 1948 Franc ESSAI. Gad-15 (180€); KM-E3 (cat. @ $40). Without rim. Lovely Sharp Specimen. $69.00
1625 1948 Franc ESSAI. Gad-15 (180€); KM-E4 (cat. @ $55). With rim. Lovely Sharp Specimen.· · $59.00
1626 1948 2 Francs ESSAI. Gad-16 (200€); KM-E5 (cat. @ $45). Without rim. Lovely Sharp Specimen. $69.00
1627 1967 10 Francs ESSAI. Gad-26 (200€); KM-E11 (cat. @ $30). Mintage of 1,700. Lovely Choice

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1628 1967 20 Francs ESSAI. Gad-28 (250€); KM-E12 (cat. @ $30). Choice Specimen. · · · · · · · $35.00

NEW GUINEA
1629 1938 Shilling. Y-10; KM-8. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1630 1936 One Cent. KM-6. Edward VIII. Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

NEW HEBRIDES
1631 1948 2 Francs ESSAI. Gad-16 (200€); KM-E6. With rim. Lovely Sharp Specimen. · · · · · · $69.00
1632 1967 10 Francs ESSAI. KM-E2 (cat. @ $35). Lovely Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · $34.00
1633 1967 20 Francs ESSAI. Gad-13 (180€); KM-E3 (cat. @ $35). Lovely Choice Specimen. · · · · $45.00
1634 1967 20 Francs ESSAI. KM-E3 (cat. @ $35). Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1635 1970 Franc ESSAI. Gad-5; KM-E4 (cat. @ $35). Choice Golden Specimen. · · · · · · · · · · $29.00
1636 1970 2 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $35). Choice Golden Specimen. · · · · · · · · · · · · $29.00
1637 1970 5 Francs ESSAI. Gad-7; KM-E6 (cat. @ $35). Choice Golden Specimen. · · · · · · · · $32.00
1638 1972 50 Francs ESSAI. Gad-15 (300€); KM-E7 (cat. $37). Superb Choice Specimen. · · · · · $69.00

NEW ZEALAND
1639 1954 1/2d. KM-23.1 (cat. @ $20 XF - $40 UNC). CH EF-AU, hints of red. · · · · · · · · · · $17.00
1640 1955 1/2d. KM-23.1 (cat. @ $20 XF - $40 UNC). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
1641 1941 1d. KM-13 (cat. @ $100 MS62). Sharp Glossy R&B UNC (PCGS-MS63BN). · · · · · · $75.00
1642 1942 1d. KM-13 (cat. @ $55 MS60). Lovely R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1643 1943 3d. Y-9; KM-7 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · $47.00
1644 1949 Florin. KM-18 (cat. @ $70 MS60 - $175 MS63). Lovely Lt. Toned BU (PCGS-MS62). · · $135.00
1645 1949 Crown. Y-27; KM-22. Royal visit. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1646 1879 PATTERN 1d. Andrews-399; Previously KM-PN1 (Bruce cat. @ $5250). The first “coin” of

New Zealand. Sharp Brown Specimen (PCGS-SP63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,650.00
1647 Dunedin-Otago-Anderson’s Bay ND (c.1848) W/M 27mm X 21.5mm Communion Token.

Creswell-4783. Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1648 Whangarie ND (Mid-19th Century) W/M 28mm X 20mm Communion Token. Cresswell-6245. CH

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1649 Dunedin ND (Mid-19th Century) W/M 27mm X 19mm Communion Token. Cresswell-1907. St.

Andrew’s Church. EF+, some lt. pest spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
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1650 Dunedin 1858 1d Token. Ren-308; A-308(R4); KM-TN35 (cat. @ $500 VF). Jones & Williamson.
CH VF, one old light scratch obverse. DRASTICALLY REDUCED TO.· · · · · · · · · · · $185.00
NORWAY

1651 1899 Öre. KM-352. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1652 1929 5 Öre. KM-368 (cat. @ $11 VF - $60 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1653 1959 1 Krone. KM-499 (cat. @ $21 MS60). Lovely UNC, small light spot. · · · · · · · · · · $19.00
1654 1906 2 Kroner. Y-33; KM-363. Independence. AU-UNC, faint wiping evident under a glass. · · $110.00
1655 1963 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

PALESTINE
1656 1940 Mil. KM-1 (cat. @ $75 XF). Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1657 1944 Mil. KM-1 (cat. @ $42 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · $49.00
1658 1939 5 Mils. KM-3 (cat. @ $35 UNC). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1659 1941 5 Mils. KM-3 (cat. @ $40 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1660 1946 10 Mils. KM-4 (cat. @ $30 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1661 1933 10 Mils. KM-4. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1662 1933 20 Mils. KM-5 (cat. @ $55 VF). EF, a series of scratches around wreath on obverse. · · · $39.00
1663 1935 20 Mils. KM-5 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1664 1942 20 Mils. KM-5a. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1665 1944 20 Mils. KM-5a (cat. @ $160 VF). Scarce. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1666 1935 50 Mils. KM-6 (cat. @ $20 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1667 1935 50 Mils. KM-6. Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1668 1939 50 Mils. KM-6 (cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00

PANAMA
1669 1940 1¼ Centesimos. Y-11; KM-15. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1670 1904 5 Centesimos. Y-6; KM-2. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1671 1929 5 Centesimos. Y-4; KM-9 (cat. @ $25 XF). EF-AU, small rim nick. · · · · · · · · · · · $16.00
1672 1904 25 Centesimos. Y-8; KM-25 (cat. @ $30 VF - $60 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1673 1961 1/4 Balboa. KM-25. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1674 1933 1/2 Balboa. Y-15; KM-12.1 (cat. @ $60 XF). EF, once very lightly cleaned. · · · · · · · $24.00
1675 1947 1/2 Balboa. Y-15; KM-12.1 (cat. @ $30 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

PERU
1676 1896-TF 1/2 Dinero. KM-206 (cat. @ $20 MS63 - $35 MS65). Scarcer date. Lovely Sharp BU.· $35.00
1677 1905/894-JF 1/2 Dinero. Y-14; KM-206. Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1678 1909/7-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206 (cat. @ 432 MS60 - $50 MS63). Lovely BU.· $39.00
1679 1910-FG 1/2 Dinero. Y-14; KM-206. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1680 1866-YB Dinero. Y-15; KM-190. Choice Toned AU, heavy die breaks around date. · · · · · · $25.00
1681 1897-VN Dinero. Y-15; KM-204.2. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1682 1906-JF Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1683 1907-FG/JF Dinero. KM-204.2. Lovely Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · $65.00
1684 Transitional Coinage 1859-YB 25 Centavos. KM-182 (cat. @ $45 Fine). Fine+, some tooling in

fields.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
PHILIPPINES

1685 1944-S Centavo. Allen-3.06b; KM-179. Left base of 4 missing variety. Choice Red BU. · · · · $45.00
1686 1903 5 Centavos. KM-164 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1687 1903 20 Centavos. Y-19; KM-166. Lightly Toned Proof, lightly hairlined (AU-UNC). · · · · · $89.00
1688 1975 8-Piece Proof Set. KM-PS8. Nearly 1¼ oz. silver. Gem Proof in original case. · · · · · · $42.00

POLAND
Also, please see Lots 186-202, 1015-1016, and 2076

1689 1386-1434 1/2 Groszy. G-416; Kop-359. Ladislaus II Jagiello. Large crown / Eagle. VF, small rim
crack 7 & 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1690 1386-1434 Contemporary Struck COUNTERFEIT Copper 1/2 Grosz. As Gum-417; as Kop-374.
Wladislaus Jagiello. Very well made. Overall VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1691 1434-44 Denar. Fry-p.17.1; Kop-377. Ladislaus Varna. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1692 Elbing 1446-92 Bracteate (Hohlpfennig). G-465; Kop-7059(R3). Kasimir W. Jagiello. VF, quite

bold but some small flan splits at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1693 Lithuania 1492-1506 1/2 Groszy. Kop-3123. Alexander Jagiello. Gothic lettering. 1st eagle. VF. $25.00
1694 1507 Crown 1/2 Grosz. G-480; Kop-406(R). Sigismund I. FIRST DATED COIN OF POLAND

PROPER. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1695 1510 Crown 1/2 Grosz. G-480; Kop-411. Sigismund I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1696 1528 (Krakow) Crown Groschen. Saurma-5288; Kop-419. Sigismund I. Toned VF. · · · · · · $35.00
1697 15Z9 (Krakow) Crown Groszy. Kop-421. Sigismund I. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1698 Lithuania (15)13 1/2 Groszy. G-507; IO-108:37. Sigismund I. Choice Toned VF.· · · · · · · · $37.00
1699 Lithuania 1514 1/2 Groszy. G-507; Kop-3140. Sigismund I. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · $27.00
1700 Lithuania 1518 1/2 Groszy. G-507; Kop-3147(R). Sigismund III. Gothic lettering. Nice Fine. · · $25.00
1701 Prussia 1531 Grosz. Kop-3086. Sigismund I bust right. Toned F-VF. · · · · · · · · · · · · · $42.00
1702 Prussia 1531 Groschen. G-527; Kop-3086. Sigismund I bust. Choice A.EF. · · · · · · · · · · $75.00
1703 Elbing (153)4 Grosz. G-582; Kop-7081. Sig. I. A.VF, 25% weak legends. · · · · · · · · · · · $69.00
1704 Lithuania 1557 Denar. G-592; I/D 441:62; Kop-3215(R3). Sigismund II August. Bold A.VF. · · $42.00
1705 Lithuania 1549 1/2 Groszy. G-598; Kop-3241. Sigismund II August. Lustrous EF, small area of flan

defect (doesn’t affect design). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1706 Lithuania 1557 1/2 Groszy. G-598; Kop-3250. Sigismund II August. VF+. · · · · · · · · · · · $29.00
1707 Lithuania 1558 1/2 Groszy. G-598; Kop-3257. Sigismund II August. VF+. · · · · · · · · · · · $24.00
1708 Lithuania 1560 1/2 Groszy. Kop-3259. Sigismund II August. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1709 Lithuania 1561 1/2 Groszy. Kop-3264. Sigismund II August. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · $62.00
1710 Lithuania 1563 1/2 Groszy. Kop-3269. Sigismund II August. EF, luster, uneven flan. · · · · · · $33.00
1711 (16)25 (Bydg.) Schilling. Kop-724; KM-25. Sigismund III. EF, most of original silvering intact. $25.00
1712 1604(Krakow) Grosz. Kop-1772(R); KM-8 (cat. @ $90 VF). Sigismund III with long ruffled collar.

VF, bold bust, small flaw reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1713 1606 (Krakow) Grosz. Kop-780; as KM-8. Sigismund III with long ruffled collar. Bold VF. · · $45.00
1714 16Z4 (Bydg.) Grosz. Kop-813; KM-11 (cat. @ $60 VF). Sigismund III. CH VF. · · · · · · · · $27.00
1715 (16)15 (Krakow) 1½ Groszy. Kop-835(R); KM-41. Sigismund III. EF-AU, considerable traces of

luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1716 (16)23 3 Polker. Kop-862; KM-41. Sigismund III. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1717 (15)91 (Poznan) 3 Groszy. Iger-P.91.1b; Kop-945. Sigismund III. EF-AU, lt. cleaned. · · · · · $45.00
1718 (15)9Z (Poznan) 3 Groszy. G-1003; Iger-P92.3a; Kop-954. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · $38.00
1719 (15)94 (Poznan) 3 Groszy. Kop-979. Sig. III. Unlisted punctuation variety in Iger. VF+. · · · · $49.00
1720 (15)96 (Bydg.) 3 Groszy. Iger-B96.2c; Kop-1046 obv. similar. Nicely Toned A.EF. · · · · · · $50.00
1721 1598 (Lublin) 3 Groszy. G-1052; Kop-1105(R); Ig-L.98.6aR. Sig. III. Toned EF, some lt. scattered

tooling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1722 (15)99 (Wschowa) 3 Groszy. G-1095; Kop-1140. Sigismund III. Nicely Toned EF+. · · · · · · $59.00
1723 (15)99 (Bydg.) 3 Groszy. Iger-B.99.2; Kop-1142(R2). Sigismund III. Nice VF. · · · · · · · · · $36.00
1724 (15)99 (Poznan) 3 Groszy. G-1094; Kop-1138; Ig.P.99.1c. BU, a few weak spots in strike.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
1725 1601 (Poznan) 3 Groszy. Kop-1177; Ig-P.01.2. Sigismund III. VF, old scratch obverse. · · · · · $36.00
1726 1601 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1196(R1); Ig.K.01.2aR1. Sig. III. Bold VF, once cleaned. · · · · $55.00
1727 1622/1 (Krakow) OVERDATE 3 Groszy. As Kop-1217; KM-31. A bold overdate. Sigismund III.

Rare, unlisted! VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1728 (15)96 (Malbork) 6 Groszy. G-1151; Kop-1240(R1). Sigismund III. Lt. Toned EF+, luster, small

edge flaw 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1729 Lithuania 1616 Schilling. Kop-3437; KM-16.2 (cat. @ $50 XF). Sigismund III. AU. · · · · · · $55.00
1730 Lithuania (16)19 Schilling. Kop-3453(R); KM-16.3 (cat. @ $50 XF). Sigismund III. Highly

Lustrous AU, 15% at edge weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1731 Lithuania 1627 Schilling. Kop-3475; KM-31 (cat. @ $50 VF - $90 XF). Sigismund III. Last year of

issue. EF, hints of luster, edge rough 8-10 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1732 Lithuania 1626 Grosz. Kop-3504(R4); KM-32. Sigismund III bust right / Rider. Rare type without

shield. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1733 Lithuania 159Z (Wilno) 3 Groszy. G-1333; Kop-3520(R); Ig.V.92.1a. Lustrous EF-AU, slight edge

clip as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1734 Lithuania 1593 3 Groszy. G-1334; Iger-V.93.1b; Kop-3521. Sigismund III. CH VF-EF.· · · · · $62.00
1735 Riga 1591 3 Groszy. G-1450; Kop-8186; Ig-R.91.1d. Sig. III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1736 Riga 159Z 3 Groszy. Kop-8191; Ig-R92.1b. Sigismund III. Lustrous AU, small insignificant flan

peel and small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1737 Riga 1594 3 Groszy. Kop-8190. Sigismund III. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1738 (1610-12) Moscow AR Wire Kopeck. G-1631; Kop-10544. Vladislav Sigismodovitch (future

Ladislaus IV). Scarce. VF, legends exceptionally well centered. REDUCED 20% TO. · · · · · $130.00
1739 1660-TLB (Krakow) 6 Groszy. Kop-1620 R; KM-91. Strong bust of J. Kasimir. Bold VF+, a couple

tiny scratches and nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1740 1659/8-TLB (Krakow) OVERDATE Ort (1/4 Taler). Kop-1766; KM-A94. J. Kasimir. Fine. · · $59.00
1741 Lithuania 1653 Schilling. G-1863; Kop-3584(R). J. Kasimir. Scarce date. AU, obverse poorly

struck, reverse CHOICE! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1742 Lithuania 1661-TLB AE Schilling. G-1866; Kop-3590; KM-50 (cat. @ $50 XF). J. Kasimir. Quite

scarce so nice! AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1743 1681-TLB (Bydg.) 6 Groszy. G-2002; Kop-1953; as KM-128 (unlisted). Laureate bust John III

Sobieski. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1744 Saxony 1712-EPH (Leipzig) 1/12 Taler. Kop-10740; KM-746 (cat. @ $80 VF). Fr. August II. VF+,

scratch on reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1745 1754-EC (Leipzig) 18 Groszy. C-10.1; KM-167 (cat. @ $55 Fine). August III. A.VF, some fine

scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1746 Elbing 1763-FLS Schilling. Kop-7186; KM-105 (cat. @ $170 XF). August III. EF. REDUCED $10

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1747 1840-MW 10 Groszy. G-2500; C-113a (cat. @ $160 XF). CH EF-AU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
1748 1835-MW Zloty / 15 Kopecks. C-129. A.EF, some faint scratches obverse. · · · · · · · · · · $29.00
1749 1835-MW 2 Zlote / 30 Kopecks. C-132. VF, small area of lt. oxidation at rim. · · · · · · · · · $45.00
1750 1838-MW 5 Zlotych / 3/4 Ruble. Kop-9432; C-133 (cat. @ $110 VF). VF.· · · · · · · · · · · $98.00
1751 1839-MW 10 Zlotych/1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9454(R4). Rare, only 2,295 minted. VF,

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
1752 East Prussia 154Z Grosz. Kop-3786; Saurma-5076. Albert of Brandenburg bust right. / Eagle with S

(Sigismund I). VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1753 Elbing (16)30 1/24 Taler (Groschen). Kop-9606; KM-11 (cat. @ $80 VF). Under Gustav Adolph of

Sweden. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1754 Galicia & Lodomeria 1794 3 Grossus. KM-4. One year type. Scarce, used by Austrian forces fighting 

Kosciuzko. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1755 Riga (Free City) (15)71 Schilling. Saurma-5840. City gate / Crowned keys. EF, slightly unround

flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1756 Warsaw 1812-IB 1/3 Talara. C-86. G-VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1757 German Occupation 1916-A Kopeck. KM-21. BU, 90% original color, 5% lt. oxidation reverse 2

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1758 German Occupation 1916-J Kopeck. KM-21. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1759 German Occupation 1916-J 2 Kopecks. KM-22. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1760 German Occupation 1916-A 3 Kopecks. YC-18; KM-23. Sharp Lt. Toned UNC. · · · · · · · · $98.00
1761 German Occupation 1916-J 3 Kopecks. YC-18; KM-23. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1762 1917 10 Fenigow. Y-6. Lovely UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1763 1968 5 Groszy. Y-A46 (cat. @ $35 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1764 1936 2 Zlote. Y-30. Gdynia. Ship. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1765 1934 10 Zlotych. Y-26. Rifle Corps. Lt. Toned AU, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $75.00
1766 1972 50 Zlotych. Y-66. Chopin. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1767 1966 100 Zlotych PROBA. Par-350a; KM-PR148. Millennium. 2 heads right. Sharp BU

(Specimen). REDUCED $14 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1768 1980 100 Zlotych. Y-109 (cat. @ $90 PF65). OLYMPIC runner. Gem Cameo Proof. · · · · · $55.00
1769 1974-MW 200 Zlotych. Y-72 (cat. @ $45 PF65). 30th Anniversary. Superb Choice Deep Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1770 1980 200 Zlotych. Y-110.2 (cat. @ $55 PF65). OLYMPIC skier. Superb Choice Deep Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
PORTUGAL

1771 1892 20 Reis. Y-17; KM-593. Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1772 1824 Pataco (40 Reis). KM-370 (cat. @ $15 Fine - $75 VF). Joao VI. Large portrait coin. A.VF. $39.00
1773 1825 Pataco (40 Reis). KM-370 (cat. @ $15 Fine - $95 VF). Joao VI. Large portrait coin. Fine / VF,

obverse weak strike; reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1774 1828 Pataco (40 Reis). KM-373 (cat. @ $28 Fine - $115 VF). Pedro IV. Large portrait coin. Nice

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1775 1893 100 Reis. Y-21; KM-531 (cat. @ $50 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1776 1891 200 Reis. Y-22; KM-534 (cat. @ $42.50 XF). Pale Toned EF+, lightly wiped. · · · · · · $24.00
1777 1891 500 Reis. Y-23; KM-535 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1778 1892/1 OVERDATE 500 Reis. Y-23; KM-535 (cat. @ $80 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · $79.00
1779 (1834) 870 Reis. KM-440.40 (cat. @ $200 F - $325 VF). C/S on Spain 1815-S 8 Reales. Toned

A.VF, small edge flaw 11 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $198.00
1780 1910 1000 Reis. D-268; Y-33; KM-558. Peninsular War Centennial. Sharp BU (PCGS-MS63). · $475.00
1781 1921 5 Centavos. Y-38; KM-569. Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1782 1927 5 Centavos. Y-39; KM-572 (cat. @ $10 MS63). Choice Red BU (nicer but 1 small spot). · $16.00
1783 1953 10 Centavos. Y-60; KM-583 (cat. @ $20 MS63). Sharp Glossy 65% Red BU. · · · · · · $16.00
1784 1913 20 Centavos. Y-49; KM-562 (cat. @ $90 XF - $200 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · $49.00
1785 1944 20 Centavos. Y-61; KM-584 (cat. @ $22MS60). Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · $16.00
1786 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (Cat. @ $295 XF). Birth of the Republic. Nicely Toned

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1787 1915 Escudo. KM-564 (cat. @ $140 MS60). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1788 1924 Escudo. Y-46; KM-576 (cat. @ $100 MS60). Very scarce. Lovely Sharp Golden Brown BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1789 1932 2½ Escudos. Y-57; KM-580. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1790 1953 20 Escudos. Y-62; KM-585 (cat. @ $27 MS65). Financial Reform. Superb Beautifully Toned

Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1791 1960 20 Escudos. Y-66; KM-589 (cat. @ $50 MS63). Henry the Navigator. Sharp BU. · · · · · $35.00

PORTUGUESE GUINEA
1792 1933 5 Centavos. KM-1. One year type. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

RÉUNION
1793 1955 20 Francs ESSAI. Gad-28 (280€); KM-E7 (cat. @ $50). Lovely Sharp Golden Specimen. · $69.00
1794 1964 FDC 5-Piece Set. KM-SS1; KM-6.1-10-13. Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · $34.00

REVAL
1795 1568-70 Schilling. Saurma-5248; Ahl-43. Crowned 1 R (Johan III of Sweden). 3 leopards reverse.

VF or better but irregular strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1796 1649 Öre. KM-6. Under Christina of Sweden. Scarce. VF, some planchet striations reverse. · · $69.00

RIGA
1797 Archbishopric 1535 Schilling. Saurma-5203; D-109. Thomas Schoning. A.VF.· · · · · · · · · $29.00

RHODESIA & NYASALAND
1798 1955 Silver Half Crown. Y-7; KM-7a. 2,000 minted. Superb Choice Cameo Proof.· · · · · · · $155.00

ROMANIA
1799 1900 Ban. Y-29; KM-26. Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1800 1953 3 Bani. KM-82.1 (cat. @ $25 MS65). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1801 1956 5 Bani. Y-98a; KM-83.2 (cat. @ $22 MS65). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · $14.00
1802 1955 10 Bani. KM-84.3 (cat. @ $75 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1803 1955 25 Bani. KM-85.3 (cat. @ $15 MS63 - $25 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $19.00
1804 1924(P) Leu. Y-49; KM-46. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1805 1941 500 Lei. Y-59; KM-60. Basarabia Reunion. Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · $52.00
1806 1946 100000 Lei. Y-87; KM-71. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

RUSSIA
1807 1839-CM Polushka (¼ Kopeck). C-142.3 (cat. @ $175 XF). Nicholas I. Glossy EF, a couple minor

flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1808 1927 1/2 Kopeck. Y-75 (KM cat. @ $50 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
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1809 1830/20-EK-3K OVERDATE Kopeck. C-117.3. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1810 1854-EM Kopeck. C-149.1 (cat. @ $18 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1811 1726-MA 5 Kopecks. KM-165 (cat. @ $70 Fine - $150 VF). Nice F-VF.· · · · · · · · · · · · $79.00
1812 1768-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1813 1770-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1814 1773-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Glossy VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1815 1781-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1816 1783-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1817 1924 5 Kopecks. Y-79 (unpriced in KM). Plain edge. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1818 1913 10 Kopecks. Y-20a.2 (cat. @ $50 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1819 1771-Chb 20 Kopecks. C-63a.2. Catherine II. VF+, short scratch obverse field plus lt. flan striations

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1820 1913-Chb 20 Kopecks. Y-22a.1 (cat. @ $42 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1821 1923 20 Kopecks. Y-82. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1822 1804-Chb Poltina (½ Ruble). C-123. VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1823 1897 50 Kopecks. Y-58.1 (KM cat. @ $55 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1824 1921-AT 50 Star Kopecks. Y-83. AU, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1825 1921-AT Star 50 Kopek. Y-83. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1826 1925-TT JT Workers 50 Kopecks. Y-89 (cat. @ $60 XF). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · $49.00
1827 (1718)-OK-L (Kadashevsky) Ruble. D-1652; Sev-373. Peter I “The Great”. Nice VF.· · · · · · $895.00
1828 1801-CM AN Ruble. D-1688; C-101a (cat. @ $270 Fine). Paul I. Pleasant Fine. · · · · · · · · $250.00
1829 1896 Coronation Ruble. Y-60. Lovely Lightly Toned Prooflike BU, once very lightly wiped (a quite

nice example that would grade MS64 otherwise). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
1830 1913-BC Ruble. Y-70. Romanov. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1831 1921-AT Star Ruble. Y-84 (cat. @ $200 XF). Lovely Lt. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · $150.00
1832 Moldavia & Wallachia 1773 2 Para / 3 Kopecks. C-3. Quite nice for grade. VG / Fine. · · · · $39.00
1833 Siberia 1767-KM Polushka. C-1 (cat. @ $100 VG). Scarce date. VG-F details, overall medium

oxidation, decent color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1834 Siberia 1770-KM Polushka. C-1 (cat. @ $65 VG). Fine+ details, overall moderate porosity, reverse

better than obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1835 Siberia 1769-KM Denga. C-2. F-VF, micro-porosity, strike 10% off center. · · · · · · · · · · $49.00
1836 Siberia 1770-KM Denga. C-2 (cat. @ $50 Fine - $80 VF). Toned VF details, medium porosity.· $49.00
1837 Siberia 1777-KM Denga. C-2 (cat. @ $70 Fine - $110 VF). Scarcer date. VF for wear, moderate

porosity, decent color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1838 Siberia 1775-KM Kopeck. C-3 (cat. @ $45 Fine - $70 VF). VF, lt. porosity overall, decent color. $55.00
1839 Siberia 1771-KM 2 Kopecks. C-4 (cat. @ $45 Fine - $70 VF). VF, 25% not well struck. · · · · $55.00
1840 Siberia 1779-KM 2 Kopecks. C-4 (cat. @ $35 VG). VG+, 3 old scratches obverse. · · · · · · $39.00
1841 Siberia 1776-KM 5 Kopecks. C-5 (cat. @ $65 Fine). Bold VF details, decent color, moderate

porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1842 Siberia 1770-KM 10 Kopecks. C-6 (cat. @ $80 Fine - $160 VF). Bold VF details, light even

micro-porosity, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1843 Siberia 1771-KM 10 Kopecks. C-6 (cat. @ $80 Fine - $160 VF). VF, 10mm flan flaw 2-3 o’clock,

some old, light scratches, rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1844 Siberia 1772-KM 10 Kopecks. C-6 (cat. @ $200 XF). EF, a few small flan flaws + 10%

micro-porosity reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
RWANDA

1845 1977 Franc ESSAI. KM-E4 (cat. @ $35). Superb Choice Specimen.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
1846 1977 5 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $40). Superb Choice Red Specimen. · · · · · · · · · · $45.00
1847 1977 20 Francs ESSAI. KM-E6. Lovely Choice Golden Specimen. · · · · · · · · · · · · · · $47.00

ST. HELENA
1848 1821 1/2d. KM-A4. Glossy EF, tiny micro-porosity spot. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

ST. PIERRE & MIQUELON
1849 1948 PIEDFORT 2 Francs. KM-PE2. 104 minted. Lovely Sharp Specimen. · · · · · · · · · · $189.00

SAMOA
1850 1974 Tala. KM-18a (silver). Boxers. 1,500 minted. Gem Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · $29.00

SAN MARINO
1851 1935-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice Red BU (PCGS-MS64RD). · · · · · · · · · · · · $39.00
1852 1935-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1853 1936-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1854 1938-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · $25.00
1855 1938-R 10 Centesimi. Y-15; KM-12. Choice 60% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · $45.00

SARAWAK
1856 1933-H 1/2 Cent. Y-13; KM-20 (cat. @ $125 MS65). Choice 80% Red BU. · · · · · · · · · · $69.00
1857 1933-H 1/2 Cent. Y-13; KM-20 (cat. @ $50 MS63). Sharp Glossy 40% Red BU.· · · · · · · · $39.00
1858 1879 One Cent. Y-7; KM-6 (cat. @ $30 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1859 1889-H One Cent. Y-7; KM-6 (cat. @ $20 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

SCOTLAND
1860 (1280-86) 1d. As S-5052. Alex III bust left / Long cross. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1861 1604-09 60 Shillings. D-3783; Sb-5501; KM-11. James VI rides right / Type 1 with English arms in

1st and 4th quarters. Pleasantly Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,695.00
1862 1582 10 Shillings. S-5490. 1/2-length bust James VI with sword left. Toned VG-F, typical uneven

flan edge (flaw).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
SERBIA

1863 1282-1321 AR Grosh (Dinar). Jov-13. Similar to Venetian coins. Stefan VI Uros II Milutin. King
standing with St. Stephen / Christ enthroned. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1864 1915 Dinar. KM-25.3 (unpriced in KM). With name, coin alignment. Choice Toned EF. · · · · $25.00
1865 1917(g) 10 Para. KM-19 (cat. @ $80 MS60). Prooflike BU, a couple small flan flaws obverse. · $59.00
1866 1942-BP Dinar. Y-24; KM-31 (cat. @ $20 UNC). Scarce, WWII Zinc Occupation issue. Nice BU. · $22.00
1867 1943 10 Dinara. Y-29; KM-33. Occupation issue. UNC, some faint pest.· · · · · · · · · · · · $22.00
1868 1942-BP 50 Para. Y-23; KM-30. Occupation issue. Nice UNC, faint granularity. · · · · · · · · $19.00

SEYCHELLES
1869 1951 10 Cents. KM-8 (at. @ $20 MS63 - $50 MS65). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · $25.00

SOUTH AFRICA
1870 1923 1/2d. Y-12; KM-13.1 (cat. @ $50 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1871 1952 1/2d. Y-11; KM-32. 2,000 minted. Lovely Sharp Even 60% Red Proof (PCGS-PR64RB). · $32.00
1872 1898 1d. Y-1; KM-2 (cat. @ $250 MS63). Sharp 65% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1873 1952 3d. Y-43a; KM-35.2. Superb Choice Cameo Proof (PCGS-PR67CAM). · · · · · · · · · $79.00
1874 1953 3d. Y-62; KM-47. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1875 1955 3d. Y-62; KM-47. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1876 1896 6d. Y-3; KM-4 (cat. @ $48 XF - $95 UNC). Nice AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1877 1927 6d. Y-18; KM-16.1 (cat. @ $25 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1878 1933 6d. Y-27; KM-16.2. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1879 1952 6d. Y-51; KM-36.2. Gem Proof (PCGS-PR68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1880 1953 6d. Y-63; KM-48. Gem Proof (PCGS-PR68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1881 1954 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1882 1955 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1883 1898 1d. KM-2. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1884 1952 Shilling. Y-45a; KM-37.2. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · $89.00
1885 1953 Shilling. Y-64; KM-49. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1886 1954 Shilling. Y-64; KM-49. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1887 1896 2 Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $60 XF). Choice Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1888 1897 2 Shillings. KM-6 (cat. @ $1600 MS63). Lovely Sharp BU, exceptional! (PCGS-MS64). · $995.00
1889 1925 Florin. KM-18 (cat. @ $75 Fine). Scarce. G-VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1890 1894 2½ Shillings. Y-6; KM-7 (cat. @ $225 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1891 1932 2½ Shillings. Y-30; KM-19.3 (cat. @ $18 VF - $35 XF). Choice A.EF.· · · · · · · · · · $29.00
1892 1952 2½ Shillings. Y-47a; KM-41. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $85.00
1893 1953 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $85.00

1894 1947 5 Shillings. Y-39; KM-31 (cat. @ $200 PF63). Lovely Sharp Nicely Toned Proof
(PCGS-PR64, one long scratch on front of holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
SOUTH AFRICA - TOKENS

1895 Natal 1860 W/M 23mm 6d Token. Hern-172c; Tn-10.3. Durban Club. Very rare, 1st known token of
South Africa. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1896 Kimberley-Middelburg 1860-85 W/M 28mm 1/2d Token (by W.J. Taylor). Hern-346b-Tn-C71
(very rare). James Mac Neill. VF, small hole 3 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1897 Natal-Durban c.1885 C/N 6d Token. Hern-260g. A.H. Guy, contractor. C/S G (for use in Kimberly).
VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

1898 Transvaal-Johannesburg After 1897 Brass 31mm Token. Hern-194a. English & Colonial P&T Co.
Ltd. Scarce. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1899 ND (Early 20th Century) AE 33mm Token. Hern-176a. The Durban Navigation Collieries Ltd. Rare. 
CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1900 Natal-Dannhauser ND (Early 20th Century) Brass 29mm 5 Shilling Token. Hern-314a; Th-N6. K &
F (Kleiman & Finchen). Mostly Golden AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1901 Natal-Dannhauser ND (Early 20th Century) Brass 20mm 3d Token. Hern-314g. F & K (Finchen &
Kleiman). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

1902 Natal-Dannhauser ND (Early 20th Century) Brass 29mm 6d Token. Hern-314e; Th-N6. K & F
(Kleiman & Finchen). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1903 Natal-Dannhauser ND (c.1914) Brass 35mm Token for 3 Shillings. Hern-168b; Th-N3. Scarce. VF. $59.00
1904 Natal-Dannhauser c.1915 Brass 24mm Shilling Token. Hern-164d; Th-N4. Scarce. Duchen &

Kleiman. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1905 Natal-Glencoe 1918-27 Brass 29mm 3d Token. Hern-232 (central hole); Tn-22.3. · · · · · · · $25.00
1906 Natal-Glencoe 1918-27 C/N 29mm Shilling Token. Hern-232a; Th-N22.1. VF. · · · · · · · · $25.00
1907 Transvaal-Johannesburg c.1920-25 Brass 22mm Octagonal 1 Quart Token. Hern-1126b.

Kensington Dairy. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1908 Natal-Glencoe 1927-36 Red 22mm Celluloid Token (6d). Hern-232q; Th-N22.10a. Mine Store.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1909 Transvaal-Johannesburg c.1931 Aluminum 31mm 10% Discount Token. Hern-416a; Tn-T16.

Paramount Stores. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1910 Kimberley-Montagu ND (c.1944-46) Grey 32.6mm Fiber 6d Token. Hern-70c; Th-C72. Brink

Brothers. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1911 Kimberley-Montagu ND (c.1944-46) Brass 33mm Shilling Token. Hern-70k; Th-C72. Brink

Brothers. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1912 Kimberley-Montagu ND (c.1944-46) Brown Fiber 32mm 1 Pound Token. Hern-70a; Th-C72. Brink

Brothers. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1913 Cape Town & Johannesburg Mid-20th Century Brass 31mm Advertising Token. Hern-594a. Thorne 

Stuttaford & Co. Scarce. CH EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1914 Transvaal-Johannesburg Mid-20th Century Brown Plastic 31mm Token. Hern-414a. Post &

Telegraph Engineering Refreshment Club. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1915 ND (c.1960) Brass & C/N 30mm Tokens (2 pcs.). South African Turf Club. Racing horse & rider

left. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
SOUTHERN RHODESIA

1916 1948 6d. Y-30; KM-21 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
SPAIN

1917 1953(56) 2½ Pesetas. KM-785 (cat. @ $175 PF65). From a Mint Set. Choice Golden Proof (better
but light spot on reverse in shield). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1918 Castile & León 1312-50 (Cuenca) Billon Coronado. Probably Bur-285. Bold crowned bust Alfonso
XI left / Castle with star above. A.VF, bold centers, weak legends, tiny hole in fabric as made. · $32.00

1919 c.1550-1652 4 Maravedis. C/S PVS, 8, VIII, 1652 plus several not clear. Host Totally Gone But
C/S’s CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1920 Valencia 1619 AR Real. Cal-401; KM-7 (cat. @ $100 Fine). Facing bust Philip III / Crowned arms.
Scarce. VF on a smallish cob-like flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1921 Barcelona 1675 Real. KM-40. Bust left facing Charles II / Cross with dots and annulets in angles.
Fine+ / VF. REDUCED 25% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1922 1736-S AP 2 Reales. KM-355 (cat. @ $80 Fine - $150 VF). Philip V. Very scarce assayer (confirmed
in Calico cat. 200€). Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

1923 1829/8 (Segovia) OVERDATE 2 Maravedis. C-116; KM-487.1. VF+. · · · · · · · · · · · · $20.00
1924 1957/68 50 Pesetas. KM-788 (cat. @ $1750). 1,000 minted. Choice Proof like.· · · · · · · · · $650.00
1925 1972 6-Piece Proof Set. KM-PS-1 (cat. @ $60). Choice, Slightly Cloudy Proof in original holder. $39.00

STRAITS SETTLEMENTS
1926 1920 One Cent. Y-36; KM-32 (cat. @ $35 MS63). Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · $29.00
1927 1886 10 Cents. KM-11. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1928 1919 10 Cents. KM-29a (cat. @ $150 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · $95.00
1929 1927 10 Cents. KM-29b. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

SUDAN
1930 Darfur 1327AH Billon Piastre. KM-1. Crude VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

SURINAM
1931 1943 Cent. KM-10 (cat. @ $25 MS60). Lovely BU, obverse 85%, reverse 35% golden.· · · · · $19.00

SWAZILAND
1932 ND c.1960’s Multi-Colored 39mm 50¢ Spa Token (plastic). UNC. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1933 1960’s Steel 29mm 50¢ Token. “Royal Swazi Casino”. Lion & elephant support arms / 2 lions hold

shields. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
SWEDEN

1934 (15)92 AE 1/2 Öre. Ahl-119. Johan III. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1935 1752 (Avesta) 1/2 Daler Plate Money. KM-PM-80. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1936 1857-ST Riksdaler Specie (4 Riksdaler Riksmynt). KM-689 (cat. @ $200 VF - $325 XF). VF+. $250.00
1937 1880 Öre. KM-750 (cat. @ $25 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1938 1877 2 Öre. Y-15a; KM-735. Small letters. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1939 1950 2 Öre. KM-377.2. Sharp Proof-Like (from prooflike set). · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1940 1874 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $25 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1941 1877 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $20 Fine - $50 VF). Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · $20.00
1942 1895 5 Öre. Y-16a; KM-757 (cat. @ $32 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1943 1896 5 Öre. Y-16a; KM-757 (cat. @ $32 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1944 1950 5 Öre. KM-779.2. Sharp Proof-Like (from prooflike set). · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1945 1855 10 Öre. KM-683 (cat. @ $175 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1946 1890 10 Öre. Y-27; KM-755 (cat. @ $145 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1947 1953/2 OVERDATE Krona. Y-78; KM-826 (cat. @ $18 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · $16.00
1948 1950-TS 2 Kroner. Y-68; KM-815. Choice Proof-like (looks very much like a Proof Strike)

(PCGS-PL65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1949 1935 5 Kronor. Y-60; KM-806. 500th Anniversary Riksdag. Sharp Lt. Toned Semi-Prooflike BU. · $32.00
1950 1962 5 Kroner. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1951 1965-1966 9-Piece Type Set (1 Øre - 5 Kronor). (cat. value $31 MS65). All dated 1966 except 2

Kroner 1965 and 5 Kronor 1955. CH BU in original Riksbank holder. · · · · · · · · · · · · · $24.00
SWITZERLAND

1952 Bern ND (1655) 30 Kreuzer. KM-28 (cat. @ $600 MS60). Only 1 graded at PCGS. Lovely BU, great
luster (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00

1953 Bern 1788 1/2 Kreuzer (Vierer). Hmz-226y; KM-122. AU, obverse choice. · · · · · · · · · · $69.00
1954 Chur ND (1601) Billon Uniface 2 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · $37.00
1955 Chur-City 1628 Groschen (3 Kreuzer). Hmz-490c; KM-225. Quite scarce. About Fine. · · · · · $125.00
1956 Geneva 1848 5 Francs. D-375; KM-137 (cat. @ $700 MS-63). 1,176 minted. Sharp Even

Silver-Grey and Gold Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
1957 Graubunden-Chur 1842 4 Franken “SHOOTING TALER”. Y-1; KM-17; R-836a. Lovely Sharp

Nicely Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,450.00
1958 Helvetian Republic 1799 1/2 Batzen, 5 Rappen. Hmz-1190c; KM-A6 (cat. @ $51 VF). CH VF. $49.00
1959 1810 20 Batzen. KM-16 (cat. @ $500 MS60). 6,900 struck. Sharp Well Struck Nicely Toned BU

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
1960 Zürich 1722 City View Taler. D-1784; Hmz-2-1164K; KM-144 (cat. @ $1250 XF). Scarcer date.

Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
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1961 Zürich 1776 20 Schillings. HMZ-1166; KM-168. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1962 Zürich 1813-B 40 Batzen. KM-191 (cat. @ $550 MS63). Sharp Semi-Prooflike Lt. Toned BU (in my 

opinion undergraded at PCGS) (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1963 1910-B Rappen. Y-18; KM-3.2 (cat. @ $27 XF). Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1964 1866 2 Rappen. KM-4.1. Choice Glossy AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1965 1850-AB 5 Rappen. KM-5 (cat. @ $50 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1966 1914-B 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $70 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1967 1934 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $35 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
1968 1936 5 Francs. Y-46; KM-41. Armament. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1969 1939 5 Francs. Y-50; KM-43. Zurich Expo. BU, once wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1970 1965 5 Francs. KM-40. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS
Also, please see Lots 1957 and 2078

1971 1872 5 Francs “Shooting Taler”. Y-11S; KM-S11. Zurich. Lovely Very Prooflike BU (would grade
MS64 except for some faint hairlines obverse). REDUCED $34 TO. · · · · · · · · · · · · · $225.00

1972 1876 5 Francs “Shooting” Taler. Y-13S; KM-S13. Lausanne. Sharp BU, exceptional eye appeal
(tiny area of cleaning).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1973 1934 5 Francs “Shooting Taler”. Y-18S; KM-S18. Fribourg. Choice Prooflike BU. · · · · · · · $100.00
1974 2001 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce-X-S61 (cat. @ $125). Uri. 1,500 minted. Gem Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1975 2005 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce-X-S69 (cat. @ $135). Brusio. 1,500 minted. Gem Cameo

Proof, with original papers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1976 2006 50 Francs “Shooting Taler”. Bruce-X-S71 (cat. @ $100). Solothurn. 2,000 minted. Superb

Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1977 2011 50 Francs “Shooting Taler”. Uri. 1,500 minted. Gem Deep Cameo Proof, with original papers. $120.00

SYRIA
1978 1933 50 Piastres. KM-74 (cat. @ $150 EF - $300 UNC). Lustrous EF+ / Lovely AU. · · · · · · $169.00

THAILAND
1979 RS124 (1905) Baht. Y-34a (cat. @ $40 VF - $70 XF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · $52.00

TOGO
1980 1924 2 Francs. KM-3 (cat. @ $42 VF - $110 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1981 1924 50 Centimes. KM-2 (cat. @ $25 VF - $50 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1982 1924 Franc. KM-2 (cat. @ $33 VF - $60 XF). EF, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · $24.00
1983 1925 2 Francs. Y-3; KM-3 (cat. @ $120 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

TONKIN
1984 1905 1/600 Piastre. Y-1; KM-1 (cat. @ $150 MS63). Sharp UNC, no original luster. · · · · · · $55.00

TRINIDAD & TOBAGO
1985 1978 8-Piece Mint Set. KM-MS6 (cat. @ $90). Only 472 minted. Choice Proof in original holder. · $59.00

TUNISIA
1986 1907-A 5 Centimes. KM-235 (cat. @ $20 MS63). Lovely Choice 60% Red BU. · · · · · · · · $42.00
1987 1920 10 Centimes. KM-243 (cat. @ $25 MS63). Choice Pale Golden Toned BU.· · · · · · · · $24.00
1988 1919-A 25 Centimes. KM-244 (cat. @ $35 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1989 1912-A 50 Centimes. KM-237. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1990 1916-A 50 Centimes. KM-237 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1991 1916-A 2 Francs. KM-239 (cat. @ $75 MS63). Lovely BU, die polish as made. · · · · · · · · $59.00

UNITED STATES
Also, please see Lot 2080)

1992 1767 French Colonies Sou (3 Sols 9 Deniers). RF C/S on Guadeloupe. Host Fine+, C/S VF, edge
crack.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1993 Machin’s Mills 1787 COUNTERFEIT Halfpenny. Vlack-17-87b. About Good-Good. · · · · · $89.00
1994 1781 North American Token. Br-1013; Graysheet $182. Note: Also listed under Canada (AM-5A1).

VF, nice color (PCGS-VF20). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1995 1798 One Cent. (bid @ $75 About Good). Fair.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1996 1802 One Cent. S-225 (bid @ $55 About Good). Fair - About Good. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1997 1908-S Indian Head Cent. (bid @ $65 Good). EF, lightly corroded overall.· · · · · · · · · · · $59.00
1998 1929-S Lincoln Cent. (bid @ $47 MS64). Lovely Sharp Brown UNC (strong reddish color). · · $47.00
1999 1942 One Cent. (bid @ $65). Choice Red Proof (PCGS-PR64RD). · · · · · · · · · · · · · · $69.00
2000 1869 Shield Nickel. (bid @ $150 MS62). Interesting die breaks obverse. Lovely BU (obverse nicer). $159.00
2001 1942 5 Cents (Type 1). (bid @ $70). Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · $75.00
2002 1942-P Silver Jefferson Nickel (Type 2). (bid @ $85). Sharp Proof (PCGS-PR63). · · · · · · · $92.00
2003 1942-1945 Silver Wartime Nickel Set (11 pieces in customer holder). (bid for MS63 (some nicer) is

$52). All Very Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
2004 1798 (Large 8) Draped Bust Dime. (bid @ $900 Good). Fine-15 (wear of), small hole 3 o’clock plus

various small to tiny nicks & scratches.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
2005 1875 Liberty Seated Dime. (bid @ $16 VF20). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
2006 1942 Mercury Dime. (bid @ $145). Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
2007 1942-D Washington Quarter Dollar. (bid @ $17 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
2008 1900-O Morgan Dollar. (bid @ $89 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
2009 1892 Columbian Half Dollar. (bid @ $110). Colombian Expo. Lovely Sharp Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
2010 1892 Columbian Half Dollar. (bid @ $110 MS64). Lovely Sharp Toned BU. REDUCED $20 TO.· $90.00
2011 1923 Monroe Doctrine Half Dollar. (bid @ $80 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $85.00
2012 1923-S Monroe Doctrine Half Dollar. (bid @ $40 AU). Lt. Toned AU. REDUCED 15% TO. · $34.00
2013 1926-S Oregon Trail Half Dollar. Nicely Toned AU, a few wispy hairlines hidden on reverse

(PCGS-Genuine, cleaned, AU detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
2014 1928 Oregon Trail Half Dollar. (bid @ $200 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $210.00
2015 1936 York Half Dollar. (bid @ $160). Choice Satiny BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · $169.00
2016 1837 Hard Times Token. HT-69. “I take the responsibility”. Sinking ship / A. Jackson with sword &

purse. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
URUGUAY

2017 1909 Centesimo. KM-19. Sunburst. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
2018 1869-A 2 Centesimos. Y-8; KM-12. Sunface. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
2019 1942 20 Centesimos. Y-25; KM-29. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
2020 1942-So Peso. Y-27; KM-30. Cougar. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

VATICAN
2021 1930 5 Centesimi. Y-1; KM-1 (cat. @ $25 MS63). Choice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · $32.00
2022 1932 10 Centesimi. Y-2; KM-2. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
2023 1934 2 Lire. Y-6; KM-6. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
2024 1940 5 Lire. Y-28; KM-28. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
2025 1959 500 Lire. Y-65; KM-65.1 (cat. @ $32 MS63). Sharp Pale Toned BU.· · · · · · · · · · · $24.00

VENEZUELA
Also, please see Lot 2055

2026 1945-P 1/2 Bolivar. Y-21a (cat. @ $12 MS63). Beautifully Toned CH BU. · · · · · · · · · · $25.00
2027 Isla Providencia Leper Colony 1939 .05 Bolivar. KM-L19. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
2028 Isla de Providencia Leper Colony 1939 .12½ Bolivar. KM-L-20. A.EF. · · · · · · · · · · · · $19.00

VIET NAM
2029 (North) 1946 Dong. KM-3. Ho Chi Minh. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WEST AFRICAN STATES
2030 1972 500 Francs. KM-7 (cat. @ $135 MS66). 2,000 minted. Superb Choice Proof like in original

box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
2031 1967 Nickel 100 Francs ESSAI. KM-E4 (cat. @ $20). Gem Specimen. · · · · · · · · · · · · $29.00
2032 1980 25 Francs ESSAI. KM-E9 (cat. @ $50). Lovely Sharp Specimen. · · · · · · · · · · · · $42.00

YUGOSLAVIA
2033 1920 25 Para. Y-3; KM-3 (cat. @ $35 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
2034 1920 (Vienna) 10 Para. KM-2 (cat. @ $15 MS60 - $25 MS63). Scarce Zinc issue. Lovely UNC. $22.00
2035 1938 Dinar. Y-15; KM-19. Very scarce grade. Choice 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · $22.00
2036 1945 4-Piece WWII Zinc Type Set (50 Para, 1-5 Dinara). KM-25-28 (cat. @ $38 for past 20 years or

more). Scarce. Average Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00

WORLD MEDALS
AUSTRIA

2037 (1913) AE 27.1mm Medal with original hanger. Fr-104; Kai-743. “Flugspende” for Air Force. Large 
single winged plane, smaller bi-plane. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2038 1931 AR 36mm by Hartig. 175th Anniversary Mozart’s birth / View of castle. Lovely Choice Cameo 
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
BOHEMIA

2039 Prag 1851 AE 48.4mm. Hauser-2199. Opening of train tracks between Prag and Dresden. Saxony
and Bohemia shaking hands, STEAM TRAIN behind / Karlsbridge tower. Lovely Proof. · · · $295.00
CANADA

2040 1927 AE 27.5mm Mint Medal. Ch-251; BHM-4215. 60th Year of Confederation. King George &
wife left / Arms. Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

2041 1939 AE 31mm Mint Medal. Ch-252; BHM-4394. Royal Visit. King & Queen busts left / Map.
Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
DENMARK

2042 1699 AR 33.2mm Death Medal by A. Meybusch. Feil-144. Bust Christian V right / Pyramid with
inscription. VF, fields heavly tooled. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
FRANCE

2043 1641 AE 43.6mm Cast Medal by A. Dupré. Jones-75; Mazoll-717. Bust Louis XIII right / Bust
Cardinal Richelieu right. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

2044 1788 AE 55mm by Dupre. Carn. 25v. Bust rt. Charles Jean-Baptiste des Gallois de La Tour - 1st
President of Parliament of Aix-en-Provence / Mercury holds wreath, etc. Rare. Nice EF, some flan
porosity obverse field. REDUCED 30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $90.00

2045 1791 AE 35mm by R. Dumarest & Monneron Freres. Hennin-301; Jul-183/85. Comm. the service of 
Marquis de La Fayette as commander of Paris National Guard. Military bust right / Legend. Bronzed
Proof (CH AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2046 (Germany) 1793 White Metal 43mm by Reich. Jul-352; Henn-545. Death of Louis XVI and Maria
Antoinette. Busts right / Standing female figure. EF+, rim ding and a couple scratches reverse field. $150.00

2047 1804 AR 35.5mm Coronation Medal by Brenet. Br-359. Conjoined busts Napoleon and Josephine
right / Lovely eagle. Choice Toned EF+, prooflike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

2048 1825 AR 35mm Coronation Medal by Gayrard. Collignon-465. Bust Charles X left / King
enthroned. Sharp Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

2049 ND c.1900 AE 50.5mm by H. Dubois. P-161. Ministre de Guerre. Bust Mairanne rt. / Soldier
standing with flag, other soldiers in background. UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · $36.00

GERMANY
Karl Goetz Medals
Also, please see Lots 1250, 1252-1255

2050 1905 AR 36mm. K-1. Ludwig of Bavaria. Rare. Sharp Nicely Toned Specimen (PCGS-SP63). · $395.00
2051 1908-D AR 40mm. Bött-5036 (170€); K-9. Large bust Bismarck left / Walhalla. CH EF. · · · · $169.00
2052 1909-D AE 35mm. Bött-5142 (very scarce); K-35. Martin Greif - People’s Playhouse. AU. · · · $175.00
2053 1927-D AR 36mm Medallic 5 Marks. KM-M1; K-386. Von Hindenberg. Lovely Brilliant Proof. $95.00
2054 1928 AR 36mm. Kai-478; K-408. 90th Birthday of Graf ZEPPELIN. Choice Lt. Toned Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
2055 1929 AE 60mm. K-424. Venezuela’s President. Juan V Gomez facing bust in military uniform /

State arms. Rare. Choice AU-UNC. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
Reformation Medals

2056 Nürnberg 1717 AR 32mm by P.H. Müller. Sch-158; Whit-226. Robed bust Luther right / Palm tree
and landscape. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

2057 Nürnberg 1717 AR Ducat (20mm). Whit-225; Sch-163. Bust LUTHER right / Palm tree and
landscape. Toned AU, fields expertly tooled long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2058 1883 AE 42.5mm Reformation Medal by Uhlmann / Schultz. Sch-348; Whit-765. Hi-relief bust
Luther 3/4 right facing above recessed field / Birthplace within ornate design. Quite scarce. Proof, a
few small rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

2059 1917 AE 64.5mm by Römer. Sch-364; Whit-845. Presentation of Confession at Worms Diet.
Scarce. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2060 Austria 1960 Gilt AE 60.5mm by Baszel. As Schnell-495; Brozalus-1585. Rebuilding of Vienna’s
Protestant School. Busts Luther & Melanchton side by side right / View of school. CH UNC. · · $159.00

2061 Wittenberg 1967 Brown 63mm PORCELAIN. Sch-407. Bust Luther left (after Cranach) / 5-line
legend. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2062 ND (c.1970) AR 48.5mm. Luther posting thesis on door / Luther rose. Very scarce, first one I’ve ever
had. Sharp Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2063 1983 Brown 40.5mm MEISSEN PORCELAIN Medal. Weig-7.320. Luther bust 3/4 right facing /
Large Luther rose. Scarce. UNC with original hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
Miscellaneous Medals

2064 1908 AR 33.5mm by M & W. Kai-307. Prince Heinrich of Prussia’s flight with LZ3. Bust with hat
right / bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right facing. Scarce. Sharp Matte Toned UNC. · · · · · · · $295.00

2065 1908 AE 33.5mm by W&M. Kai-308.1. Kaiser Wilhelm visits Friedrichshafen. Kaiser’s bust left /
Count v. ZEPPELIN 3/4 left facing bust. Very scarce. Lovely UNC. REDUCED $75 TO. · · · $200.00

2066 ND (1908) AE 38mm X 50mm Uniface Plaque by M&W, Stuttgart. F-49; Kai-278. Bust Graf v.
ZEPPELIN 3/4 right facing, faint airships over landscape. Nice UNC. REDUCED 25% TO. · $100.00

2067 1924 AR 40mm by M&W. As F-169; Kai-450.1. American Flight LZ 126. Capped bust Count von
ZEPPELIN rt. / Mercury over waves holding airship. Very scarce. Lovely Toned Matte UNC. · $339.00

2068 1928 Silver 60mm by Mayer & Wilh. K-482.1; as Frank-191. Handsome 3/4 left facing bust Dürr
and Dr. Eckener bust left / ZEPPELIN LZ127. Quite scarce. Sharp Matte Toned UNC. REDUCED
30% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $345.00

2069 1929-A AR 36mm. F-243; Kai-511. World Flight “Graf Zepelin”. Conjoined busts Dürr, Eckener,
and ZEPPELIN left / Globe showing flight. Lovely Sharp Nicely Toned Specimen (PCGS-SP63).· $169.00

2070 1929 AR 33mm by L. Crameri. KAI-536. Landing of LZ 127 in Dübendorf (Zürich’s airport).
Capped bust Graf 3/4 left facing / ZEPPELIN right. Very scarce. Lovely Proof. · · · · · · · · $189.00

GREAT BRITAIN

2071 1784 AE 35mm. Ei-811 (cat. @ 650£ EF); BHM-260; Malpas-10. Vincenzo Lunardi, first aerial
traveler in England. Bust left / BALLOON over clouds. Rare. CH AU (PCGS-AU55). · · · · · $550.00

2072 St. Vincent 1797 AR 19.8mm Medalette. BHM-437. Homage medal for Horatio Nelson’s Victory.
Bust left / Legend. Scarce. Nicely Toned AU. REDUCED $35 TO. · · · · · · · · · · · · · · $190.00

2073 1814 AE 25mm Satirical Medalette. Br-1415; Sch-1373. Napoleon & devil to Elba / Listing of allied
leaders. VF, 2 edge cuts plus a hole 12’oclock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

ITALY

2074 Papal States 18th Century Gilt AE 42mm. Saint standing before 3 children in tub, church behind /
Radiate Maria standing on clouds. AU. REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $112.00

2075 Milan (1817) AE 50mm by L. Cossa. Bramsen-43. Hi-relief bust Andrea Appiani left (famous artist - 
painted Napoleon’s Coronation portrait)) / 4-line legend within wreath. Proof (AU). REDUCED
35% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $97.00

POLAND

2076 ND (c.1775) Iron 44.8mm Suite Medal by J.P. Holzhausser by order of King Stan. August. As
Hcz-3422. Louis of Hungary bust right / Biographical legend. EF / VF+. REDUCED 20% TO. $120.00

SOUTH AFRICA

2077 South Africa ND (1900) C/N 22.5mm Medal. Scarce. “Greetings from Paul Krüger”. Bust left /
Legend.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

SWITZERLAND

2078 La Chaux-de-Fonds 1863 W/M 41mm SHOOTING MEDAL. R-946d(R) (cat. @ 150SF).
Prooflike EF / AU. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

2079 Basel 1856 AE 45.6mm by R. Burckhardt. Sch-1115. Comm. 500th Anniv. of earthquake that
destroyed city. Legend encircled by horseshoes, urns, etc. over arms / Mother hen with chicks before
city view. Lovely 40% Red BU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00

UNITED STATES (ALSO, PLEASE SEE LOT 2045)

2080 1901 AE 38mm So-Called Dollar. HK-131(R2). 125th Anniversary of Evacuation of Boston. CH
EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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